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审计报告 

ᴧ [2022]1710039 

天津长荣科技集团股份有限公司全体股东： 

一、 审计意见 

ױ ԅ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ ᴍĿ̃ Ⱶ

̆ 2021 12 31 Ὲ ֟ ṽ ̆2021 Ὲ

≠ ȁ Ὲ ȁ Ὲ қ ꜚ ץ ῏ Ⱶ

Ȃ 

ױ ҹ̆ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆

Ὲᾛ ԅ ᴍ 2021 12 31 Ὲ Ⱶ ץ’ 2021

Ὲ Ȃ 

二、 形成审计意见的基础 

ױ Ҭ Ύᴪ ‰↕ ԅ ᵬȂ ľ

Ύᴪ Ⱶ ᴋĿ № ѿ ԅ ױ ֓‰↕Ҋ ᴋȂ

Ҭ Ύᴪ ҙ ↕̆ ױ ԍ ᴍ̆ ԅ ҙ

ῒז ᴋȂ ױ Ḥ̆ ױ ᾟ№ȁ ̆ҹ

ᶫԅ Ȃ 

三、 关键审计事项 

῏ Ԋ ױ ҙ∞ ̆ ҹ Ⱶ ҹ Ԋ

Ȃ ֓Ԋ ץ Ⱶ ᵣ ҹ ̆ Ҍױ

֓Ԋ Ȃ ױ Ҋ↓Ԋ Ҭ ῏

Ԋ Ȃ 

῀  

ԋ Ḭ ҆  ᶈḬ ѧḅӍẔḾ ҆  

Ⱶ ȁ30ץ Έȁ44

̆ ᴍҺ Ԋ׆ ℗ ȁ₭
1ȁԅ ȁ ᴇҍ ῀ ῏ ῏ ῤ

└̕ 
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ԋ Ḭ ҆  ᶈḬ ѧḅӍẔḾ ҆  

ȁ ȁ ֟ ֟ȁⱴ

Ȃ ᴍ ῤ ҙ

῀ ҹ 146,728.86̓ ᾝ̆ῒҬҺ ҙ

Ⱶ ῀ ҹ 137,160.47̓ ᾝ̆ ҙ

῀ 93.48%̆ Һ ҙⱵ ῀

̆

῀ ↓

Ȃ ̆ ױ ῒ ҹ῏

Ԋ Ȃ 

2ȁ ̆ ҙⱵ ’

ľԓ Ŀ№ ∞̆ ӈⱵ └

̆ ᵀῈ ῀ ץ

῀ ᴪ ‰↕ ̕ 

3ȁ Һ ₱ ₱̆ ῤ ᵩ ȁ

ȁ ₮ Ḥ ̕ 

4ȁ ῀ҙⱵҬ ῏ ̆

̆ ȁ₮ ȁ ȁ

῏ ᴆ̕ 

5ȁ ῀ ̆῏ ֟ ṽ ╠

῀ ῀ ᴪ

̆ ȁ ’ ̕ 

6ȁ ῏ ץ̆ ῀

̕ 

7ȁ№ ֟ ̆ ҙ ̆

≠ № ̕ 

8ȁ ֟ ȁ ᴍ⅞№ ῀ҍ

҉ ̆ ҙ ל ҙ

Ⱶ ̆№ ῀ ꜚ ̕ 

9ȁ№ ̆№ ῒ ̆ ҍῈ

῀ ꜚ №̆ ῀ ᶛ №̆ ҍ

҉ ꜚ ’ Ȃ 

四、 其他信息 

ᴍ ῒזḤ ȂῒזḤ ᴍ 2021 Ҭ

Ḥ ̆ᵖҌ Ⱶ ױ Ȃ 

ױ Ⱶ Ҍ ῒזḤ ̆ ӞҌױ ῒזḤ

ᴋᵥ Ȃ 

ױ Ⱶ ̆ ױ ᴋ ῒזḤ ̆ Ҭ̆

ῒזḤ ҍ Ⱶ ױ Ҭԅ ⌠ ’ Ҍѿ

ᵌӍ Ȃ 

ԍ ױ ᵬ̆ ױ ῒזḤ ̆ ױ

Ԋ Ȃ ̆ ױ ᴋᵥԊ Ȃ 

五、 管理层和治理层对财务报表的责任 
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ᴍ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ᴑҙᴪ ‰↕ └

Ⱶ ̆ᶏῒ Ὲᾛ ̆ ȁ ῤ ᶏץ̆└ Ⱶ

Ҍ ԍ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ ᵀ ᴍ ⱬ̆ ҍ

῏ Ԋ ̂ ̃̆ Ẋ ̆ ⅞

ᴍȁ ≢ ῒז Ȃ 

ᴍ Ⱶ Ȃ 

六、 注册会计师对财务报表审计的责任 

ױ   Ⱶ ᵣ Ҍ ԍ

Ḡ ̆ ₮ΐ Ȃ Ḡ Ḡ ̆

ᵖ Ҍ Ḡ ‰↕ ѿ Ȃ

ԍ ̆ Ⱶ ᶏ

ᶭ Ⱶ ᵬ₮ ‗ ̆↕ ҹ Ȃ 

‰↕ ᵬ Ҭ̆ ױ ҙ∞ ̆ Ḡ ҙ

Ȃ ̆ Ӟױ Ҋץ ᵬ̔ 

̂ѿ̃ ≢ ᵀ ԍ Ⱶ ̆

ץ ֓ ̆ ᾟ№ȁ ̆ᵬҹ

Ȃ ԍ ұ ȁᴺ ȁ ȁ Ẋ ‼ ԍῤ └

ӊ҉̆ ԍ ԍ ԍ

Ȃ 

̂ԋ̃ԅ ҍ ῏ ῤ ץ̆└ ̆ᵖ

ῤ └ Ȃ 

̂҈̃ ᴇ ᴪ ᵬ₮ᴪ ᵀ ῏

Ȃ 

̂ ̃ ᶏ Ẋ ₮ Ȃ ̆

̆ ᴍ ⱬ֟ Ԋ ’

Ҍ ₮ Ȃ ױ ₮ ҹ Ҍ ̆ ‰↕

ױ Ҭ ᶏ Ⱶ Ҭ ῏ ̕ Ҍ

ᾟ№̆ ױ Ḡ Ȃ ױ ԍ Ḥ

Ȃ ̆ Ԋ ’ ᴍҌ Ȃ 
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̂ԓ̃ ᴇ Ⱶ ᵣ↓ ȁ ῤ ̆ ᴇ Ⱶ Ὲᾛ

῏֜ Ԋ Ȃ 

̂Έ̃ ᴍҬ ᵣ ҙⱵ ꜚ ⱵḤ ᾟ№ȁ ̆

ץ Ⱶ Ȃ ױ ȁ Ȃ ױ

ῃ ᴋȂ 

ҍױ ⅞ ȁ Ԋ ̆

ױ Ҭ ≢₮ ṿ ῏ ῤ └ Ȃ 

ױ ҍ ῏ ҙ ᶫ ̆ ҍ

ҹ ױ ῏ ῒזԊ ץ̆ ῏

̂ Ȃ̃ 

ҍ׆ Ԋ Ҭ̆ ױ ֓Ԋ Ⱶ ҹ

̆ ῏ Ԋ Ȃ ױ Ҭ ֓Ԋ ̆

Ὲ ֓Ԋ ̆ Ҋ̆ Ҭ Ԋ

Ὲᴧ≠ ֟ ̆ ױ Ҍ Ҭ

Ԋ Ȃ 

Ҭ ᴧ ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ Ҭ Ύᴪ ̔ 

 ̂ ᴩֲ̃̔                     

                                                               

 

 

 Ҭ Ύᴪ ̔                

                                                             

 

Ҭ ¥                    ԋ ԋԋ ԋ ҂  
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2021 12 31  

   

      2021 12 31  2021 1 1  2020 12 31  

   

   

  1  616,475,202.19 501,154,598.76 501,154,598.76 

  2  16,834,800.00 

  

   

   

   

   

  3  277,467,580.58 204,940,439.41 204,940,439.41 

  4  9,053,186.46 66,579,897.85 66,579,897.85 

  5  134,287,240.56 23,066,739.84 23,066,739.84 

  6  5,917,600.10 8,520,191.97 8,520,191.97 

   

   

   

   

  7  705,523,959.40 612,893,253.70 612,893,253.70 

   

   



 

4 ΐ 4  

   

   

 

 8  

546,547,195.79 509,617,917.17 509,617,917.17 

  9  136,425,822.36 96,222,252.09 96,222,252.09 

   2,448,532,587.44 2,022,995,290.79 2,022,995,290.79 

   

   

   

   

   

   

  10  403,059,964.06 344,369,559.24 344,369,559.24 

  11  424,199,826.40 427,106,295.40 427,106,295.40 

  12  1,563,807.08 152,730,193.07 152,730,193.07 

   

   

  13  1,704,193,114.29 1,720,222,795.24 1,720,222,795.24 

  14  1,120,957,108.75 1,159,048,035.67 1,159,048,035.67 

  15  95,269,543.78 38,571,026.75 38,571,026.75 

   

   

   

   



 

4 ΐ 4  

  16  116,114.00 70,476.07 

 

  17  221,020,988.99 250,466,719.92 250,466,719.92 

   

   

  18  14,428,555.49 14,428,555.49 14,428,555.49 

  19  33,047,687.22 32,086,989.10 32,086,989.10 

  20  38,324,107.19 46,086,368.75 46,086,368.75 

  21  109,063,876.37 15,887,957.62 15,887,957.62 

   4,165,244,693.62 4,201,074,972.32 4,201,004,496.25 

     6,613,777,281.06 6,224,070,263.11 6,223,999,787.04 

  

                            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2021 12 31  

    

      2021 12 31  2021 1 1  2020 12 31  

     

   

        22  629,817,645.69 512,985,941.53 512,985,941.53 

      23  

 

3,279,490.00 3,279,490.00 

       

 

- 

 

      24  79,083,458.14 181,607,000.00 181,607,000.00 



 

4 ΐ 4  

      25  368,704,806.65 270,607,238.59 270,607,238.59 

      26  6,204,062.93 12,541,008.86 12,541,008.86 

      27  196,765,797.64 115,977,354.23 115,977,354.23 

      28  31,432,687.86 29,815,354.56 29,815,354.56 

      29  13,992,057.06 19,608,586.59 19,608,586.59 

      30  140,295,440.08 146,617,345.11 146,617,345.11 

       

 

- 

 

             

 

- 

 

       

 

- 

 

   

  

 31  

647,416,255.30 254,113,355.58 254,099,133.75 

      32  20,334,548.68 7,957,781.31 7,957,781.31 

     2,134,046,760.03 1,555,110,456.36 1,555,096,234.53 

     

   

      33  1,375,318,997.00 1,594,540,395.59 1,594,540,395.59 

       

 

- 

 

       

 

- 

 



 

4 ΐ 4  

             

 

- 

 

      34  106,335.90 56,254.24 

 

      35  128,720,057.74 81,319,064.39 81,319,064.39 

   

  

  

 

- 

 

       

 

- 

 

      36  50,734,775.87 49,005,679.69 49,005,679.69 

      20  123,049,927.56 135,547,066.75 135,547,066.75 

      37  

 

12,311,518.97 12,311,518.97 

        1,677,930,094.07 1,872,779,979.63 1,872,723,725.39 

          3,811,976,854.10 3,427,890,435.99 3,427,819,959.92 

     

   

      38  423,387,356.00 423,387,356.00 423,387,356.00 

      39  2,262,332,886.74 2,262,332,886.74 2,262,332,886.74 

      40  50,102,995.06 - 

 

      41  46,629,089.13 91,291,794.52 91,291,794.52 

      42  156,335,056.74 156,335,056.74 156,335,056.74 



 

4 ΐ 4  

      43  -132,349,422.68 -217,591,981.50 -217,591,981.50 

 

  

  

2,706,231,970.87 2,715,755,112.50 2,715,755,112.50 

      95,568,456.09 80,424,714.62 80,424,714.62 

     2,801,800,426.96 2,796,179,827.12 2,796,179,827.12 

 

  

    

6,613,777,281.06 6,224,070,263.11 6,223,999,787.04 

  

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

2021 1-12  

     

      2021  2020  

     1,467,288,578.53 1,223,495,788.70 

        44  1,467,288,578.53 1,223,495,788.70 

     1,415,495,312.92 1,247,848,419.40 

        44  928,218,974.34 734,880,864.73 

              45  26,698,265.71 25,583,531.45 

              46  99,027,866.71 103,614,338.23 

              47  194,006,362.44 205,001,089.70 

              48  69,273,107.60 79,564,457.97 

              49  98,270,736.12 99,204,137.32 

         101,874,748.56 104,037,816.52 

               3,961,449.51 5,292,622.32 

        50  23,424,279.51 35,229,051.62 

         

  

 51  

-7,293,682.19 5,943,819.34 



 

4 ΐ 4  

     

  

  

-9,581,668.12 921,520.38 

           

  

  

  

           

  

  

  

           

  

 52  

9,698,367.76 -36,319,884.86 

           

  

 53  

-10,197,911.42 -29,146,394.38 

            

  

 54  

-15,136,816.58 -37,809,019.18 

           

  

 55  

11,668,515.75 1,400,163.47 

     63,956,018.44 -85,054,894.69 

        56  2,171,990.74 5,656,614.39 

        57  14,712,933.32 5,371,540.87 

 

  

  

51,415,075.86 -84,769,821.17 



 

4 ΐ 4  

        58  12,074,887.63 -195,796.31 

     39,340,188.23 -84,574,024.86 

        

  

     1

  

  

39,340,188.23 -84,574,024.86 

     2

  

  

  

        

  

     1

  

  

34,497,882.07 -96,485,259.48 

     2

  

  

4,842,306.16 11,911,234.62 

     -44,651,270.08 91,018,052.67 

    

  

  

-44,662,705.39 91,007,521.87 

 1

  

  

-44,235,863.62 98,925,284.88 

 1     

  



 

4 ΐ 4  

 2

  

  

9,556,199.80 

 

 3

  

  

-53,792,063.42 59,298,327.63 

 4

  

  

  

 5     

 

39,626,957.25 

 2     -426,841.77 -7,917,763.01 

 1

  

  

  

 2     

  

 3

  

  

  

 4     

  

 5     

  

 6     -426,841.77 -7,917,763.01 

 7     

  

      11,435.31 10,530.80 



 

4 ΐ 4  

  

     -5,311,081.85 6,444,027.81 

    

  

  

-10,164,823.32 -5,477,737.61 

    

  

  

4,853,741.47 11,921,765.42 

     

  

    /     0.08 -0.23 

    /     0.08 -0.23 

  

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

2021 1-12  

     

      2021  2020  

     

  

     

  

  

2,295,247,909.30 1,639,259,903.59 

         20,881,821.17 4,614,502.19 

     

  

 59  

64,666,841.68 109,605,888.62 

     2,380,796,572.15 1,753,480,294.40 

     

  

  

1,636,493,095.49 841,068,578.76 

     

  

  

240,651,996.24 284,142,291.54 

         82,392,467.73 82,858,971.55 



 

4 ΐ 4  

     

  

 59  

273,256,811.35 384,424,762.92 

     2,232,794,370.81 1,592,494,604.77 

     148,002,201.34 160,985,689.63 

     

  

         

 

1,154,854,468.32 

         20,913,206.16 119,271,237.63 

     

  

  

56,218,462.09 4,871,590.14 

     

  

  

153,548,482.79 

 

     

  

  

  

     230,680,151.04 1,278,997,296.09 

     

  

  

131,369,087.40 218,935,609.19 

         168,032,400.00 1,272,569,624.26 

       4,339,400.19 

 



 

4 ΐ 4  

   

     

  

 59  

3,675,772.67 15,815,278.96 

     307,416,660.26 1,507,320,512.41 

     -76,736,509.22 -228,323,216.32 

     

  

         10,290,000.00 6,670,000.00 

     

  

  

10,290,000.00 6,670,000.00 

         1,181,058,415.15 1,172,300,016.82 

     

  

  

  

     1,191,348,415.15 1,178,970,016.82 

         982,522,541.07 965,175,254.44 

     

  

  

96,423,912.23 109,975,000.22 

     

  

  

444,000.00 

 



 

4 ΐ 4  

     

  

 59  

216,272,195.06 15,000,000.00 

     1,295,218,648.36 1,090,150,254.66 

     -103,870,233.21 88,819,762.16 

 

  

  

4,965,176.01 -1,058,318.62 

     -27,639,365.08 20,423,916.85 

      

  

  

430,106,925.36 409,683,008.51 

     402,467,560.28 430,106,925.36 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

2021 1-12  

       

     

2021  

 

 
 

     
 

 

 

  

423,387,356.0

0 

2,262,332,886.7

4  

91,291,794.52 156,335,056.74 

-217,59 

1,981.50 

2,715,755,112.

50 

80,424,7

14.62 

2,796,179,827

.12 

      

           

          

           

          

         



 

4 ΐ 4  

  

            

         

 

  

423,387,356.0

0 

2,262,332,886.7

4  

91,291,794.52 156,335,056.74 

-217,59 

1,981.50 

2,715,755,112.

50 

80,424,7

14.62 

2,796,179,827

.12 

 

    

50,102,99

5.06 
-44,662,705.39 

 

85,242,5

58.82 
-9,523,141.63 

15,143,7

41.47 
5,620,599.84 

 

     

6,081,971.36 

 

34,497,8

82.07 
40,579,853.43 

4,853,74

1.47 
45,433,594.90 

 

    

50,102,99

5.06    

-50,102,995.06 
10,290,0

00.00 

-39,812,995.0

6 

 1

         

10,290,0

00.00 
10,290,000.00 

 2

           

 3

         



 

4 ΐ 4  

  

 4   

  

50,102,99

5.06    

-50,102,995.06 

 

-50,102,995.0

6 

   

         

 1

           

 2

           

 3

           

 4   

         

 

     

-50,744,676.75 

  

-50,744,676.75 

 

-50,744,676.7

5 

 1

           

 2

         



 

4 ΐ 4  

  

 3

           

 4

           

 5

     

-50,744,676.75 

  

-50,744,676.75 

 

-50,744,676.7

5 

 6   

         

   

     

50,744,6

76.75 
50,744,676.75 

 

50,744,676.75 

 

  

423,387,356.0

0 

2,262,332,886.7

4 

50,102,99

5.06 
46,629,089.13 156,335,056.74 

-132,34 

9,422.68 

2,706,231,970.

87 

95,568,4

56.09 

2,801,800,426

.96 

 

                                                                                   

 



 

4 ΐ 4  

 

2021 1-12  

       

        2020   

         

          

  

    

  

   

 

  433,483,630.00 
3,063,108,076.8

0 
115,113,619.61 

284,272.6

5 

156,335,0

56.74 

-121,10 

6,722.02 

3,416,990

,694.56 
104,562,965.52 

3,521,553,660.0

8 

      

           

          

           

          

         



 

4 ΐ 4  

  

            

         

 

  433,483,630.00 
3,063,108,076.8

0 
115,113,619.61 

284,272.6

5 

156,335,0

56.74 

-121,10 

6,722.02 

3,416,990

,694.56 
104,562,965.52 

3,521,553,660.0

8 

 

  

-10,096,274.00 -800,775,190.06 
-115,113,619.6

1 

91,007,52

1.87  

-96,48 

5,259.48 

-701,23 

5,582.06 

-24,138,250.90 -725,373,832.96 

 

  
   

91,007,52

1.87  

-96,48 

5,259.48 

-5,47 

7,737.61 

11,921,765.42 6,444,027.81 

 

  
-10,096,274.00 -105,017,345.61 

-115,113,619.6

1     

-36,060,016.32 -36,060,016.32 

 1

         

6,670,000.00 6,670,000.00 

 2

           



 

4 ΐ 4  

 3

           

 4   
-10,096,274.00 -105,017,345.61 

-115,113,619.6

1     

-42,730,016.32 -42,730,016.32 

   

         

 1

           

 2

           

 3

           

 4   

         

 

           

 1

           



 

4 ΐ 4  

 2

           

 3

           

 4

           

 5

           

 6   

         

   

 

-695,757,844.45 

    

-695,75 

7,844.45  

-695,757,844.45 

 

  423,387,356.00 
2,262,332,886.7

4  

91,291,79

4.52 

156,335,0

56.74 

-217,59 

1,981.50 

2,715,755

,112.50 
80,424,714.62 

2,796,179,827.1

2 

 

                                                                                   



 

4 ΐ 4  

 

2021 12 31  

   

        2021 12 31  2021 1 1  2020 12 31  

     

   

      403,533,230.94 192,436,612.43 192,436,612.43 

      

   

      

   

      

   

     

1  
278,050,169.91 198,944,820.54 198,944,820.54 

      53,143,834.84 70,076,718.08 70,076,718.08 

      138,043,471.73 36,781,161.72 36,781,161.72 

     

2  
170,201,023.90 158,579,468.73 158,579,468.73 

      12,293,014.96 7,790,620.14 7,790,620.14 

            8,000,000.00 8,000,000.00 8,000,000.00 

      493,923,011.87 432,835,445.82 432,835,445.82 

      

   

      

   

      

   

      23,133,332.85 3,313,805.61 3,313,805.61 

     1,560,028,076.04 1,092,968,032.93 1,092,968,032.93 

     

   



 

4 ΐ 4  

      

   

      

   

      

   

     

3  
2,173,591,359.47 2,231,273,023.61 2,231,273,023.61 

      1,563,807.08 51,247,777.60 51,247,777.60 

      

   

      

   

      158,431,666.08 208,829,501.85 208,829,501.85 

      37,745,435.45 4,318,584.05 4,318,584.05 

      

   

      

   

      262,516,331.79 

  

      40,904,682.19 54,970,468.78 54,970,468.78 

      

   

      

   

      1,328,203.39 

  

      84,326,915.93 90,238,992.26 90,238,992.26 

      7,742,586.01 7,936,460.17 7,936,460.17 

     2,768,150,987.39 2,648,814,808.32 2,648,814,808.32 

        4,328,179,063.43 3,741,782,841.25 3,741,782,841.25 

  

                            

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 12 31  

   

      2021 12 31  2021 1 1  2020 12 31  

     

   

        367,566,469.23 350,481,825.08 350,481,825.08 



 

4 ΐ 4  

     

   

      

   

      219,571,058.14 11,500,000.00 11,500,000.00 

     286,020,080.72 266,070,428.54 266,070,428.54 

      

 

8,062,380.00 8,062,380.00 

     212,695,247.80 77,289,399.82 77,289,399.82 

      12,212,485.62 12,368,103.43 12,368,103.43 

      62,977.83 7,493,505.42 7,493,505.42 

      236,246,196.30 93,491,360.33 93,491,360.33 

      6,130,267.46 4,879,190.23 4,879,190.23 

            

   

     

   

  

  

  
355,805,979.91 6,137,293.33 6,137,293.33 

      26,967,475.66 3,698,169.73 3,698,169.73 

     1,717,147,971.21 836,592,465.68 836,592,465.68 

     

   

      57,630,000.00 600,427,058.35 600,427,058.35 

      

   

      

   

             

  

  

   

     267,058,341.83 

  

      

   



 

4 ΐ 4  

      

   

      

   

      23,256,094.44 20,042,403.92 20,042,403.92 

      

 

5,592,008.71 5,592,008.71 

      

   

        347,944,436.27 626,061,470.98 626,061,470.98 

     2,065,092,407.48 1,462,653,936.66 1,462,653,936.66 

     

   

     423,387,356.00 423,387,356.00 423,387,356.00 

      2,532,740,105.83 2,532,740,105.83 2,532,740,105.83 

      50,102,995.06 

  

      -2,012,805.71 30,810,611.12 30,810,611.12 

      114,569,429.97 114,569,429.97 114,569,429.97 

      -755,494,435.08 -822,378,598.33 -822,378,598.33 

     2,263,086,655.95 2,279,128,904.59 2,279,128,904.59 

 

  

    
4,328,179,063.43 3,741,782,841.25 3,741,782,841.25 

  

                            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

 

 

2021 1-12  

  

      2021  2020  

    4  923,522,854.69 726,321,361.13 

        4  664,224,661.84 485,925,808.89 

             4,364,395.89 4,017,774.12 

             63,206,648.23 71,924,757.35 

             95,607,243.31 98,989,842.27 

             65,284,024.40 68,478,225.89 

             39,234,365.20 68,592,782.34 

             34,389,252.21 53,062,240.15 

                   8,597,916.61 10,454,859.78 

         17,191,300.72 28,170,942.24 

         

  

 5  
56,367,542.47 -8,678,009.48 

         

  

  
-10,708,937.72 -4,712,696.34 

               

  

  

  

         

  

  

  



 

4 ΐ 4  

         

  

  

  

         

  

  
14,574,911.88 -42,354,737.99 

         

  

  
-4,535,001.83 -14,638,242.68 

         

  

  
6,206,034.04 -93,684.99 

 

  

  
81,406,303.10 -109,201,562.63 

         68,420.02 1,253,479.21 

         8,294,502.63 2,569,954.03 

 

  

  
73,180,220.49 -110,518,037.45 

         6,296,057.24 -17,175,509.80 

 " "

  

  
66,884,163.25 -93,342,527.65 

    

  

  
66,884,163.25 -93,342,527.65 

    

  

  

  

     -32,823,416.83 41,584,142.47 

    

  

  
-32,823,416.83 41,584,142.47 

 1

  

  

  

 2

  

  

  



 

4 ΐ 4  

 3

  

  
-32,823,416.83 41,584,142.47 

 4

  

  

  

 5     

  

    

  

  

  

 1

  

  

  

 2

  

  

  

 3

  

  

  

 4

  

  

  

 5     

  

 6     

  

 7     

  

     34,060,746.42 -51,758,385.18 

  

                      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 1-12  

    

      2021  2020  

     

  

         973,063,613.87 904,711,224.34 

         12,315,587.61 

 



 

4 ΐ 4  

         683,844,803.65 124,371,335.98 

     1,669,224,005.13 1,029,082,560.32 

         529,144,193.01 743,509,558.50 

         146,092,179.12 129,416,253.33 

         26,270,065.76 24,313,707.63 

         681,146,724.26 101,694,240.94 

     1,382,653,162.15 998,933,760.40 

     286,570,842.98 30,148,799.92 

     

  

         

  

         5,107,206.42 5,816,334.54 

     

  

  
53,683,923.82 4,495,601.37 

     

  

  

 

52,028,801.00 

         153,548,482.79 

 

     212,339,613.03 62,340,736.91 

     

  

  
70,154,003.30 112,201,763.94 

         37,114,386.91 18,000,000.00 

     

   

  

  

         22,225,172.86 

 

     129,493,563.07 130,201,763.94 

     82,846,049.96 -67,861,027.03 



 

4 ΐ 4  

     

  

         

  

         424,000,444.60 769,226,796.37 

         

  

     424,000,444.60 769,226,796.37 

         610,407,296.35 661,538,343.67 

         39,978,042.71 50,245,909.19 

         98,027,180.10 

 

     748,412,519.16 711,784,252.86 

     -324,412,074.56 57,442,543.51 

     -2,882,634.46 2,776,826.79 

     42,122,183.92 22,507,143.19 

          191,208,081.32 168,700,938.13 

     233,330,265.24 191,208,081.32 

      

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

2021 1-12  

        

     

2021  

  
 

    

   423,387,356.00 2,532,740,105.83 

 

30,810,611.12 114,569,429.97 -822,378,598.33 2,279,128,904.59 

      

         

              

         

                

       

   423,387,356.00 2,532,740,105.83 

 

30,810,611.12 114,569,429.97 -822,378,598.33 2,279,128,904.59 

 

  

50,102,995.06 -32,823,416.8

 

66,884,163.25 -16,042,248.64 



 

4 ΐ 4  

  3 

   

   

-32,823,416.8

3  

66,884,163.25 34,060,746.42 

 

    

50,102,995.06 

   

-50,102,995.06 

 1   

       

 2

         

 3

         

 4   

  

50,102,995.06 

   

-50,102,995.06 

   

       

 1   

       

 2   

       

 3   

       



 

4 ΐ 4  

 

         

 1   

       

 2   

       

 3   

       

 4

         

 5

         

 6   

       

   

       

   423,387,356.00 2,532,740,105.83 50,102,995.06 -2,012,805.71 114,569,429.97 -755,494,435.08 2,263,086,655.95 

 

                                                                        

 

 

 



 

4 ΐ 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

2021 1-12  

 

     

     

2020  

       



 

4 ΐ 4  

   433,483,630.00 
2,772,402,632.0

8 
115,113,619.61 

-10,773,531.3

5 
114,569,429.97 

-729,036,070.6

8 

2,465,532,470.4

1 

      

         

              

         

                

       

   433,483,630.00 
2,772,402,632.0

8 
115,113,619.61 

-10,773,531.3

5 
114,569,429.97 

-729,036,070.6

8 

2,465,532,470.4

1 

 

  
-10,096,274.00 

-239,662,526.2

5 

-115,113,619.6

1 
41,584,142.47 

 

-93,342,527.65 -186,403,565.82 

   

   

41,584,142.47 

 

-93,342,527.65 -51,758,385.18 

 

  
-10,096,274.00 

-105,017,345.6

1 

-115,113,619.6

1     

 1   

       

 2

       



 

4 ΐ 4  

  

 3

         

 4   -10,096,274.00 
-105,017,345.6

1 

-115,113,619.6

1     

   

       

 1   

       

 2   

       

 3   

       

 

         

 1   

       

 2   

       

 3   

       

 4

       



 

4 ΐ 4  

  

 5

         

 6   

       

   

 

-134,645,180.6

4     

-134,645,180.64 

   423,387,356.00 
2,532,740,105.8

3  

30,810,611.12 114,569,429.97 
-822,378,598.3

3 

2,279,128,904.5

9 
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天津长荣科技集团股份有限公司 

2021 年度财务报表附注 

̂ ≢ ̆ ᵝҹֲ ᾝ̃ 

一、 公司基本情况 

ᴍ Ὲ ̆ԍ1995 9 13 Ύ ̆ ȁ

Ὲ ȁ ḍᴯ ҹ ֲ ┘ Ὲ

Ҋץ̂ ľ Ὲ Ŀ̃ ᵣ ᴍ Ὲ Ȃ ᵝԍ

֟ҙ ҙ Ȃ 

Ὲ Ὲ ̂ ľ Ŀ̃ Һ Ԋ׆ ℗ ȁ₭ ȁ ȁ

֟ ֟ȁⱴ Ȃ 

Ⱶ ҙ Ὲ ԓ Ԋᴪ ԋ ԓ ᴪ ԍ2022 4 27 ‗

‰ ₮Ȃ 

2021 12 31 ̆ ῀ Ὲ ῍ 26 ̆ ῇ

ľ ῒזҺᵣҬ ĿȂ ҉ ⱴ 2 ̆⁞ 2 ̆

҂ȁľ ĿȂ 

二、 财务报表的编制基础 

Ⱶ ץ Ẋ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆

ȇᴑҙᴪ ‰↕ðð ‰↕Ȉ̂ פ 33 ȁ פ 76

ḱ ȁ̃ԍ 2006 2 15 ῒ ḱ 41 ΐᵣᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰

↕ ȁᴑҙᴪ ‰↕ ῒז ῏ Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ץ

Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ðð

Ⱶ ѿ ̂2014 ḱ Ȉ̃ └Ȃ 

ᴑҙᴪ ‰↕ ῏ ̆ ᴪ ץ └ҹ Ȃ ֓

ΐ ֟ ̆ Ⱶ ץ ҹ Ȃ ֟

⁞ṿ̆↕ ῏ ⁞ṿ‰ Ȃ 

三、 遵循企业会计准则的声明 

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅ Ὲ

2021 12 31 Ⱶ ’ 2021 ῏Ḥ
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Ȃ ̆ Ὲ Ⱶ Ҭ ├

ᴪ 2014 ḱ ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ðð Ⱶ ѿ

Ȉ ῏ Ⱶ ῒ Ȃ 

四、 重要会计政策和会计估计 

֟ ̆ᶭ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ῀

֜ Ԋ └ ԅ ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̆ ȁ30ȁľ ῀Ŀ

Ȃ῏ԍ ᵬ₮ ᴪ ∞ ᵀ ̆ ȁ37ȁľ

ᴪ ∞ ᵀ ĿȂ 

1ȁ ᴪ  

ᴪ №ҹ Ҭ ̆ᴪ Ҭ ԍѿҩ ᴪ

Ȃ ᴪ Ὲ ̆ 1 1 12 31 Ȃ 

2ȁ ҙ  

ҙ ׆ ӯ ԍⱴ ֟ ᴇ

Ȃ ץ 12ҩ ᵬҹѿҩ ҙ ̆ ῒᵬҹץ ֟ ṽ ꜚ ⅞№

‰Ȃ 

3ȁ ᵝ  

ֲ ҹ Ὲ ῤ Ὲ Һ Ҭ ̆ Ὲ

ῤ Ὲ ֲץ ҹ ᵝ Ȃ Ὲ ӊ Ὲ ῒ Һ

Ҭ ᾝȁ ᾝ ᾝҹῒ ᵝ Ȃ └ Ⱶ

ҹֲ Ȃ 

4ȁ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

ᴑҙ ̆ ңҩ ңҩ҉ץ ᴑҙ ѿҩ Һᵣ ֜

Ԋ Ȃᴑҙ №ҹ ѿ └Ҋᴑҙ ѿ └Ҋᴑҙ Ȃ 

̂1̃  ѿ └Ҋᴑҙ  

ҍ ᴑҙ ╠ ѿ └̆ғ └

̆ҹ ѿ └Ҋ ᴑҙ Ȃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ῒ

ז ҍ ᴑҙ └ ѿ ҹ ̆ ҍ ῒזᴑҙҹ Ȃ ̆

└ Ȃ 

֟ ṽ ᴇṿ Ȃ ‪

֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃ ̆ Ὲ

̂ ᴇ̃̕ Ὲ ̂ ᴇ̃Ҍ ⁞‖ץ ̆ Ȃ 

ҹ ᴑҙ ̆ԍ ῀ Ȃ 
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̂2̃  ѿ └Ҋᴑҙ  

ҍ ᴑҙ ╠ Ҍ ѿ └ ̆ҹ ѿ

└Ҋ ᴑҙ Ȃ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ῒז ҍ ᴑҙ

└ ѿ ҹ ӯ ̆ ҍ ῒזᴑҙҹ ӯ Ȃ ӯ ̆ ҹ ӯ

ӯ └ Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ӯ ҹ ӯ

└ ₮ט ֟ȁ ṽץ ├ Ὲᾛᴇṿ̆ҹ

ᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ԍ

῀ Ȃ ӯ ᵬҹ ᴇ ├ ṽⱵ ├ ֜ ̆

῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ ᴇ ῒ ӯ

Ὲᾛᴇṿ ῀ ̆ ӯ 12ҩ ῤ₮ ӯ ’ ѿ

ᴇ ̆ Ȃ ӯ

Ҭ ‪ ֟ ӯ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԍ Ҭ

ӯ ԍ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ Ȃ ԍ

Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ᾢ ӯ

֟ȁ ṽ ṽ Ὲᾛᴇṿץ ̆

ׅ ԍ Ҭ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ῒ ῀

Ȃ 

ӯ ӯ ̆ ӯ Ҍ ֟

ᴆ ԇ ̆ ӯ 12ҩ ῤ̆ ѿ Ḥ

ӯ ῏ ’ ̆ ӯ ӯ ≠

̆↕ ῏ ֟̆ ⁞ ̆ Ҍ ‖⁞ ̆

№ ҹ ̕ ҉ ץ’ ̆ ҍᴑҙ ῏

֟ ̆ ῀ Ȃ 

֜ № ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ȇ ῏ԍ ᴑҙ

ᴪ ‰↕ 5 Ȉ̂ ᴪ[2012]19 ̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 33 ðð

Ⱶ Ȉ ԓ ѿ ῏ԍľѿ ֜ Ŀ ∞ ‰̂ ȁ5ȁľ

Ⱶ └ Ŀ̂ 2̃ ̃̆ ∞ ֜ ԍľѿ ֜ ĿȂ ԍľѿ

֜ Ŀ ̆ ῏ ᴪ ̕Ҍ ԍľѿ ֜ Ŀ

̆ №ҩ≢ Ⱶ Ⱶ ῏ᴪ ̔ 
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ҩ≢ Ⱶ Ҭ̆ץ ӯ ӊ╠ ӯ ᴇṿҍ ӯ

ӊ ̆ᵬҹ ∆ ̕ ӯ ӊ╠ ӯ

ῒז ̆ ҍῒ ῏ ῒז ҍ

ӯ ῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ 

Ⱶ Ҭ̆ ԍ ӯ ӊ╠ ӯ ̆

ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ῀ ̕

ӯ ӊ╠ ӯ ῒז ̆ҍῒ ῏ ῒז

ҍ ӯ ῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ 

5ȁ Ⱶ └  

̂1̃  Ⱶ ↕ 

Ⱶ ץ └ҹ ԇץ Ȃ └

ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣ ̆ ғ ⱬ

ⱬ Ȃ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ Ὲ ̆

└ ҺᵣȂ 

ѿ ῏Ԋ ’ ҉ └ ӈ ῏ ԅ ̆

ᵀȂ 

̂2̃  Ⱶ └  

׆ Ὲ ‪ ֟ ֟ ‗ └ ӊ ̆ ῒ

῀ Ҧ׆̕ └ ӊ Ả ῀ Ȃ ԍ Ὲ ̆

╠ ≠ Ҭ̕

Ὲ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ

Ὲ ̆ῒ ӯ ≠

Ҭ̆ғҌ Ⱶ ∆ Ȃ ѿ └Ҋᴑҙ

ⱴ Ὲ ̆ῒ ∆

≠ Ҭ̆ ғ Ⱶ Ȃ 

└ Ⱶ ̆ Ὲ ҍ Ὲ ᴪ ᴪ Ҍѿ ̆

Ὲ ᴪ ᴪ Ὲ Ⱶ Ȃ ԍ ѿ

└Ҋᴑҙ Ὲ ץ̆ ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿҹ ῒ Ⱶ

Ȃ 

ῤ ᵩ ȁ֜ ≠ Ⱶ └ ԇץ Ȃ 

Ὲ қ ‪ ҬҌ ԍ Ὲ №№≢ᵬҹ
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қ қ Ⱶ Ҭ қ ‪≠ Ҋ ↓ Ȃ Ὲ

‪ Ҭ ԍ қ ᴍ ̆ ≠ Ҭ‪≠ Ҋץľ

қ Ŀ ↓ Ȃ қ№ Ὲ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆

қ Ҭ ֣ ᴍ ׅ̆‖⁞ қ Ȃ 

№ ῒז Ҧ ԅ Ὲ └ ̆ ԍ▼ᵩ

̆ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ᴇҍ▼

ᵩ Ὲᾛᴇṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣ Ὲ ӯ

‪ ֟ ᴍ ӊ ̆ ῀Ҧ └ Ȃҍ Ὲ

῏ ῒז ̆ Ҧ └ ҍ Ὲ ῏ ֟

ṽ ᴪ Ȃῒ ̆ №▼ᵩ ȇᴑҙᴪ ‰↕

2 ðð Ȉ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ ῏

Ȃ 

֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ №

Ὲ Ҧ └ ֜ ԍѿ ֜ Ȃ Ὲ

֜ ȁ ᴆץ Ҋѿץ ’̆

֜ Ԋ ᵬҹѿ ֜ ᴪ ̔ŵ ֓֜

ԅ ’Ҋ ̕Ŷ ֓֜ ᵣ ѿ ҙ ̕ŷ

ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ ̕Ÿѿ ֜ Ҍ ̆

ᵖ ῒ֜ז ѿ ȂҌ ԍѿ ֜ ̆ ῒҬ ѿ ֜

’№≢ ľҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ Ŀ ľ

№ ῒז Ҧ ԅ Ὲ └ Ŀ̂ ╠ ̃

↕ ᴪ Ȃ Ὲ Ҧ └ ֜ ԍѿ ֜

̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ ̕ᵖ ̆

Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ᴍ

̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆ Ҧ └ ѿ ῀Ҧ └

Ȃ 

6ȁ № ῍ ᴪ  

̆ ѿ ңҩ ңҩ҉ץ ҍ ῍ └ Ȃ

Ҭ֣ ≠ ӈⱵ̆ №ҹ῍ ᴑҙȂ῍

̆ ֣ ῏ ֟ғ ῏ ṽ Ȃ
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ᴑҙ̆ ֽ ‪ ֣֟ ≠ Ȃ 

ᴑҙ ̆ ȁ15ȁľ Ŀ

̂2̃ Ŷľ ĿҬ ᴪ Ȃ 

ᵬҹ ῍ ̆ ֟ȁ

ṽ̆ץ ᴍ ῍ ֟ ῍ ṽ̕ ₮ ֣

῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕ ᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟

῀̕ ץ̆ ᴍ ῍

Ȃ 

ᵬҹ ῍ ₮ ₮ ֟̂ ֟Ҍ ҙⱵ̆Ҋ ȁ̃

῍ ӯ ֟ ̆ ֟₮ ҈ ӊ╠̆ ֽ ֜

֟ Ҭ ԍ῍ ῒז ҍ №Ȃ ֟ ȇᴑҙᴪ

‰↕ 8 ðð ֟⁞ṿȈ ֟⁞ṿ ̆ ԍ ῍ ₮

₮ ֟ ’̆ ῃ ̕ ԍ ῍ ӯ ֟

’̆ ᴍ Ȃ 

7ȁ ᴇ ‰ 

ᴇ ȁ ץ ԍ ט ץ

̂ѿ ҹ׆ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ȁ̃ ꜚ ȁ ԍ ҹ

ȁᴇṿ ꜚ Ȃ 

8ȁ ҙⱵ  

̂1̃  ֜  

֜ ∆ ̆ ֜ ҹ ᵝ

Ȃ 

̂2̃  ԍ  

֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ ̆ ֟

ᾫ ̆ ̔ ԍҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ ֟

ᾫ Ṣ ↕ ץ̕ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ̆ ᵩ ̂ ⁞ṿ̃ӊ ῒז ᵩ

ꜚ֟ ᾫ ῀ῒז ӊ ̆ ῀ Ȃ 

ץ ׅ̆ ֜

ᵝ ȂץῈᾛᴇṿ ̆ Ὲᾛᴇṿ

̆ ᵝ ҍ ᵝ ̆ᵬҹῈᾛᴇ
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ṿ ꜚ̂ ꜚ̃ ̆ ῀ ҹῒז Ȃ 

̂3̃  Ⱶ  

Ⱶ Ҋץ ҹֲ ̔ ֟ ṽ Ҭ ֟

ṽ ̆ ֟ ṽ ̕ қ ľ № ≠ Ŀ

̆ῒז Ȃ≠ Ҭ ῀ ̆

֜ Ȃ ∆ № ≠ ҹ҉ѿ № ≠

̕ № ≠ ≠ № ↓ ̕ ֟ ҍ

ṽ қ ̆ᵬҹ ̆ ҹῒז

Ȃ Ҧ └ ̆ ֟ ṽ Ҭ қ Ҋ↓ ȁ

ҍ ῏ ̆ῃ ᶛ ῀

Ȃ 

ץ Ὲ ̆

Ȃ ꜚ ᵬҹ ̆ Ҭ ↓ Ȃ 

∆ ҉ ҉ Ⱶ ↓ Ȃ 

ῃ № ῒז

Ҧ ԅ └ ̆ ֟ ṽ Ҭ қ Ҋ↓ ȁҍ

῏ ԍ Ὲ ̆ῃ ῀ Ȃ 

№ ῒז ᶛ ᵞᵖҌҦ

└ ҍ̆ № ῏ ԍ қ

̆Ҍ ῀ Ȃ ҹ ᴑҙ ᴑҙ № ̆ҍ

῏ ̆ ᶛ ῀ Ȃ 

҉ ‪ ̆ Ⱶ Ҭ̆ῒ

ꜚ ֟ ᾫ ̆ᵬҹľ Ŀ ҹῒז ̕

̆ ῀ Ȃ 

9ȁ ΐ 

ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

̂1̃  ֟ № ȁ  

֟ ҙⱵ ֟ ̆

֟⅞№ҹ̔ץ ᵩ Ὲᾛᴇṿץ֟̕ ғῒ ꜚ ῀ῒז

Ὲᾛᴇṿץ֟̕ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀
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֟̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז ≢ ֟̆

῏֜ ῀∆ Ȃ ֟ ᶫꞋⱵ ֟ ȁ Ҍ

№ ̆ ᴇ ᵬҹ

∆ Ȃ 

ŵץ ᵩ ֟ 

ץ ᵩ ֟ ҙⱵ ҹץ ҹ

̆ғ ֟ ҍ Ṣ ѿ ̆ ֟

ֽ̆ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט ԍ

֟̆ ≠ ̆ ᵩ ̆ῒ ⁞ṿ֟

≠ ̆ ῀ Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 

֟ ҙⱵ ҹ ץ ҹ ₮ץ

ҹ ̆ғ ֟ ҍ Ṣ ѿ Ȃ

֟ Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ̆ᵖ⁞ṿ ≠ ȁ

ᾫ ≠ ≠ ῀ ῀ Ȃ 

̆ № ֜ ΐ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒ

ז ֟Ȃ ֟ ῏ ≠ ῀ ῀ ̆Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ ֟ ̆ӊ╠ ῀ῒז ≠

זῒ׆ ῀ ̆Ҍ ῀ Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז

֟ӊ ֟̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ̆ ∆ ̆ ҹԅ ⁞ ᴪ ̆

№ ֟ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ ԍ

֟̆ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

̂2̃  ṽ № ȁ  

ṽԍ∆ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ῒז ṽȂ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ῏

֜ ῀ ̆ῒז ṽ ῏֜ ῀ῒ∆ Ȃ 

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 



ᴓ ῎                                           2021 ꜙ  

21  ΐ 117  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ̂

ԍ ṽ ΐ̃ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽȂ 

֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃̆ Ὲᾛᴇṿ ̆

ҍ ᴪ ῏ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ṽ

Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ̆ғ ṽ ̆

῀ῒז Ḥ ꜚ ῒῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ

ῒᵩῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ ҉ ṽ Ḥ

ꜚ ᴪ Ҭ ᴪ ̆ ṽ ῃ

≠ ̂ ᴑҙ Ḥ ꜚ ̃ ῀ Ȃ 

Ŷῒז ṽ 

֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽȁ Ⱶ Ḡ ῒז ṽ№ ҹץ ᵩ ṽ̆ ᵩ

̆ ֟ ≠ ῀ Ȃ 

̂3̃  ֟ ᶭ  

Ҋ↓ ᴆӊѿ ֟̆ԇץ ̔ŵ ֟

≠ ̕Ŷ ֟ ̆ғ ֟ ҉₃Ӎ

῀ ̕ŷ ֟ ̆ ᴑҙ Ӟ Ḡ ֟

҉₃Ӎ ̆ᵖ ԅ ֟ └Ȃ 

ᴑҙ Ӟ Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆ғ

֟ └ ̆↕ ῀ ֟ ῏

֟̆ ῏ ṽȂ ῀ ֟ ̆ ֟ᴇ

ṿ ꜚᶏᴑҙ ҳ Ȃ 

֟ ᵣ ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ

⌠ ᴇҍ ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ ῀

Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᴇṿ

№ӊ ῒ Ὲᾛᴇṿ № ̆ ⌠

ᴇҍ № № ῀ῒז Ὲᾛᴇṿ ꜚ ӊ ҍ№
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╠ ӊ ῀ Ȃ 

₮ ֟̆ ֟ ӥ ̆

֟ ҉₃Ӎ Ȃ ֟

҉₃Ӎ ῀ ̆ ֟̕Ḡ ԅ

֟ ҉₃Ӎ ̆Ҍ ֟̕ Ӟ

Ḡ ֟ ҉₃Ӎ ̆↕ ∞ ᴑҙ

֟Ḡ ԅ └̆ ╠ ↕ ᴪ Ȃ 

̂4̃  ṽ  

ṽ̂ ῒѿ №̃ ӈⱵ ̆ ṽ

̂ № ṽ Ȃ̃ ̂Ṣ῀ ̃ҍṢ₮ ץ̆ ṽ

ṽ̆ғ ṽҍ ṽ ҉Ҍ ̆

ṽ̆ ѿ ṽȂ ṽ̂ ῒѿ №̃

ᵬ₮ ḱ ̆ ṽ̆ ḱ

ѿ ṽȂ 

ṽ̂ ῒѿ №̃ ̆ ῒ ᴇṿҍ ט ᴇ̂

₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 

̂5̃  ֟ ṽ  

ΐ ֟ ṽ ≠̆ғ

≠ ╠ ̆ ‪ץ⅞ ֟ ễ

ṽ ̆ ֟ ṽץ ԑ ‪ ֟ ṽ ῤ↓ Ȃ

ץ ̆ ֟ ṽ ֟ ṽ ῤ№≢↓ ̆Ҍԇ ԑ Ȃ 

̂6̃  ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲᾛᴇṿ̆ ҍ ֜ Ҭ̆₮ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ ΐ ̆

Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ Ҭ ᴇ ԍ ֜׆ ȁ ȁ

ҙ ᴪȁ ᴇ Ⱶ ᴇ ̆ғף ԅ Ὲ ֜ Ҭ ֜

ᴇ Ȃ ΐҌ ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂᵀ

ṿ ’ ֜ ֜ Ҭᶏ ᴇ ȁ

҉ ῒז ΐ ╠ Ὲᾛᴇṿȁ ᴇ Ȃ

ᵀṿ ̆ ╠ ’Ҋ ғ ≠ ῒזḤ

ᵀṿ ̆ ҍ ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ ֟ ṽ
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ѿ ῀ṿ̆ ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ ῏ ῀ṿ

Ҍ℗ ’Ҋ̆ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

̂7̃  ΐ 

ΐ ṽ ֟Ҭ ▼ᵩ Ȃ

̂ Ῥ ȁ̃ ȁ₮ ΐᵬҹ ꜚ ̆ҍ

֜ ῏ ֜ ׆ Ҭ ⁞Ȃ Ҍ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚȂ 

ΐ № ≠̂ № ҹ ΐ ΐ ֟ ľ≠

Ŀ̃ ̆ᵬҹ≠ № Ȃ 

10ȁ ֟⁞ṿ 

⁞ṿ ֟ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐȁ ̆Һ ȁ

ȁ ȁῒז ȁṽ ȁῒזṽ ȁ Ȃ

̆ ֟ № Ⱶ Ḡ ̆Ӟ № ᴪ ⁞ṿ‰

Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

̂1̃  ⁞ṿ‰  

ץ Ḥ ҹ ̆ № ҹץ ᵩ ֟ȁ№ ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ץ֟ Ⱶ Ḡ ⁞

ṿᴪ ‰ Ȃ 

Ḥ ̆ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆ ԍ

ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ ֟ Ḥ

≠ Ȃ 

῀‰↕ ̆ Ὲ ̆

ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

̂2̃ Ḥ ∆ ⱴ ∞ ‰ 

҉ ץ ֟̆Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀῒḤ ∆

ⱴȂ Ḥ ∆ ⱴ̆Ὲ ҩ

ῤ Ḥ ‰ ̕ Ḥ ∆ ⱴ̆Ὲ

ΐ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ  

Ὲ ≠ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ̆ ΐ

֟ ṽ ҍ ∆ ץ̆ ΐ
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Ḥ ∆ ⱴȂ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ὲ ∞ ΐ ΐ ᵞ Ḥ ̆↕Ẋ

ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

̂3̃ ֟⁞ṿ ᴪ  

̆ ֟ Ḥ ̆ Ḥ ԍῒ

╠⁞ṿ‰ ̆ ῒ ҹ⁞ṿ ̕ ԍ ╠⁞ṿ‰

̆↕ ҹ⁞ṿ≠ Ȃ 

̂4̃ ֟Ḥ  

ŵ  

ԍ ԍ ҩ ῤ Ḥ ‰

Ȃ ԍ⅞№ҹ ̆ Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ Ḥ Ȃ ԍ Ḥ ̆

ῒ⅞№ҹҌ ̔ 

 ᶭ  

ᾫ  ᾫֲҹḤ  

ҙ ᾫ ץ  ᾫֲ Ḥ ⅞№ 

Ŷ ȁ ֟ ῒז  

ԍҌ № ֟̆ ԍ ҩ

ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

Aȁ ╠ץ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ̆

Ḥ ᴪ ᵀ ҹ̔   

 ᶭ  Ḥ  

∞ ᶭ

‰ 

100҆

ᾝ ҹ

 

ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ

̆ ‰ Ȃ 

Ḥ  

 
 

⁞ṿ‰ ̆

Ḥ ̆ ⅞№

ΐ ᵌḤ ҩ

Ḥ ҹ ̆ ╠ ’

ץ ’ Ḥ

Ȃ 

Bȁῒז  

Ҋ↓ ῒז ‰ ̔ŵḤ ∆
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ⱴ ֟̆ 12ҩ Ḥ ‰ ̕

ŶḤ ∆ ⱴ ֟̆ ԍ ΐ

ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ץ ҹ ᵀȂ ԍῒז ̆ ΐ ץ

῏ԍḤ ⱴ ᾟ№ ̆ ҉ ᵀḤ

ⱴ ̆ ץ ∆ ҹ῍ ̆ ῒז

№ ץ ҹ ᵀḤ ⱴȂ 

Cȁ ῒז  Ḥ ҍ ҩ Ḥ

 

 
Ḥ  

̂%̃  

ῒז Ḥ  

̂%̃  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 5 5 

1 2 ̂ 2 ̃ 10 10 

2 3 ̂ 3 ̃ 30 30 

3 4 ̂ 4 ̃ 50 50 

4 5 ̂ 5 ̃ 80 80 

5  100 100 ҉ץ

ŷ  

Һ ֟ Ȃ 

ȁ ֟ ̆ ⅞№ҹ

ȁ῏ ȁ ȁ ȁ ԓҩҌ ≢̆ ҈ ҹҌ ֟̂

֟ Ȃ̃Ҍ ֟̂ ֟̃ ץ ѿ № ҹᶭ ̆ ľ ҩ ᵀ

Ŀ ⁞ṿ‰ Ȃ ֟ ץ ѿ № ҹ

ᶭ ̆ ľⱴ ⁞ṿ‰ Ŀ ⁞ṿ‰ Ȃ 

֟№  ⁞ṿ‰  2021 ⁞ṿ‰  

 0.10%-1.50% 1.50% 

῏  1.50%̂ Ҍ ̃-5.00% 3.00% 

 5.00%̂ Ҍ ̃-40.00% 40.00% 

 40.00%̂ Ҍ ̃-75.00% 75.00% 

 75.00%̂ Ҍ ̃-100.00% 100.00% 

11ȁ  

ԍ ҍ Ṣ ѿ ̆ғῈ ֟ ҙ

Ⱶ ҹ ץ ҹ ₮ץ ҹ ̆



ᴓ ῎                                           2021 ꜙ  

26  ΐ 117  

Ὲ ῒ№ ҹ Ὲᾛᴇṿץ̆ ғῒ ꜚ ῀ῒז Ȃ

≠ ≠ ῀ȁ⁞ṿ ᾫ ҹ ̆

ῒᵩῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ ӊ̆╠ ῀ῒז

≠ זῒ׆ ₮̆ ῀ Ȃ Ḥ

ᴪ ȁ9ȁľ ΐĿ ȁ10ȁľ ֟

⁞ṿĿȂ 

12ȁ  

̂1̃  №  

Һ ȁ ֟ ȁ ȁ ₮ ȁ └ ȁᵞṿ

ȁ ⱴ ̆ Ҍ ѿ ѿҩ ҙ

Ӟ↓ ҹ Ȃ 

̂2̃  ₮ ᴇ  

ᴇ̆ ȁⱴ ῒז Ȃ

ȁ └ ȁ ⱴ ȁ ֟ ⱴ ̆

ȁ ֟ ₮ ҩ≢ ᴇ Ȃ 

̂3̃  ‪ṿ ᴇ‰  

‪ṿ ꜚҬ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ץ ῏ Ȃ ‪ṿ ץ̆

₳ ҹ ̆ ץ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

֟ ṽ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ Ȃ ῒ ‪ṿᵞԍ

̆ ᴇ‰ Ȃ ᴇ‰ ҩ

ԍῒ ‪ṿ ̕ῒז ȁ ᴇ ᵞ

≢ ᴇ‰ Ȃ 

ᴇ‰ ̆ ⁞╠ץ ᴇṿ ̆

‪ṿ ԍῒ ᴇṿ ̆ ᴇ‰ ῤԇץ ̆

῀ Ȃ 

̂4̃  └ ҹ └Ȃ 

13ȁ ֟ 

ט ᴇ̆ᵖ ᶭ ԅ ӈⱵ̆ғ

Ҍ ԍ ᴆ̂ ֽ ‗ԍ ̃ ≠̆ ֟ ṽ Ҭ↓ ҹ

֟Ȃ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ ̆Ҍ Ҋ ֟

ṽҌԇ Ȃ 
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֟ Ḥ ᴪ ȁ10ȁ ֟

⁞ṿȂ 

14ȁ ֟  

Һ ₮ ̂ ΐ ҙ ֟֜ ̆Ҋ ̃

ᶏ ѿ ꜚ ֟ ῒ ᴇṿ ↕̆ ῒ⅞№ҹ ≢Ȃ

ΐᵣ ‰ҹ Ҋץ ᴆ̔ ꜚ ֟ ᵌ֜ Ҭ₮

֟ ᶛ̆ ╠ ’Ҋ ₮ ̕ ₮ ⅞ᵬ₮‗

ғ ӯ ̕ ₮ ѿ ῤ ȂῒҬ̆ ѿ ֜

Ҭᵬҹ ᵣ ₮ ῒז ѿ ѿ ץ̆֟ ֜ Ҭ ҍ

֓ ֟ ῏ ṽȂ ֟ ֟ ȇᴑҙᴪ ‰↕

8 ðð ֟⁞ṿȈ№ ԅᴑҙ Ҭ ̆ №

Ȃ 

∆ ֟ ṽ ⅞№ҹ ꜚ ֟

̆ῒ ᴇṿ ԍῈᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ̆ ᴇṿ⁞ Ὲ

ᾛᴇṿ⁞ ₮ ‪ ̆⁞ ҹ ֟⁞ṿ ̆ ῀ ̆

֟⁞ṿ‰ Ȃ ԍ ̆ ֟⁞ṿ ᾢ ⁞

Ҭ ᴇṿ̆Ῥ ᶛ ⁞ ῤ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 42 ðð

ꜚ ֟ȁ Ȉ̂ Ҋץ ľ ‰↕Ŀ̃

ꜚ ֟ ᴇṿȂ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ⁞

₮ ‪ ⱴ ⁞╠ץ̆ ԇץ ̆ ⅞№ҹ

≢ ‰↕ ꜚ ֟ ֟⁞ṿ ῤ ̆

῀ ̆ Ҭ ‰↕

ꜚ ֟ ᴇṿ ᶛ ⱴῒ ᴇṿ̕ ⁞ ᴇṿ̆

ץ ‰↕ ꜚ ֟ ⅞№ҹ ≢╠ ֟

⁞ṿ Ҍ Ȃ 

ꜚ ֟ Ҭ ꜚ ֟Ҍ ̆

Ҭ ṽ ≠ ῒז ԇץ Ȃ 

ꜚ ֟ ҌῬ ≢ ⅞№ ᴆ ̆ ҌῬ ῒ

⅞№ҹ ≢ ꜚ ׆֟ Ҭ ̆ Ҋңץ

ᵞ ̔̂ 1̃ ⅞№ҹ ≢╠ ᴇṿ̆ Ẋ Ҍ⅞№ҹ
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≢ ’Ҋ ȁ ⁞ṿ ̂̕ 2̃ Ȃ 

15ȁ  

№ ᵝΐ └ȁ῍ └

Ȃ ᵝҌΐ └ȁ῍ └

̆ᵬҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ̆ῒҬ

ԍ ֜ ̆ ∆ ῒ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟ ̆ῒᴪ ȁ9ȁľ ΐĿȂ 

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ

῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ ̆

ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ └ ҍῒז

ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ 

̂1̃   

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ қ

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

Ȃ ∆ ҍ ט ȁ ץ֟ ṽ

Ⱶ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃץ

├ᵬҹ ᴇ ̆ қ └

Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆ ̆ ᴍ

ṿ ᵬҹ ̆ ∆ ҍ ᴍ ṿ ӊ

̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ ֜ №

ѿ └Ҋ ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ̆ №≢ ԍľѿ

֜ Ŀ ̔ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ └

֜ ᴪ ȂҌ ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֣ қ

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

̆ ∆ ҍ ⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉

ѿ ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ

‖⁞ ̆ Ȃ ӊ╠ ᵬҹץ

Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ ῒז ̆ Ҍ

ᴪ Ȃ 

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ ӯ ᵬ
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ҹ ∆ ̆ ӯ ₮ט ֟ȁ

ṽȁ ├ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ֜ № ӯ ̆

ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆ №≢ ԍľѿ ֜ Ŀ ̔

ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ֜ ᵬҹѿ └ ֜ ᴪ ȂҌ

ԍľѿ ֜ Ŀ ̆ ӯ ᴇṿⱴ҉

ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ

̆ ῏ῒז Ҍ ᴪ Ȃ 

ӯ ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ

ῒז ῏ ̆ԍ ῀ Ȃ 

ᴑҙ ῒז ̆ ∆ ̆

Ҍ ̆№≢ ט ӯᴇ ȁ

├ Ὲᾛᴇṿȁ ᴇṿȁ ֟

֜ ֜ Ҭ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ᴇṿȁ Ὲᾛᴇṿ

Ȃҍ ῏ ȁ ῒז ₮Ӟ ῀

Ȃ ԍ ⱴ ᵝ ῍ └ᵖҌ

└ ̆ ҹ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ðð ΐ Ȉ

Ὲᾛᴇṿⱴ҉ ӊ Ȃ 

̂2̃   

ᵝΐ ῍ └̂ ῍ ̃

̆ Ȃ ̆Ὲ Ⱶ ᵝ

└ Ȃ 

ŵ  

̆ ∆ ᴇ̆ ⱴ

Ȃ ט ᴇ ᴇҬ ᵖ

≠ ≠ ̆ ֣ ᵝ

≠ ≠ Ȃ 

Ŷ  

̆ ∆ ԍ ֣

ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆Ҍ ∆ ̕∆

ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ῒ ῀
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̆ Ȃ 

̆ ֣ № ᵝ ‪ ῒז

ᴍ ̆№≢ ῒז ̆

ᴇṿ̕ ᵝ № ≠ ≠ ֣ №̆ ⁞

ᴇṿ̕ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז ≠ № ץ

ῒז ꜚ̆ ᴇṿ ῀ Ὲ Ȃ

֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ ֟ Ὲ

ᾛᴇṿҹ ̆ ᵝ ‪≠ Ȃ ᵝ ᴪ

ᴪ ҍ Ҍѿ ̆ ᴪ ᴪ ᵝ

Ⱶ ̆ ץ ῒז Ȃ ԍ ҍ ᴑ

ҙ ᴑҙӊ ֜ ̆ ₮ ₮ ֟Ҍ ҙⱵ ̆ ῤ ֜

֣ ᶛ ԍ №ԇץ ̆ ҉ Ȃ

ᵖ ҍ ᵝ ῤ ֜ ̆ ԍ ֟⁞ṿ ̆

Ҍԇץ Ȃ ᴑҙ ᴑҙ ₮ ֟ ҙⱵ ̆

ᵖ └ ץ̆ ₮ҙⱵ Ὲᾛᴇṿᵬҹ

∆ ̆∆ ҍ ₮ҙⱵ ᴇṿӊ ̆ῃ ῀ Ȃ

ᴑҙ ᴑҙ₮ ֟ ҙⱵ ̆ ᴇҍҙⱵ ᴇ

ṿӊ ῃ̆ ῀ Ȃ ᴑҙ ᴑҙ ῀ ֟ ҙⱵ ̆

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 20 ððᴑҙ Ȉ ᴪ ̆ῃ ҍ֜

῏ ≠ Ȃ 

№ ᵝ ‪Ԏ ץ̆ ᴇṿ ῒז

҉ ᵝ‪ ⁞ ҹ Ȃ ̆

ᵝ ӈⱵ̆↕ ӈⱵ ṽ̆ ῀

Ȃ ᵝץ ‪≠ ̆ №֣ Ԏ

№ ̆ №֣ Ȃ 

ŷ  

└ Ⱶ ̆ ӯ ҍ

ᶛ ֣ Ὲ ӯ ̂ ̃ ‪ ֟ᴍ ӊ

̆ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

Ÿ  
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Ⱶ Ҭ̆ Ὲ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ

̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ ῀ қ ̕

Ὲ № Ὲ Ҧ Ὲ └ ̆ ȁ5ȁľ

Ⱶ └ Ŀ̂ 2̃ Ҭ ῏ᴪ Ȃ 

ῒז Ҋ ̆ ԍ ̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ

̆ ῀ Ȃ 

̆ ▼ᵩ ׅ ̆

῀ қ ῒז № ᶛ ҍ ᵝ

῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ ‪ ȁῒז ≠

№ ץ ῒז ꜚ ̆ ᶛ ῀ Ȃ 

̆ ▼ᵩ ׅ ̆ῒ

ᵝ └ӊ╠ ΐ ‰↕

ῒז ̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ

̆ ᶛ ̕ ᵝ‪ ֟Ҭ ‪

ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ ᶛ Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ └ҩ≢ Ⱶ

̆ ▼ᵩ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆

̆ ▼ᵩ ̕

▼ᵩ Ҍ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆ ΐ

‰↕ ῏ ᴪ ̆ῒ Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ

῀ Ȃ ԍ ᵝ └ӊ╠̆

ΐ ‰↕ ῒז ̆ Ҧ ᵝ

└ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ ̆

ᵝ‪ ֟Ҭ ‪ ȁῒז ≠ № ץ

ῒז ꜚ Ҧ ᵝ └ ῀ ȂῒҬ̆

▼ᵩ ̆ῒז ῒז ᶛ ̕

▼ᵩ ΐ ‰↕ ᴪ ̆ῒז ῒז

ῃ Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆

▼ᵩ ΐ ‰↕ ̆ῒ Ҧ ῍ └
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ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ῀ Ȃ

ῒז ̆ ҍ ᵝ

῏ ֟ ṽ ᴪ ̆ ‪ ȁῒז ≠

№ ץ ῒז ꜚ ̆ ῃ

῀ Ȃ 

֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ ҉ ֜

ԍѿ ֜ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜

ᴪ ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ

ᴇṿӊ ̆ᾢ ҹῒז ̆⌠Ҧ └ Ῥѿ ῀

Ҧ └ Ȃ 

16ȁ ֟ 

֟ ҹ ṿ̆ ң Ὶ ֟Ȃ

₮ ᶏ ȁ ‰ ṿ ᶏ ȁ ₮ Ȃ 

֟ Ὲᾛᴇṿ ֟̆

֟ Ὲᾛᴇṿ ̆ ҉ ᵌ ֟ ᴇ Ȃ 

֟ ҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ᴇ̆

Ὲᾛᴇṿ ԍ ᴇṿ ̆ῒ ῀ ̕ Ὲᾛᴇṿ

ԍ ᴇṿ ̆ῒ ҹῒז Ȃ ֟ ҹ ֟

ץ̆ Ὲᾛᴇṿᵬҹ ֟ ᴇṿ̆Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿ

῀ Ȃ ֟ ȁ ӄ ₮ᶏ ғ Ҍ ῒ׆

Ҭ ≠ ̆ ֟Ȃ ֟₮ ȁ ȁ

῀ ῒ ᴇṿ ῏ ῀ Ȃ 

17ȁ ֟ 

̂1̃  ֟ ᴆ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ᶏ

ѿҩᴪ ֟Ȃ ֽ֟ ҍῒ ῏ ≠ ῀ ̆

ғῒ ԇץ Ȃ ֟

∆ Ȃ 

̂2̃  ֟  

׆֟ ⌠ ᶏ ̆ ᶏ ῤ

Ȃ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ Ҋ̔ 
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≢ ̂ ̃ ṿ ̂%̃  ̂%̃  

 20 10 4.5 

 5-14 10 6.43-18 

 30 10 3 

 5-10 10 9-18 

ⱲῈ  5-10 10 9-18 

ῒז  3-10 10 9-30 

‪ ṿ Ẋ ֟ ᶏ ԍᶏ ԅ

̆ ׆╠ ֟ Ҭ Ȃ 

̂3̃  ֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ ȁ23ȁľ ֟⁞ṿĿȂ 

̂4̃  ῒז  

ҍ ֟ ῏ ₮̆ ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ғ

ῒ ̆↕ ῀ ֟ ̆ № ᴇṿȂ

ץ ῒז ₮̆ ῀ Ȃ 

֟ ԍ ᶏ Ҍ ֟ ≠ ̆

֟Ȃ ֟₮ ȁ ȁ ῀ ῒ ᴇṿ

῏ ῀ Ȃ 

ԍ ԅ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

18ȁ  

₮ ̆ ₮ȁ

⌠ ᶏ ╠ Ṣ ץ ῒז ῏ Ȃ ⌠

ᶏ ҹ ֟Ȃ 

⁞ṿ ⁞ṿ‰ ȁ23ȁľ ֟⁞ṿĿȂ 

19ȁ Ṣ  

Ṣ Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ȁ ꜛ ץ Ṣ

ᾫ Ȃ ԍ ᴆ ֟ ֟ Ṣ ̆

֟ ₮ ȁṢ ȁҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ

֟ ꜚ ̆ ̕ ֟

ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆Ả ȂῒᵩṢ

ҹ Ȃ 
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Ғ Ṣ ≠ ̆⁞ ꜚ Ṣ ῀

≠ ῀ ԇץ ̕ѿ Ṣ

֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ

̆ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ ≠ Ȃ 

ῤ̆ Ғ Ṣ ᾫ ῃ ԇץ ̕ ѿ Ṣ

ᾫ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ ꜚ ⌠

ᶏ ֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁ ғҬ

3ҩ ̆ ẢṢ ̆ ֟ ֟ ꜚ

Ȃ 

20ȁ ᶏ ֟ 

ᶏ ֟ ᴪ ̆ ȁ34ȁľ ĿȂ 

21ȁ ֟ 

̂1̃  ֟ 

֟ └ ֟Ȃ 

֟ ∆ Ȃҍ ֟ ῏ ₮̆ ῏ ≠

῀ ғῒ ̆↕ ῀ ֟ Ȃ ץ ῒז

₮̆ ῀ Ȃ 

ᶏ ᵬҹ ֟ Ȃ ̆ ῏

ᶏ ₮ ↕№≢ᵬҹ ֟ ֟ Ȃ ҹ

̆↕ ῏ᴇ ᶏ ӊ № ̆ ץ

№ ̆ῃ ᵬҹ ֟ Ȃ 

ᶏ ֟ ᶫᶏ ̆ ῒ ṿ⁞ ‪ ṿ

⁞ṿ‰ ῒ ᶏ ῤ № Ȃᶏ Ҍ

֟Ҍԇ Ȃ 

̆ ᶏ ֟ ᶏ ̆

↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ ̆ ᶏ Ҍ ֟ ᶏ

̆ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆↕ᵀ

ῒᶏ ᶏ ֟ Ȃ 

̂2̃  ҍ ₮ 
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ῤ ₮№ҹ ₮ҍ ₮Ȃ 

₮̆ԍ ῀ Ȃ 

₮ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̆Ҍ Ҋ ᴆ

₮ ῀ ̔ 

ŵ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

Ŷΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

ŷ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕ 

Ÿ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

Ź ԍ ֟ ₮ Ȃ 

№ ₮ ₮ ̆ ₮ῃ ῀ Ȃ 

̂3̃  ֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰  

֟ ⁞ṿ ⁞ṿ‰ ȁ23ľ ֟⁞ṿĿȂ 

22ȁ  

ҹ ᵖ ץ № ѿ ҉ץ

Ȃ Һ ῀ ֟ ₮ Ȃ

Ȃ 

23ȁ ֟⁞ṿ 

ԍ ֟ȁ ȁᶏ ֟ȁᶏ ֟ȁץ

֟ Ὲ ȁ ᴑҙȁ ᴑҙ ꜚ

֟̆ ԍ ֟ ṽ ∞ ⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ̆

↕ᵀ ῒ ̆ ⁞ṿ Ȃ ȁᶏ Ҍ ֟

⌠ ᶏ ֟̆ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ⁞ṿ‰

῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ҍ ֟

ṿң ӊ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ὲ ֜ Ҭ

ᴇ ̕Ҍ ᵖ ֟ ̆Ὲᾛᴇṿ ֟ ӯ

₮ᴇ ̕Ҍ ֟ ץ↕̆ ᶃḤ ҹ ᵀ

֟ ῈᾛᴇṿȂ ҍ ֟ ῏ ȁ ῏ ȁ ץ

ҹᶏ ֟ ⌠ Ȃ ֟ ṿ̆
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֟ ᶏ Ҭ ֟ ̆

ῒ ⱴץ Ȃ ֟⁞ṿ‰ ֟ҹ ̆

ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ֟

Ȃ ֟ ֟ ῀ ֟ Ȃ 

Ⱶ Ҭ ↓ ̆ ⁞ṿ ̆ ᴇṿ№

ᴑҙ׆ Ҭ ֟ ֟ Ȃ №

֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ

Ȃ⁞ṿ ᾢ ⁞№ ֟ ֟ ᴇṿ̆Ῥ

֟ ֟ Ҭ ץ ῒז ֟ ᴇṿ ̆ ᶛ

⁞ῒז ֟ ᴇṿȂ 

҉ ֟⁞ṿ ѿ ץ̆ Ҍԇ ᴇṿ ץ №Ȃ 

24ȁ ṽ 

ṽ̆ ᴇ ӈⱵȂ

ӊ╠̆ ԅט ᴇ ԅ

ᴆ ̆ ט ⌠ ט ̆

↓ ҹ ṽȂ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ ̆Ҍ

Ҋ ֟ ṽҌԇ Ȃ 

25ȁ  

Һ ȁ ≠ȁ ≠ȂῒҬ̔ 

Һ ȁ ȁ ȁ ≠ ȁ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ᴴḠ ȁᵟ Ὲ ȁ ᴪ ȁ ≠ Ȃ

ҹ ᶫ Ⱶ ᴪ ҹ ṽ̆

῀ ῏ ֟ ȂῒҬ ≠ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

≠Һ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ Ȃ ≠ ⅞

⅞Ȃ ⅞ ̆ ԍ ῀ ῏ ֟

Ȃ 

Ꞌꜚ ⌠ ӊ╠ ҍ Ꞌꜚ῏ ̆ ҹ ꞉ ⁞

₮ ԇ ễ ̆ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞

ᶫ ≠ ̆ ҍ ט ≠ ῏ ң

̆ ≠֟ ṽ̆ ῀ Ȃᵖ ≠
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ԋҩ Ҍ ῃ ט ̆ ῒז Ȃ 

ῤ ᴡ ⅞ ҍ҉ ≠ ↕ Ȃ Ả

ᶫ Ⱶ ᴡ ט ῤ ֲ ᴪḠ ̆

ṽ ᴆ ̆ ῀ ̂ ≠ Ȃ̃ 

ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ̆

⅞ ᴪ ̆ ӊ ⅞ ᴪ Ȃ 

26ȁ ṽ 

ṽ ᴪ ̆ ȁ34ȁľ ĿȂ 

27ȁ ṽ 

ҍ Ԋ ῏ ӈⱵ Ҋץ ᴆ̆ ҹ ṽ̔̂ 1̃ ӈⱵ

ӈⱵ̂̕ 2̃ ӈⱵ ≠ ₮̂̕ 3̃ ӈⱵ

Ȃ 

֟ ṽ ̆ ҍ Ԋ ῏ ȁҌ ᴇṿ

̆ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ṽ Ȃ 

ễ ṽ ₮ῃ № ҈ ễ ̆ ễ

⌠ ̆ᵬҹ ֟ ̆ғ ễ Ҍ ṽ ᴇ

ṿȂ 

28ȁ ᴍ  ט

̂1̃  ᴍ ט ᴪ  

ᴍ ט ҹԅ ῒז ᶫ Ⱶ ԇ ΐ ץ

ΐҹ ṽ ֜ Ȃ ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט ץ

ᴍ  Ȃט

ŵץ ᴍ  ט

ץ ᶫ Ⱶ ᴍ ץ̆ט ԇ ΐ ԇ

Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ὲᾛᴇṿ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ

’Ҋ̆ ῤץ ΐ ᶃᵀ ҹ ̆

῀ ῏ / ԇ ̆ ԇ ῀ ῏

̆ ⱴ Ὲ Ȃ 

ῤ ҩ ֟ ṽ ̆ ֲ ꜚ

Ḥ Ạ₮ ᶃᵀ ̆ḱ ΐ Ȃ҉ ᵀ ῀

῏ ̆ Ὲ Ȃ 
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ץ ῒז Ⱶ ᴍ ̆ט ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ

̆ ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ ̆ ῒז Ⱶ Ὲᾛᴇṿ

Ҍ ̆ᵖ ΐ Ὲᾛᴇṿ ̆ ΐ Ⱶ

Ὲᾛᴇṿ ̆ ῀ ῏ ̆ ⱴ қ Ȃ 

ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ȁ ҩ ֟ ṽ

ץ ̆ ΐ ῤ ᴇṿ ̆ῤ ᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

Ŷץ ᴍ  ט

ץ ᴍ ̆ט ץ ᴍ ῒז ΐҹ

ṽ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ԇ ̆ ԇ ῀ ῏ ̆

ⱴ ṽ̕ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆץ ̆

ҩ ֟ ṽ ץ̆ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ ṽ

Ὲᾛᴇṿ ̆ Ⱶ ῀ ̆ ⱴ ṽȂ 

῏ ṽ ╠ ҩ ֟ ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ

̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

̂2̃  ḱ ȁ ᴍ ט ⅞ ῏ᴪ  

ᴍ ט ⅞ ḱ ̆ ḱ ⱴԅ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ̆

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ Ⱶ ⱴȂ ΐῈᾛᴇṿ ⱴ

ḱ ╠ ΐ ḱ Ὲᾛᴇṿӊ Ȃ ḱ ⁞ ԅ ᴍ ט

Ὲᾛᴇṿ ԅῒזҌ≠ԍ ̆↕ׅ Ⱶ ᴪ

̆ ׆ ̆ ԅ № ῃ ԇ ΐȂ 

ῤ̆ ԅ ԇ ΐ̆ ԇ ΐ

ᵬҹⱴ ̆ ▼ᵩ ῤ ῀ ̆

Ὲ Ȃ ῒז ᴆᵖ ῤ ̆

ῒᵬҹ ԇ ΐ Ȃ 

29ȁ ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ 

̂1̃  ṽ ᴨᾢ № 

ṽ ᴨᾢ ΐ̆ Ҋץ ᴆ ̆ᵬҹ

ΐ̔ 

ŵ ΐҌ ט֜ ῒז ֟ ῒז ̆ Ҍ≠ ᴆҊ

ҍῒז ֜ ֟ ṽ ӈⱵ̕ 

Ŷ ᴑҙ ΐ ΐ ̆ ΐҹ
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ΐ̆↕Ҍ ט֜ ΐ ӈⱵ̕ ҹ

ΐ̆↕ ץ ΐ֜ ῒז

֟ ΐȂ 

҉ ᴆ ҹ ΐ ΐץ ̆ ῒז ΐ

ҹ ṽȂ 

ΐҹ ΐ ̆ ṽ № Ὲᾛᴇṿ ҹѿ

ṽ̆ ⌠ ṽ № Ὲᾛᴇṿ ̆ ҹľῒז

ΐĿȂ ΐ ֜ ̆ ṽ № №ӊ

ᴇ ᶛ № Ȃ 

̂2̃  ṽ ᴨᾢ ᴪ  

ҹ ṽ ṽ ᴨᾢ ΐ̆ῒ ῏≠ ȁ ≠̂ ȁ̃

≠ ץ̆ Ῥ ֟ ≠ ̆ ᴆ Ṣ

̂ ȁ19ȁľṢ Ŀ̃ ץ ̆ ῀ Ȃ 

ҹ ΐ ṽ ᴨᾢ ΐ̆ῒ ̂ Ῥ ȁ̃ ȁ₮

̆ ᵬҹ ꜚ ̆ ῏֜ ׆֞ Ҭ ⁞Ȃ

ΐ № ᵬҹ≠ № Ȃ 

Ҍ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚȂ 

30ȁ ῀ 

῀̆ ꜚҬ ȁᴪ қ ⱴ ȁҍ қ ῀

῏ ≠ ῀Ȃ ҍ ӊ Ҋ↓ ᴆ ̆

῏ ̂ ꞋⱵ̆Ҋ ̃ └ ῀̔ ‰

ӈⱵ̕ ԅ ҍ ᶫꞋⱵ ῏ ≠ ӈ

Ⱶ̕ ҍ ῏ ט ̕ ΐ ҙ ̆

ȁ № ̕

ᴇ ȂῒҬ̆ ῏ └ ̆ Һ

ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

̆ ≢ Ҭ ӈⱵ̆ ֜ ᴇ

ӈⱵ ᴇ ᶛ№ ӈⱵȂ

֜ ᴇ ԅ ᴇȁ Ҭ №ȁ ᴇȁ ט

ᴇ Ȃ 
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ԍ Ҭ ҩ ӈⱵ̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ῏

ῤ № ӈⱵ ֜ ᴇ ҹ ῀̔

≠ ̕ └

Ҭ ̕ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ

ҩ ῤ ׂ № Ȃ

῀ ֟₮ ̆ Ҍ ̆

⌠ ễ ̆ ῀̆ ⌠

ҹ Ȃ 

Ҍ ҉ ᴆӊѿ̆↕ ῏ └ №

ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ ∞ └ ̆

Ҋ↓ ̔ᴑҙ ֣ ≠̆

ט ӈⱵ̕ᴑҙ ̆

̕ᴑҙ ̆ ̕ᴑҙ

҉ Һ ̆ ҉ Һ

̕ ̕ῒז └ Ȃ 

ҙⱵ ֽ ӈⱵ̆

₮ ⌠ ̆ └ ̆Ὲ ῀ȂῈ ԇ

Ḥ ҍ ҙ ᶛѿ ̆Ҍ №Ȃ 

ҙⱵ ֽ ӈⱵ̆

₮ ⌠ ̆ └ ̆Ὲ ῀ Ȃ 

Ὲ ԇ Ḥ ҹ 30 90 ̆ҍ ҙ ᶛѿ ̆Ҍ

№Ȃ 

31ȁ  

ҹ ̆ᵬҹ ҹ

ѿ ֟Ȃᵖ ֟ Ҍ ѿ ̆↕ ῀ Ȃ 

ҹ Ҍ ԍȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀̂ 2017 ḱ Ȉ̃

ӊ ῒזᴑҙᴪ ‰↕ ғ Ҋ↓ ᴆ ̆ᵬҹ

ҹѿ ֟̔ŵ ҍѿᴍ ╠ ῏̆ ֲ ȁ

ȁ└ ̂ ᵌ ̃ȁ ץ ֽ

ῒז ̕Ŷ ⱴԅ ԍ ӈⱵ ̕ŷ
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Ȃ 

ҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ ῀ ̆

῀ Ȃ 

32ȁ ꜛ 

ꜛ ׆ ễ ֟ ֟ Ҍ̆ ץ

ᴍ ֣ ῀ Ȃ ꜛ№ҹҍ ֟ ῏

ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ ᴆ ꜛ ̆↕ Ҋץ

ꜛ ⅞№ҹҍ ῏ ꜛ ҍ ֟ ῏ ꜛ̔̂ 1̃ ᴆ ԅ

ꜛ ̆ Ҭ ֟ ₮ ῀

₮ ᶛ ⅞№̆ ⅞№ ᶛ ҩ ֟ ṽ ̆

̂̕ 2̃ ᴆҬ ֽᵬѿ ̆ ̆ᵬҹ

ҍ ῏ ꜛȂ ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ Ȃ

ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ῈᾛᴇṿҌ ̆

ӈ Ȃ ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ 

ԍ ꜛ ⌠ ̆ ԇץ Ȃᵖ

ԍ ₳ ῏ ᴆ ⌠

̆ Ȃ ꜛ Ҋץ ᴆ̔

̂1̃ ꜛ ̆

Ⱳ ῏ ̆ғ ῒ Ҍ Ҍ ̂̕ 2̃

ᶭ ȇ Ḥ Ὲ ᶛȈ ԇץҺꜚῈ

ῒ Ⱳ ̆ғ Ⱳ ̂ᴋᵥ

ᴆ ᴑҙ ̃̆ Ҍ Ғ ᴑҙ└ ̂̕ 3̃ ῏ ꜛ

Ҭ ԅ ט ̆ғ ט ᵬҹḠ ̆

ץ Ḡ ῒ ῤ ⌠̂̕4̃ ꜛԊ ΐᵣ ’̆

ῒז ῏ ᴆ̂ Ȃ̃ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ ҹ ̆ ῏ ֟ ᶏ ῤ

ȁ № ῀ Ȃҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễץ

῏ ̆ ҹ ̆ ῏

῀ ̕ ԍ ễ ῏ ̆ ῀ Ȃ 

ҍ ֟ ῏ № ҍ ῏ № ꜛ̆ №Ҍ №№≢
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ᴪ ̕ ץ № ̆ ῒ ᵣ ҹҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז ‖

⁞ ῏ ̕ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

ꜛ ̆ ῏ ᵩ ̆‖⁞ ῏

ᵩ ̆ ₮ № ῀ ̕ ԍῒז ’ ̆ ῀ Ȃ 

33ȁ ֟/ ṽ 

̂1̃   

֟ ṽ ̆ ԍ ╠ץ ṽ̂ ֟̃̆ ץ

֜ ̂ ̃ Ȃ

ᶭ ῏ ╠ᴪ ≠ ᵬ

₮Ȃ 

̂2̃  ֟ ṽ 

֓ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ ӊ ץ̆ ᵬҹ ֟

ṽ ᵖ ץ ῒ ᴇṿҍ ӊ

֟ ̆ ֟ ṽ ṽⱵ ֟ ṽȂ 

ҍ ∆ ץ̆῏ ҍ Ҍ ᴑҙ ȁ ӞҌ ᴪ ≠

̂ Ԏ ̃ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ῏

̆Ҍԇ ῏ ṽȂ ̆ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ

ᴑҙ ῏ ̆ └

̆ ғ Ҍᴪ ̆ӞҌԇ ῏

ṽȂ ҉ ᶛ ’̆ ῒז ֟

ṽȂ 

ҍ Ҍ ᴑҙ ȁ ӞҌ ᴪ ≠ ̂ Ԏ ̃

֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ῏ ̆Ҍԇ ῏

֟Ȃ ̆ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏

̆ Ҍ ̆ Ҍ

̆Ҍԇ ῏ ֟Ȃ

҉ ᶛ ’̆ ץ

ҹ ̆ ῒז ֟ ֟Ȃ 

ԍ ץ Ԏ ץ̆⁞

Ԏ ⁞ ҹ ̆ ֟Ȃ 
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֟ ṽ ̆ ԍ ֟ ṽ̆ ̆

῏ ֟ ễ ῏ ṽ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ ֟ ᴇṿ ̆

ץ ֟ ≠ ̆↕⁞

֟ ᴇṿȂ ̆⁞ ԇץ Ȃ 

̂3̃   

Ȃ 

ҹῒז ῀ қ ֜ Ԋ ῏

῀ῒז қ ץ̆ ᴑҙ ֟

ᴇṿ ̆ῒᵩ ῀ Ȃ 

̂4̃   

‪ץ ≠̆ғ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ

̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

‪ץ ֟ ṽ ≠ ғ̆

֟ ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ ῏

Ҍ Һᵣ ῏̆p ѿΐ ֟ ṽ

ῤ̆ Һᵣ ‪ץ ֟ ṽ ֟ȁ

ễ ṽ ̆ ֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

34ȁ  

ԅ ѿ ῤ └ѿ ≢ ֟ᶏ

ץ≠ ט ᴇ Ȃ ѿ ̆ ᵀ ҹ

Ȃ 

̂1̃  ᵬҹ ֲ 

֟ ≢Һ ҹ Ȃ 

ŵ∆  

̆ ῤᶏ ֟ ≠ ҹᶏ

֟̆ ט ט ṿ ҹ ṽ̆ ᵞᴇṿ ֟

Ȃ ט ṿ ̆ ῤ ≠ ᵬҹ ̕

ῤ ≠ ̆ ֲ Ṣ ≠ ᵬҹ Ȃ 

Ŷ  

ȇᴑҙᴪ ‰↕ 4 ðð ֟Ȉ ῏ ᶏ ֟
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̂ ȁ17ȁľ ֟Ŀ̃̆

֟ ̆ ֟▼ᵩᶏ ῤ Ȃ

֟ ̆ ҍ ֟▼ᵩᶏ ң

ῤ Ȃ 

ԍ ṽ̆ ≠ ῒ ῤ ≠

̆ ῀ Ȃ ῀ ṽ ט ῀

Ȃ 

̆ ט ꜚȁ Ḡᵩṿ ט

ȁ ԍ ט ꜚȁ ӯ ȁ

ᵀ ’ ̆ ꜚ ט

ṿ ṽ̆ ᶏ ֟ ᴇṿȂᶏ ֟ ᴇ

ṿ ⁞ ̆ᵖ ṽׅ ѿ ⁞ ̆ ▼ᵩ ῀ Ȃ 

ŷ ᵞᴇṿ ֟  

ԍ ̂ Ҍ 12ҩ ̃ ᵞᴇṿ ֟ ̆

̆Ҍ ᶏ ֟ ṽ̆ ῤ ҩ

ῒז ט ῀ ῏ ֟ Ȃ 

̂2̃  ᵬҹ₮ ֲ 

̆ ԍ֜ ̆ №ҹ Ȃ

҉ ԅҍ ֟ ῏ ₃Ӎῃ Ȃ

ץ ῒז Ȃ 

ŵ  

ҹ ῤ ῀Ȃ

ҍ ῏ ῀ ט ̆ԍ ῀

Ȃ 

Ŷ  

ԍ ̆ ̆ ֟Ȃ

ץ ‪ ̂ Ḡᵩṿ ⌠

ῤ ≠ ṿӊ ̃ ∆ ̆ ≠

ῤ ≠ ῀Ȃ ῀ ‪ ט

῀ Ȃ 
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35ȁ ῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

̂1̃   

̆ Ҋ↓ ᴆӊѿ ȁ №ғ ⅞№ҹ

≢ № ŵ̔ ף№ ѿ Һ ҙⱵ ѿҩ Һ

Ŷ̕ № ѿ Һ ҙⱵ ѿҩ Һ

ѿ ῏ ⅞ ѿ №̕ŷ № Ғҹԅ Ὲ Ȃ 

ᴪ ȁ14ȁľ ֟ Ŀ ῏

Ȃ 

̂2̃  ᴍ 

Ὲ ᴍ ᴍ ῃ ₮ᵬҹ ̆ ̆

ṿ ṿ ⁞ ̆ ⁞ ҍ

ᵩ ̆⁞ Ὲ - ᴇ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆⁞ ᵩῈ ȁ

№ ≠ Ȃ 

36ȁ ᴪ ȁᴪ ᵀ  

̂1̃  ᴪ  

ŵ ‰↕ ᴪ  

ԍ 2018 12 7 ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 21 ðð ̂2018 ḱ

Ȉ̃̂ ᴪ[2018]35 ̃̂ Ҋץ ľ ‰↕Ŀ̃Ȃ Ὲ ԓ Ԋᴪ ԓ

ᴪ ԍ 2021 4 22 ‗ ̆ ԍ 2021 1 1 ╠

‰↕̆ ᶭ ‰↕ ῏ᴪ Ȃ 

‰↕ ̆ ԍ ╠ ̆ Ҍ

ᵀῒ ҹ Ȃ 

ֽ 2021 1 1 Ȃ

∆̂ 2021 1 1 ̃

Ⱶ ῒז ῏ ̆ Ḥ Ҍԇ Ȃ 

ԍ ‰↕ ̂ 2021 1 1 ̃̆ ΐᵣ ῒ

Ҋ̔ 

Aȁ ᵬҹ ֲ 

̆ ᵬҹ ֲ ῀ ֟ ט

ᴇṿ̆№≢ ᶏ ֟ ṽ̕ ̆

ᵬҹ ֲ ▼ᵩ ט Ṣ ≠ ṿ
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ṽ̕ ‰↕Ҋ └ ט ט ̆ ῀▼ᵩ ט ҬȂ 

╠ ̆ ҍ ṽ ̆

ט ᶏ ֟Ȃ ԍ ᶏ ֟ ⁞ṿ ̆

ᶏ ֟ ᴇṿȂᶏ ֟ Ҍ ∆ Ȃ 

ԍ ╠ ֟ ԍᵞᴇṿ ֟ ̆Ҍ ᶏ

֟ ṽȂ ԍ ᵞᴇṿ ӊ ̆

Ҋ↓ѿ ̔ 

 ̧ ԍ 12ҩ ῤ ̆ᵬҹ ̕ 

 ̧ ṽ ̆ΐ ᵌ ѿ ̕ 

 ̧ ᶏ ֟ Ҍ ∆ ̕ 

 ̧ ̆ ╠

ᶏ ῒז ’ ̕ 

 ̧ ᵬҹᶏ ֟⁞ṿ ̆ף ȇᴑҙᴪ ‰↕ 13 ðð

Ԋ Ȉ ᵀ ╠ ҹԎ ̆

╠ ῀ ֟ ṽ Ԏ ‰ ᶏ ֟̕ 

 ̧ ӊ╠ ̆ ᴪ

Ȃ 

҉ ᴪ 2021 1 1 Ⱶ Ҋ̔ 

 

2020 12 31  

̂ ╠̃  

2021 1 1  

̂ ̃  

 Ὲ   Ὲ  

ᶏ ֟   70,476.07  

ṽ   56,254.24  

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ   14,221.83  

ԍ 2021 1 1 ῀ ֟ ṽ ṽ Ṣ ≠

ⱴ ṿҹ 5.39%Ȃ 

2020 Ⱶ Ҭ 2020 ט ᵞ

ט ҍ 2021 1 1 ῀ ṽ Ҋ̔ 

  Ὲ  

2020 12 31 ᵞ ט  115,535.30  

⁞̔ ט      

    ῒҬ̔    

          γ ᴇṿ ֟    

2021 1 1 ᵞט  115,535.30  

Ṣ ≠ ⱴ ṿ 5.39%  
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  Ὲ  

2021 1 1 ṽҬ ‰↕Ҋ №   

ⱴ̔ ‰↕Ҋľ ט ðð ט Ŀ ᴇṿ̂

⁞ ̆ ѿ ῤ⌠ №̃ 
  

2021 1 1 ṽᵩ  70,476.07  

ῒҬ̔ѿ ῤ⌠ ṽ 14,221.83  

Ŷ ῤ ῒזᴪ Ԋ Ȃ 

̂2̃ ᴪ ᵀ  

ῤ ᴪ ᵀ Ԋ Ȃ 

37ȁ ᴪ ∞ ᵀ  

ᴪ Ҭ̆ ԍ ꜚῤ Ҍ ̆ ‰

ᴇṿ ∞ ȁᵀ Ẋ Ȃ ֓∞ ȁᵀ Ẋ

ԍ ̆ ῒז ῏ ҉Ạ₮ Ȃ ֓∞

ȁᵀ Ẋ ᴪ ῀ȁ ȁ ֟ ṽ ץ ֟ ṽ

ṽ Ȃ ̆ ֓ᵀ Ҍ ҍ

╠ ᵀ ̆ ֟ ṽ Ȃ 

╠ ∞ ȁᵀ Ẋ ҉ ̆ᴪ ᵀ

ֽ ̆ῒ ԇץ ̕

̆ῒ ԇץ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ̆ Ⱶ ∞ ȁᵀ Ẋ

Ҋ̔ 

̂1̃  ῀  

ȁ30ȁľ ῀Ŀ ̆ ῀ ⌠ Ҋ ᴪ

∞ ᵀ ̔ ≢ ̕T ᴇ ̕

≢ Ҭ ӈⱵ̕ᵀ Ҭ ᴇץ ῏Ҍ

῀ Ҍᴪ ̕ Ҭ №̕ᵀ

Ҭ ӈⱵ ᴇ̕ ӈⱵ ѿ ῤ ѿ

̕ Ȃ 

Һ ᶭ ᵬᵬ₮∞ ̆ ֓ ∞ ᵀ

ץ ҙ ῀ȁ ҙ ץ̆ ֟ ̆ғ

Ȃ 
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̂2̃  ֟⁞ṿ 

Ḥ ΐ ⁞ṿ ᵀ̆ Ḥ

Ạ₮ ∞ ᵀ ̆ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ

Ạ₮ ∞ ᵀ ̆ ȁ ȁ

ҙ ȁ ȁ ȁ ’ ṽⱵֲḤ

ꜚȂ 

̂3̃  ᴇ‰  

ᴪ ̆ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍ

‪ṿ ̆ ᴇ‰ Ȃ ⁞ṿ ‪ṿ ԍ

ᵀ ῒ ‪ṿȂ ⁞ṿ ₳ ̆ ғ

ȁ ֟ ṽ Ԋ ҉ᵬ₮∞ ᵀ Ȃ

ҍ ᾢᵀ ᵀ ᴇṿ

ᴇ‰ Ȃ 

̂4̃  ΐῈᾛᴇṿ 

Ҍ ֜ ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ

֓ᵀṿ № Ȃᵀṿ ȁḤ

ȁ ꜚ ῏ ᵀ ̆ Ȃ ֓ ῏Ẋ

ΐ Ҍ ̆ῒ ᴪ ΐ Ὲᾛᴇṿ֟ Ȃ ΐ

Ὲ ᴇ ̆ Ҍ ᵬҹῒῈᾛᴇṿ ᶃᵀ Ȃ 

̂5̃  ֟⁞ṿ‰  

ԍ ֟ ṽ ֟ӊ ꜚ ֟∞

⁞ṿ Ȃ ᶏ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ ̆ ῒ

⁞ṿ ̆Ӟ ⁞ṿ Ȃῒז ֟ӊ ꜚ ֟̆

ῒ Ҍ ̆ ⁞ṿ Ȃ 

֟ ֟ ᴇṿ ԍ ̆ Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪

ṿҬ ̆ ԅ⁞ṿȂ 

Ὲᾛᴇṿ⁞ ‪ ̆ Ὲ ֜ Ҭ ᵌ ֟ ᴇ

⌠ ᴇ ̆⁞ ԍ ֟ Ȃ 

ṿ ̆ ֟̂ ֟ ̃ ֟ ȁ ᴇȁ ῏

ץ ṿ ᶏ ᵬ₮ ∞ Ȃ ᵀ

ᴪ ῏ ̆ Ẋ ᵬ₮ ῏֟ ȁ
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ᴇ ῏ Ȃ 

⁞ṿȂ № ԅ ֟

֟ ṿ Ȃ ṿ ̆

֟ ֟ ֟ ̆

ṿȂ 

̂6̃   

֟ȁ ֟ȁᶏ ֟ȁ ֟

ῒ ṿ ̆ ᶏ ῤ Ȃ ᶏ ̆

‗ץ ῀ ҩ Ȃᶏ

֟ ץ Ȃ ╠ץ ᵀ ̆↕

ᴪ Ȃ 

̂7̃  Ὲᾛᴇṿ  

֓ ֟ ṽ Ⱶ Ҭ Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ԋᴪ

ᵀᴇ ᴪ̂ ᵀᴇ ᴪ Ⱶ ̃̆ ḂҹῈᾛᴇṿץ

ᵀṿ ῀ṿȂ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿᵬ₮ᵀ ̆

Ȃ ѿ ῀ṿ̆ ᴪ ҈

ᵀ ᵀᴇȂᵀᴇ ᴪҍ ᵀᴇ ᵬ̆ץ

ᵀṿ ῏ ῀ṿȂ Ⱶ Ԋᴪ ᵀ

ᴇ ᴪ ץ̆ ῏ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ

֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ Ҭ ᵀṿ ῀ṿ ῏Ḥ

Ҭ Ȃ 

五、 税项 

1ȁ Һ  

 ᶭ   

ᴑҙ ֲ   
0ȁ6.9%ȁ15%ȁ18%ȁ20%ȁ21%ȁ

25%ȁ30%ȁ32% 

ṿ  ṿ ῀ 3%ȁ6%ȁ9%ȁ13%ȁ19% 

  1%ȁ5%ȁ7% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

ȁ Ὲ Ҍ ᴑҙ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Һᵣ   
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Һᵣ   

ᴍ Ὲ  15% 

Ὲ  15% 

ꜚ Ὲ  25% 

Ὲ  15% 

Ὲ  25% 

Ὲ  15% 

┘ Ὲ  20% 

ᴍ̂ ̃ Ὲ  0% 

ᾣ Ὲ  25% 

MASTERWORK USA INC. 6.9% 

MASTERWORK JAPAN CO., Ltd. 18%ȁ30% 

Ὲ  20% 

Masterwork Machinery GmbH 32% 

҉ ᴿ ┘ Ὲ  25% 

Ὲ  25% 

֤ Ὲ  25% 

Ὲ  25% 

Ὲ  25% 

Ῥ ≠ Ὲ  15% 

  Ὲ  25% 

Ἕ̂ ̃ Ὲ  25% 

MASTERWORK CORP S. R. O. 21% 

Ὲ  25% 

ẫ Ὲ  25% 

⇔ ̂ ̃ Ὲ  20% 

Ὲ  20% 

Ὲ  25% 

2ȁ ᴨ  

̂1̃ ᴑҙ  

ŵ Ὲ ԍ 2020 10 28 ԅ ᴪȁ ȁ

Ⱶ ץ Ⱶ ҹ GR202012001142ȇ

ᴑҙ ӥȈ̆ ҈ Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ Ȉ ̆

Ⱶ ‰ Ὲ ᴑҙ ̆ Ὲ 2021 ᴑҙ
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ҹ 15%Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ 2020 10 28 ԅ

ᴪȁ ȁ Ⱶ ץ Ⱶ

ҹ GR202012000117ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ҈ Ȃ ȇҬ ֲ

῍ ᴑҙ Ȉ ̆ Ⱶ ‰ Ὲ

ᴑҙ ̆ Ὲ Ὲ 2021 ᴑҙ

ҹ 15%Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ 2020 10 28 ԅ

ᴪȁ ȁ Ⱶ ץ Ⱶ

ҹ GR202012000690ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ҈ Ȃ ȇҬ ֲ

῍ ᴑҙ Ȉ ̆ Ⱶ ‰ Ὲ

ᴑҙ ̆ Ὲ Ὲ 2021 ᴑҙ

ҹ 15%Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ 2020 12 1 ԅ

ᴪȁ ȁ Ⱶ ץ Ⱶ

ҹ GR202012002349ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ҈ Ȃ ȇҬ ֲ ῍

ᴑҙ Ȉ ̆ Ⱶ ‰ Ὲ

ᴑҙ ̆ Ὲ Ὲ 2021 ᴑҙ ҹ

15%Ȃ 

Ὲ Ῥ ≠ Ὲ ԍ 2021 11 25 ԅ

ȁ Ⱶ Ⱶ ҹ

GR202112002730 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ ҈ Ȃ ȇҬ ֲ ῍ ᴑҙ

Ȉ ̆ Ⱶ ‰ Ῥ ≠ Ὲ

ᴑҙ ̆ Ὲ Ῥ ≠ Ὲ 2021

ᴑҙ ҹ 15%Ȃ 

Ŷ ȇ  Ⱶ ῏ԍ ᴑҙ ҩᵣ ᴨ Ὲ

Ȉ̂ 2021 12 ̃ ῏ ̆2021 1 1 2022 12 31 ̆

≠ᴑҙ Ҍ 100҆ᾝ №̆⁞ 12.5% ῀ ̆

20% ᴑҙ Ȃ2019 1 1 2021 12 31 ̆

100҆ᾝᵖҌ 300҆ᾝ №̆⁞ 50% ῀ ̆ 20%
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ᴑҙ Ȃ Ὲ ┘ Ὲ

Ὲ ֣ ᴨ Ȃ 

六、 合并财务报表项目注释 

Ҋץ ̂ Ὲ Ⱶ Һ ̃ ≢ ₮ ľ̆ ∆Ŀ 2021

1 1 ľ̆ Ŀ 2021 12 31 ľ̆҉ Ŀ 2020 12 31 ľ̆

Ŀ 2021 ľ̆҉ Ŀ 2020 Ȃ 

1ȁ   

 ᵩ  ∆ᵩ  

 70,634.93 123,946.94 

 458,783,839.54 432,570,413.30 

ῒז  157,620,727.72 68,460,238.52 

 616,475,202.19 501,154,598.76 

ῒҬ̔  16,130,958.76  9,741,220.96 

̔ Һ Ὲ MASTERWORK USA INC.ȁ Ὲ

MASTERWORK JAPAN Co.,Ltd.ȁ Ὲ Masterwork Machinery GmbHῈ MASTERWORK CORP S. R. 

O. ̆ 2021 12 31 ̆Ҍ Ȃ 

2ȁ ֜ ֟ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟ 
16,834,800.00   

ῒҬ̔ ֟ 1,834,800.00   

             15,000,000.00   

 16,834,800.00   

ῒҬ̔ № ῒז ꜚ ֟ №   

3ȁ  

̂1̃   

 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 271,526,445.28  

1 2 ̂ 2 ̃ 24,086,741.75  

2 3 ̂ 3 ̃ 7,683,909.03  

3 4 ̂ 4 ̃ 1,185,531.39  

4 5 ̂ 5 ̃ 1,728,115.60  

5   13,557,671.17 ҉ץ

 319,768,414.22  

⁞̔ ‰   42,300,833.64  

 277,467,580.58  
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̂2̃  № ↓  

 

ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Ḥ

‰  

309,669,682.1
6 

96.84 
32,481,80

2.10 
10.49 

277,187,88
0.06 

 
309,669,682.1

6 
96.84 

32,481,80
2.10 

10.49 
277,187,88

0.06 

 
309,669,682.1

6 
96.84 

32,481,80
2.10 

10.49 
277,187,88

0.06 

‰

 
10,098,732.06  3.16 

9,819,031.
54  

97.23 279,700.52  

 
319,768,414.2

2 
100.0

0 
42,300,83

3.64 
13.23 

277,467,58
0.58 

̂ ̃  

 

∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ

̂%̃  
 

ᶛ

̂%̃  

Ḥ

‰  

234,066,394.
79 

95.0
8 

29,125,95
5.38 

12.44 
204,940,439

.41 

 
234,066,394.

79 
95.0

8 
29,125,95

5.38 
12.44 

204,940,439
.41 

 
234,066,394.

79 
95.0

8 
29,125,95

5.38 
12.44 

204,940,439
.41  

‰

 

12,103,650.7
2 

4.92 
12,103,65

0.72 
100.00  

 
246,170,045.

51 
100 

41,229,60
6.10 

16.75 
204,940,439

.41 

ŵ ‰  

ṽⱵֲ  

ᵩ  

ᵩ  ‰  
Ḥ

̂%̃  
 

Masterwork Graphic Equipment

̂UK̃  Limited 
9,396,757.6

5 
9,396,757.

65 
100.00  

Litera ᴍ Ὲ  232,743.00 232,743.00 100.00  

ҙ Ὲ  295,019.25 120,595.95 40.88 
Ḡ ᵩ

 

ӏ ₮ Ὲ  174,212.16 68,934.94 39.57 
Ḡ ᵩ

 

 
10,098,732.

06 
9,819,031.

54 
97.23  

Ŷ Ҭ̆ ‰  

 
ᵩ  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 270,579,458.69  13,528,972.92  5.00 
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ᵩ  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1 2 ̂ 2 ̃ 16,596,115.83  1,659,611.59  10.00 

2 3 ̂ 3 ̃ 6,255,532.48  1,876,659.74  30.00 

3 4 ̂ 4 ̃ 952,788.39  476,394.20  50.00 

4 5 ̂ 5 ̃ 1,728,115.60  1,382,492.48  80.00 

5  100.00  13,557,671.17  13,557,671.17 ҉ץ

 309,669,682.16  32,481,802.10  10.49 

̂3̃  ‰ ’ 

≢ ∆ᵩ  

ꜚ  
ᵩ

 
 

  

ῒז

ꜚ 

‰  
41,229,606.

10 
3,613,54

5.82 
2,613,16

3.24 
 

70,844.9
6 

42,300,83
3.64 

 
41,229,606.

10 
3,613,54

5.82 
2,613,16

3.24 
 

70,844.9
6 

42,300,83
3.64 

ῒҬ̔ ‰  

ᵝ    

Masterwork Graphic Equipment̂UK̃  Limited  2,613,163.24   

  2,613,163.24  ðð 

̂4̃ ᵩ ╠ԓ ’ 

ᵩ ╠ԓ ҹ 84,071,583.34ᾝ̆

ᵩ ᶛҹ 26.29%̆ ‰ ᵩ

ҹ 4,203,579.16ᾝȂ 

4ȁ  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 9,053,186.46 66,579,897.85 

 9,053,186.46 66,579,897.85 

5ȁ ט  

̂1̃ ט  ↓  

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 
132,592,44

5.42 
98.74 

21,722,620.
57 

94.17 

1 2 ̂ 2 ̃ 
1,202,933.2

7 
0.90 516,607.45 2.24 

2 3 ̂ 3 ̃ 153,460.63 0.11 348,812.13 1.51 
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ᵩ  ∆ᵩ  

 ᶛ̂%̃   ᶛ̂%̃  

3  2.08 478,699.69 0.25 338,401.24 ҉ץ

 
134,287,24

0.56 
100.00 

23,066,739.
84 

100.00 

̂2̃ ט  ᵩ ╠ԓ ט ’ 

ᵝ  ᵩ  
ט ᵩ

ᶛ̂%̃  

Ὲ  52,388,864.52 39.01 

└ Ὲ  43,400,000.00 32.32 

Ҭ № ῏  3,421,735.91 2.55 

Heidelberger Druckmaschinen AG 2,538,372.87 1.89 

ꜚ Ὲ  2,386,584.48 1.78 

  104,135,557.78  77.55 

6ȁ ῒז  

̂1̃  

 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 6,005,345.27  

1 2 ̂ 2 ̃ 211,364.77  

2 3 ̂ 3 ̃ 167,474.00  

3 4 ̂ 4 ̃ 202,800.00  

4 5 ̂ 5 ̃ 30,000.00  

5   5,370,354.22 ҉ץ

 11,987,338.26  

⁞̔ ‰  6,069,738.16  

 5,917,600.10  

̂2̃ № ’ 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

 1,814,790.24 1,997,160.91  

Ḡ  7,308,326.00 7,223,522.60  

 288,304.03 3,104,358.73  

 408,000.00 489,119.00  

ῒ1,535,566.64 2,167,917.99  ז  

 11,987,338.26 14,349,727.88  

⁞̔ ‰  6,069,738.16  5,829,535.91  
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 ᵩ  ∆ ᵩ  

 5,917,600.10  8,520,191.97  

̂3̃ ‰ ’ 

‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ

Ḥ  

ҩ

Ḥ

̂ Ḥ ⁞

ṿ̃ 

ҩ

Ḥ

̂ Ḥ ⁞

ṿ̃ 

2021 1 1 ᵩ  5,829,535.91   5,829,535.91  

2021 1 1 ᵩ

̔ 
    

ðð ῀ ԋ      

ðð ῀ ҈      

ðð ԋ      

ðð ѿ      

 240,202.25   240,202.25 

     

     

     

ῒז ꜚ     

2021 12 31 ᵩ  
  

6,069,738.16   
  6,069,738.16  

̂4̃ ‰ ’ 

≢ 
∆ᵩ

 

ꜚ  
ᵩ

  
  

ῒז

ꜚ 

‰  
5,829,535.

91 
240,202.

25 
   

6,069,738
.16 

 
5,829,535.

91 
240,202.

25 
   

6,069,738
.16 

̂5̃ ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 

ῒז ᵩ ╠ԓ ῒז ҹ

7,340,504.00ᾝ̆ ῒז ᵩ ᶛҹ 61.24%̆ ‰

ᵩ ҹ 4,487,616.00ᾝȂ 

7ȁ  

̂1̃ №   
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ᵩ  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 267,334,574.33 829,423.43 266,505,150.90 

֟  189,886,557.62 9,405,007.91 180,481,549.71 

 137,191,722.11 24,506,634.35 112,685,087.76 

₮  95,485,577.86  95,485,577.86 

└  41,831,236.85  22,828.69 41,808,408.16 

ᵞṿ  4,565,737.23  4,565,737.23 

ⱴ  3,992,447.78  3,992,447.78 

 740,287,853.78  34,763,894.38  705,523,959.40  

̂ ̃ 

 
∆ᵩ  

ᵩ  ᴇ‰  ᴇṿ 

 219,018,383.82 3,039,039.03 215,979,344.79 

₮  135,156,502.56   135,156,502.56 

֟  134,508,353.74 15,807,173.71 118,701,180.03 

 125,138,985.71 29,152,442.44 95,986,543.27 

└  36,948,433.35   36,948,433.35 

ⱴ  5,226,674.05   5,226,674.05 

ᵞṿ  4,724,259.06   4,724,259.06 

 170,316.59   170,316.59 

 660,891,908.88 47,998,655.18 612,893,253.70 

̂1̃  ᴇ‰  

 ∆ᵩ  

ⱴ  ⁞  

ᵩ  
 ῒז 

 

ῒ

 ז

 3,039,039.03   
2,209,615.

60 
 829,423.43 

└   22,828.69    22,828.69 

 
29,152,442.4

4 
2,980,960

.97 
 

7,626,769.
06 

 
24,506,634.

35 

֟  
15,807,173.7

1 
8,324,708

.09 
 

14,726,873
.89 

 
9,405,007.9

1 

 
47,998,655.1

8 
11,328,49

7.75 
 

24,563,258
.55 

 
34,763,894.

38 

8ȁ ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟ 

 ᵩ  ∆ᵩ   

ѿ ῤ⌠  546,547,195.79  509,617,917.17 
Έȁ

10 

 546,547,195.79  509,617,917.17  

9ȁ ῒז ꜚ ֟  
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 ᵩ  ∆ᵩ  

 90,899,663.18  92,298,627.50 

/  45,032,400.00  

 183,820.01  488,173.48 

ῒ3,435,451.11  309,939.17 ז 

 136,425,822.36    96,222,252.09 

10ȁ  

̂1̃  ’ 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ

 

‰

 

ᴇ

ṿ 

ᵩ

 

‰

 

ᴇ

ṿ 

 
970,990,4

17.47  
21,383,2

57.62  
949,607,1

59.85  
867,125,3

03.00  
13,137,8

26.59  
853,987,47

6.41 

ῒҬ̔       

 

107,405,5
46.70  

  
113,427,6

21.04  
  

⁞̔ѿ ῤ

⌠ №̂

Έȁ8̃  

558,640,3
58.97  

12,093,1
63.18  

546,547,1
95.79  

512,410,2
51.93  

2,792,33
4.76  

509,617,91
7.17  

 
412,350,0

58.50  
9,290,09

4.44  
403,059,9

64.06  
354,715,0

51.07  
10,345,4

91.83  
344,369,55

9.24  

̂2̃  ‰ ’ 

‰  

ѿ  ԋ  ҈  

 12ҩ

Ḥ  

ҩ

Ḥ

̂ Ḥ ⁞

ṿ̃ 

ҩ

Ḥ

̂ Ḥ ⁞

ṿ̃ 

2021 1 1 ᵩ  10,022,065.38 547,961.30 2,567,799.91 13,137,826.59 

2021 1 1 ᵩ  ̔     

ðð ῀ ԋ      

ðð ῀ ҈      

ðð ԋ      

ðð ѿ      

 6,884,283.63 867,388.73 1,205,654.23 8,957,326.59 

     

     

   711,895.56 711,895.56 

ῒז ꜚ     

2021 12 31 ᵩ  16,906,349.01 1,415,350.03 3,061,558.58 21,383,257.62 

̂2̃ Ҍ ֟ Ȃ 

̂3̃  Ҍ ғ ῀ ֟ȁ ṽ

Ȃ 

̂4̃  ’ Έȁ61 Ȃ 
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11ȁ  

ᵝ 
∆ᵩ

 

⁞ ꜚ 

ᵩ

 

⁞ṿ‰

 ⱴ

 

⁞

 
Ҋ

 

ῒז

 
ῒ

ז

ꜚ 

 
⁞ṿ

‰  

ῒ

 ז

 ≠ ≠  

ѿȁ ᴑҙ            

            

ԋȁ ᴑҙ            

Ὲ  

420,710,4
98.47 

  
1,127,2

69.60 
9,556,19

9.80 
 

20,881,00
0.68 

  
410,512,9

67.19 
5,928,1

58.31 

̂

̃ ΐ Ὲ  

6,395,796.
93 

  
-3,157,4

86.62 
     

3,238,310.
31 

 

Ὲ  
 

42,000,00
0.00 

24,000,00
0.00 

-7,551,4
51.10 

     
10,448,54

8.90 
 

 
427,106,2

95.40 
42,000,00

0.00 
24,000,00

0.00 
-9,581,6

68.12 
9,556,19

9.80 
 

20,881,00
0.68 

  
424,199,8

26.40 
5,928,1

58.31 

 
427,106,2

95.40 
42,000,00

0.00 
24,000,00

0.00 
-9,581,6

68.12 
9,556,19

9.80 
 

20,881,00
0.68 

  
424,199,8

26.40 
5,928,1

58.31 
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12ȁ ῒז ΐ  

 ᵩ  ∆ᵩ  

⇔ ̂ ̃ ᴍ Ὲ   51,247,777.59 

ҕ Ḡ Ὲ   40,350,752.32 

Ҭ ᴍ Ὲ  1,563,807.08 5,148,967.87 

ᴍ Ὲ   55,982,695.29 

 1,563,807.08 152,730,193.07 

13ȁ ֟ 

̂1̃  Ὲᾛᴇṿ ֟ 

   

ѿȁ ∆ᵩ  1,720,222,795.24 1,720,222,795.24 

ԋȁ ꜚ -16,029,680.95 -16,029,680.95 

ⱴ̔      

    ῀ 3,782,888.07 3,782,888.07 

⁞̔      

    ῒז ₮ 24,396,646.78 24,396,646.78 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ 4,584,077.76 4,584,077.76 

҈ȁ ᵩ  1,704,193,114.29 1,704,193,114.29 

̂2̃  Ҍ Ⱳ ֟ ӥ ֟Ȃ 

14ȁ ֟ 

̂1̃ ֟ ’ 

 
  

 
 

ⱲῈ

 

ῒז

 
 

ѿȁ

ṿ 
       

1ȁ ∆

ᵩ  

927,378,0
16.12 

540,619,7
87.55 

27,857,1
05.41 

15,678,6
26.55 

20,550,6
70.74 

9,021,44
7.68 

1,541,105,654
.05  

2ȁ

ⱴ  

71,202,96
3.47 

63,511,23
2.40 

5,032,34
8.08 

2,047,68
3.41 

1,569,25
7.64 

2,650,97
8.79 

146,014,463.7
9  

̂1̃

 

812,765.4
2 

24,056,66
4.78 

  
1,996,00

3.76 
1,073,69

2.77 
2,650,97

8.79 
30,590,105.52 

̂2̃

῀ 

45,993,55
1.27 

39,454,56
7.62 

5,032,34
8.08 

51,679.6
5 

495,564.
87 

 91,027,711.49  

̂3̃

֟

῀ 

24,396,64
6.78 

     24,396,646.78 

3ȁ

⁞  

6,723,438
.85 

173,219,2
32.09 

1,220,98
2.36 

 
272,708.

89 
51,367.0

0 
181,487,729.1

9  

̂1̃

 

6,723,438
.85 

173,219,2
32.09 

1,220,98
2.36 

 
272,708.

89 
51,367.0

0 
181,487,729.1

9  

4ȁ

ᵩ  

991,857,5
40.74 

430,911,7
87.86 

31,668,4
71.13 

17,726,3
09.96 

21,847,2
19.49 

11,621,0
59.47 

1,505,632,388
.65  
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ⱲῈ

 

ῒז

 
 

ԋȁ

 
       

1ȁ ∆

ᵩ  

150,291,8
88.65  

202,009,4
27.66  

2,132,44
5.05  

11,440,8
90.54  

12,100,6
68.61  

4,082,29
7.87  

382,057,618.3
8  

2ȁ

ⱴ  

37,067,35
8.91  

43,177,61
7.36  

633,125.
16  

1,083,12
4.61  

1,845,03
7.04  

1,423,03
9.25  

85,229,302.33  

̂1̃

 

37,067,35
8.91  

43,177,61
7.36  

633,125.
16  

1,083,12
4.61  

1,845,03
7.04  

1,423,03
9.25  

85,229,302.33  

3ȁ

⁞  

5,929,427
.85  

79,299,72
3.16  

 
1,123,52

3.72  
321,342.

44  
189,835.

74  
86,863,852.91  

̂1̃

 

5,929,427
.85 

79,299,72
3.16 

 
1,123,52

3.72 
321,342.

44 
189,835.

74 
86,863,852.91  

4ȁ

ᵩ  

181,429,8
19.71  

165,887,3
21.86  

2,765,57
0.21  

11,400,4
91.43  

13,624,3
63.21  

5,315,50
1.38  

380,423,067.8
0  

҈ȁ⁞ṿ

‰  
       

1ȁ ∆

ᵩ  
       

2ȁ

ⱴ  
 

4,252,212
.10 

    4,252,212.10 

̂1̃

 
 

4,252,212
.10 

    4,252,212.10 

3ȁ

⁞  
       

4ȁ

ᵩ  
 

4,252,212
.10 

    4,252,212.10 

ȁ

ᴇṿ 
       

1ȁ

ᴇṿ 

810,427,7
21.03 

260,772,2
53.90 

28,902,9
00.92 

6,325,81
8.53 

8,222,85
6.28 

6,305,55
8.09 

1,120,957,108
.75 

2ȁ ∆

ᴇṿ 

777,086,1
27.47 

338,610,3
59.89 

25,724,6
60.36 

4,237,73
6.01 

8,450,00
2.13 

4,939,14
9.81 

1,159,048,035
.67  

̂2̃ Ⱳ ֟ ӥ ֟ ’ 

 Ⱳ ֟ ӥ  Ⱳ ֟ ӥ  

 17,368,423.12 
ԋ ѿⱲ

 

 66,627,204.82  Ⱳ Ҭ 

15ȁ   

̂1̃ ’ 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ

 

⁞ṿ‰

 

ᴇ

ṿ 

ᵩ

 

⁞ṿ‰

 

ᴇ

ṿ 

 
95,269,5

43.78 
 

95,269,5
43.78 

38,571,0
26.75 

 
38,571,0

26.75 

 
95,269,5

43.78 
 

95,269,5
43.78 

38,571,0
26.75 

 
38,571,0

26.75 
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̂2̃ ꜚ ’ 

 
 

̂

҆ᾝ̃ 

∆ᵩ

 ⱴ  
῀ ֟

 

῀

֟  

῀

֟

 

ῒ

⁞ז  

ᵩ

 
῀

ᶛ̂%̃  

≠

 

ῒ

Ҭ̔

≠

 

≠

̂%̃  

 

Ῥ

ᴆ└

 

18,00
0.00 

11,492,02
7.39 

5,785,759.
78 

12,182,38
4.34 

   
5,095,40

2.83 
95.
76 

   

 

֟  

2,258.
40 

16,760,67
1.99 

2,535,508.
41 

6,202,070.
66 

  
12,968,97

1.31 
125,138.

43 
86.
23 

   

 

 

1,450.
00 

 
6,851,327.

44 
    

6,851,32
7.44 

57.
71 

   

 

└

֟ҙ

 

40,00
0.00 

5,470,292.
85 

51,516,63
1.37 

54,000,04
2.12 

1,844,4
21.32  

265,000.0
0 

877,460.
78 

80.
73 

   

תּ

 

┘

֟

 

2,000.
00 

 
10,210,28

3.16 
6,209,541.

09 
 

3,782,8
88.07  

217,854.
00 

51.
05 

   

 

ҙԑ

ԋ

̂

ҙ Ⱶ

̃ 

10,50
0.00 

 
26,821,62

4.31 
 

759,900
.99   

26,061,7
23.32 

86.
00 

   

 

ҙԑ

ῃ ῏  

2,260.
00 

4,318,584.
05 

17,821,46
9.94 

10,357,95
5.72 

  98,386.14 
11,683,7

12.13 
97.
96 

   

 

ԋ  

6,252.
00 

529,450.4
7 

40,130,66
2.72 

    
40,660,1

13.19 
65.
88 

    

  
38,571,02

6.75 
161,673,2

67.13 
88,951,99

3.93 
2,604,3

22.31 
3,782,8

88.07 
13,332,35

7.45 
91,572,7

32.12 
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16ȁ ᶏ ֟ 

   

ѿȁ ṿ   

1ȁ ∆ᵩ   70,476.07   70,476.07  

2ȁ ⱴ   72,678.16   72,678.16  

3ȁ ⁞       

4ȁ ᵩ   143,154.23   143,154.23  

ԋȁ    

1ȁ ∆ᵩ    

2ȁ ⱴ   27,040.23   27,040.23  

̂1̃   27,040.23   27,040.23  

3ȁ ⁞    

̂1̃    

4ȁ ᵩ   27,040.23   27,040.23  

҈ȁ⁞ṿ‰    

1ȁ ∆ᵩ    

2ȁ ⱴ    

3ȁ ⁞    

4ȁ ᵩ    

ȁ ᴇṿ   

1ȁ ᴇṿ  116,114.00   116,114.00  

2ȁ ∆ ᴇṿ  70,476.07   70,476.07  

17ȁ ֟ 

 
ᶏ

 
Ғ≠  

ᴆᶏ

 

Ғ≠

 
 

ѿȁ ṿ      

1. ∆ᵩ  
211,564,81

8.49 
70,360,740.

00 
39,080,951.

39 
45,525,866.

89 
366,532,37

6.77 

2. ⱴ    
12,047,833.

37 
418,203.72 

12,466,037.
09 

̂1̃ ῀   
2,604,322.3

1  
2,604,322.3

1 

̂2̃    
9,443,511.0

6 
418,203.72 

9,861,714.7
8 

3. ⁞  
11,362,871.

10  
7,604,792.5

3 
899,961.37 

19,867,625.
00 

̂1̃ ⁞

 
     

̂2̃  
11,362,871.

10   
7,604,792.5

3 
899,961.37 

19,867,625.
00 

4. ᵩ  
200,201,94

7.39 
70,360,740.

00 
43,523,992.

23 
45,044,109.

24 
359,130,78

8.86 

ԋȁ       

1. ∆ᵩ  
27,701,361.

01 
41,308,203.

43 
28,249,768.

70 
14,697,041.

28 
111,956,37

4.42 
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ᶏ

 
Ғ≠  

ᴆᶏ

 

Ғ≠

 
 

2. ⱴ  
3,847,925.0

5 
6,684,162.6

5 
10,112,937.

60 
8,631,771.6

5 
29,276,796.

95 

̂1̃  
3,847,925.0

5 
6,684,162.6

5 
10,112,937.

60 
8,631,771.6

5 
29,276,796.

95 

3. ⁞  
1,718,710.0

1  
4,979,208.5

2 
534,735.40 

7,232,653.9
3 

̂1̃ ⁞

 
     

̂2̃  
1,718,710.0

1   
4,979,208.5

2 
534,735.40 

7,232,653.9
3 

4. ᵩ  
29,830,576.

05 
47,992,366.

08 
33,383,497.

78 
22,794,077.

53 
134,000,51

7.44 

҈ȁ⁞ṿ‰       

1. ∆ᵩ   
4,109,282.4

3   
4,109,282.4

3 

2. ⱴ       

3. ⁞       

4. ᵩ   
4,109,282.4

3   
4,109,282.4

3 

ȁ ᴇṿ      

1. ᴇṿ 
170,371,37

1.34 
18,259,091.

49 
10,140,494.

45 
22,250,031.

71 
221,020,98

8.99 

2. ∆ ᴇṿ 
183,863,45

7.48 
24,943,254.

14 
10,831,182.

69 
30,828,825.

61 
250,466,71

9.92 

18ȁ  

̂1̃  ṿ 

ᵝ Ԋ  ∆ᵩ  

ⱴ 
⁞

 
ᵩ

 
ᴑҙ

 

ῒ

  ז

ῒ

 ז

҉ ᴿ ┘ Ὲ  
2,397,458.8

5 
    

2,397,45
8.85  

֤ Ὲ  
10,403,399.

89 
    

10,403,3
99.89  

Ἕ̂ ̃ Ὲ  
7,766,121.9

4 
    

7,766,12
1.94  

 
20,566,980.

68 
    

20,566,9
80.68  

̂2̃  ⁞ṿ‰  

ᵝ Ԋ  ∆ᵩ  

ⱴ 
⁞

 ᵩ

 
 

ῒ

  ז

ῒ

 ז

҉ ᴿ ┘ Ὲ  
2,397,458.

85 
    

2,397,458
.85  

Ἕ̂ ̃ Ὲ  
3,740,966.

34 
    

3,740,966
.34  

 
6,138,425.

19 
    

6,138,425
.19 

̂3̃ ⁞ṿ  

ŵ 2021 12 31 ̆ ֤ Ὲ ̂ ̃
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ҹ 27,738.75̓ ᾝ̆ ֟ ᴇṿ̂ ̃ҹ 24,940.64̓ ᾝ̆ῒҬ

ᴇṿҹ 1,040.34̓ ᾝ̆ ֟ ̂ ̃ ԍ ֟

ᴇṿ̂ ̃̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

֟ ṿ Ȃ ԍ

‰ 2022 2026 Ⱶ ̆ 14.25% Ȃ ֟

5 ӊ Ḡ ҹ Ȃ

ᶏ ῒז῏ Ẋ ̔ ԍ ֟ ҙ

ᵀ ≠Ȃ 

Ŷ 2021 12 31 ̆ Ἕ̂ ̃ Ὲ ֟ ̂

̃ ҹ 4,281.80̓ ᾝ̆ ֟ ᴇṿ̂ ̃ҹ 1,657.48̓

ᾝ̆ῒҬ ᴇṿҹ 402.52̓ ᾝ̆ ֟ ̂ ̃ ԍ ֟

̂ ̃ ᴇṿ̆ ҹ ⁞ṿ‰ Ȃ 

֟ ṿ Ȃ ԍ

‰ 2022 2026 Ⱶ ̆ 14.20% Ȃ ֟

5 ҹ Ȃ ᶏ

ῒז῏ Ẋ ̔ ԍ ֟ ҙ ᵀ

≠Ȃ ҹ҉ Ẋ ᴋᵥ Ҍᴪ ֟

ᴇṿ ῒ Ȃ 

19ȁ  

 ∆ᵩ  
ⱴ

  

ῒז⁞

 
ᵩ  

῀ ֟

₮ 

2,597,388.
48 

 
3,247,925.99  

 
1,370,681.31  

 2,537.14  
4,472,096.

02  

 531,544.19  
 

531,536.97  
 7.22  

ᵝ  
27,221,430

.06 
 

 
1,585,714.32  

 
25,635,715

.74  

֟  
1,686,980.

37 
 

 
124,961.52  

 
1,562,018.

85  

ῒ49,646.00 ז 
1,482,540.

82  
154,337.43   

1,377,849.
39  

 
32,086,989

.10 
 

4,730,466.81  
 

3,767,231.55  
 2,537.14  

 
33,047,687.22  

20ȁ ֟/ ṽ 

̂1̃  ֟  

 

ᵩ  ∆ᵩ  

 ֟  ֟ 

֟⁞ṿ‰  98,169,576.21 20,217,999.79 127,295,339.89 18,770,126.47 
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ᵩ  ∆ᵩ  

 ֟  ֟ 

Ԏ  71,945,103.62 11,229,842.80 103,801,205.81 16,476,386.73 

ꜛ 26,078,109.25 4,193,917.87 23,552,715.03 3,883,938.37 

ῤ ֜ ≠

 
14,297,150.73 2,144,572.61 30,548,824.72 6,136,044.68 

ῒז ΐ ꜚ 3,585,160.79 537,774.12   

֜ ṽ   3,279,490.00 819,872.50 

 214,075,100.60 38,324,107.19 288,477,575.45 46,086,368.75 

̂2̃  ṽ  

 

ᵩ  ∆ᵩ  

 ṽ  ṽ 

֟Ὲᾛ

ᴇṿ ꜚ 
366,639,915.80  91,685,128.64  362,055,838.04 90,513,959.51 

Ὲ №

≠  
196,076,099.27  29,411,414.89  185,909,563.76 27,886,434.56 

֟ ᴇ  5,978,736.12  1,494,684.03  13,100,841.09 3,171,982.25 

֜ ֟Ὲ

ᾛᴇṿ ꜚ 
1,834,800.00  458,700.00    

ѿ └ᴑҙ

 
  11,888,665.40 1,783,299.81 

ῒז ΐῈᾛ

ᴇṿ ꜚ 
  60,734,200.67 9,110,130.10 

ᴩᴑҙ №

≠  
  20,541,736.80 3,081,260.52 

 570,529,551.19  123,049,927.56  654,230,845.76 135,547,066.75 

̂3̃  ֟  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 53,615,052.74 16,106,942.75 

Ԏ  1,105,284,853.08 147,385,325.02 

 24,656,666.62  

 1,183,556,572.44 163,492,267.77 

̂4̃  ֟ Ԏ ԍץҊ ⌠  

ᴍ ᵩ  ∆ᵩ   

2021   11,473,755.95  

2022  21,815,555.32 14,424,800.09  

2023  48,780,921.39 36,686,593.85  

2024  65,627,708.70 60,461,943.23  

2025  33,093,893.65 19,159,588.57  

2026  30,744,555.84 5,178,643.33  

2029  3,112,207.75   
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ᴍ ᵩ  ∆ᵩ   

2030  889,308,895.29   

2031  12,801,115.14   

 1,105,284,853.08 147,385,325.02  

21ȁ ῒז ꜚ ֟ 

 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ

 

⁞ṿ‰

 

ᴇ

ṿ 

ᵩ

 

⁞ṿ‰

 

ᴇ

ṿ 

 
90,000,00

0.00 
 

90,000,00
0.00 

   

ט

 

12,940,56
2.37  

 
12,940,56

2.37  
9,764,643

.62 
 

9,764,643
.62  

ḱ

 

6,123,314
.00  

 
6,123,314

.00  
6,123,314

.00 
 

6,123,314
.00  

 
109,063,8

76.37 
 

109,063,8
76.37 

15,887,95
7.62  

 
15,887,95

7.62  

22ȁ Ṣ  

̂1̃  Ṣ №  

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ḥ Ṣ  248,076,000.00  

Ḡ Ṣ  209,879,607.61 493,060,865.02 

Ṣ  171,862,038.08 19,925,076.51 

 629,817,645.69 512,985,941.53 

1. Ḥ Ṣ №≢ҹ ⌠ ᾫ 240,076,000.00

ᾝ̕ Ὲ Ῥ ≠ Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ 8,000,000.00

ᾝȂ 

2. Ḡ Ṣ №≢ҹ Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ 199,033,604.83ᾝ Ṣ̆ Ḡ

ֲҹ └ֲ ̕ Ὲ Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ

10,000,000.00ᾝ̆ Ὲ ᶫ ḠȂ 

3. Ṣ №≢ҹ Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ 121,054,704.40ᾝ̆ Ὲ

֟ ṽ Ḡ ῤ ᵩ ̕ Ὲ

Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ 49,002,243.00ᾝ̆ Ὲ

Ὲ ֟ ṽ ᵩ Ṣ̆ Ḡֲҹ

└ֲ Ȃ҉ Ṣ ֟ ’ Έȁ61Ȃ 

4.҉ Ṣ Ҭ ≠ט 2,651,093.46ᾝȂ 

5. Ҍ ễ Ṣ ’Ȃ 

23ȁ ֜ ṽ 

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  
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 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

ṽ 

 
3,279,490.00  

 
 

3,279,490.00  
 

ῒҬ̔ ṽ 
 

3,279,490.00  
 

 
3,279,490.00  

 

 
 

3,279,490.00  
 

 
3,279,490.00  

 

24ȁ ט  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ҙ ᾫ  44,233,458.14  122,100,000.00 

ᾫ  34,850,000.00  59,507,000.00 

 79,083,458.14  181,607,000.00 

25ȁ ט  

̂1̃ ט  ↓  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 219,533,760.78  146,576,937.46 

 122,198,629.55  95,596,798.11 

ꞋⱵ  6,295,468.60  11,655,147.26 

 7,243,419.81  2,465,323.77 

ῒ14,313,031.99  13,433,527.91 ז 

 368,704,806.65  270,607,238.59 

̂2̃  1 ט  

 ᵩ  
ễ

 

̂Ҭ ̃ Ὲ  5,110,678.07  ⌠  

 5,110,678.07  

26ȁ  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 6,204,062.93   4,478,628.86 

  8,062,380.00 

 6,204,062.93   12,541,008.86 

27ȁ ṽ 

̂1̃ ṽ ’  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 196,765,797.64 115,977,354.23 

 196,765,797.64 115,977,354.23  

̂2̃ 1 ṽ 
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ᵝ  ᵩ  
ễ

 

Ὲ  6,682,942.52   

̂ ̃ Ὲ  2,925,000.00   

Ԑ Ὲ  2,784,000.00   

≠ Ὲ  2,171,242.35   

ᾣ ̂ ̃ Ὲ  2,019,927.55   

ᾣ ̂ ̃ Ὲ  1,984,095.22   

Ҭ ᾣ Ὲ  1,770,803.99   

┘ Ὲ  1,590,586.91   

қ ┘ ᴍ Ὲ  1,452,317.70   

҉ Ⱶ Ὲ  1,044,247.78   

Ὲ  1,020,964.87   

 25,446,128.89   

28ȁ ט  

̂1̃ ט  ↓  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ѿȁ  
 

29,657,559.66  
228,023,2

76.26  
226,248,1

48.06  
31,432,68

7.86  

ԋȁ ≠-

⅞ 
     

 
13,612,218.22  

 
13,612,218.22  

 

҈ȁ ≠ 
 

77,661.00  
 

 
77,661.00  

 

ȁѿ ῤ⌠ ῒז

≠ 

 
80,133.90  

 
 

80,133.90  
 

 
 

29,815,354.56  
241,635,4

94.48  
240,018,1

61.18  
31,432,68

7.86  

̂2̃  ↓  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ ȁ ȁ

 

9,228,699.
06 

197,202,7
42.56  

194,592,5
77.46  

11,838,86
4.16  

2ȁ ≠   
5,940,919.

81  
5,927,089.

42  
13,830.39  

3ȁ ᴪḠ  
770,414.4

6 
12,984,29

4.86 
13,065,79

1.11 
688,918.2

1  

ῒҬ̔ Ḡ  
770,414.4

6 
12,018,27

0.29  
12,099,76

6.54  
688,918.2

1  

ᴴḠ   
560,292.4

7  
560,292.4

7  
 

      Ḡ   
405,732.1

0  
405,732.1

0  
 

4ȁᵟ Ὲ   
8,652,308.

80  
8,652,308.

80  
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 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

5ȁ ᴪ

 

19,658,44
6.14 

3,118,052.
24  

4,010,381.
27  

18,766,11
7.11  

6ȁ      אל

7ȁ ≠ №֣ ⅞     

8ȁῒז   
124,957.9

9  
 

124,957.9
9  

 
29,657,55

9.66  
228,023,2

76.26  
226,248,1

48.06  
31,432,68

7.86  

̂3̃  ⅞↓  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

1ȁ Ῑ Ḡ   
13,194,53

5.98  
13,194,53

5.98  
 

2ȁ ҙḠ   
417,682.2

4  
417,682.2

4  
 

  
13,612,21

8.22  
13,612,21

8.22  
 

29ȁ ֜  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ṿ  3,462,164.73  8,609,327.84 

ᴑҙ  8,288,136.61  10,159,993.16 

ҩֲ  1,780,513.37  395,443.89 

 119,580.35  175,196.97 

֟  132,109.92  4,148.22 

ᶏ      29,322.76 

 118,446.29  128,785.15 

ⱴ 57,007.57  95,014.17 

ῒ11,354.43  34,098.22 ז 

  13,992,057.06  19,608,586.59 

30ȁ ῒז ט  

̂1̃ ↓  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 6,951,233.96 28,456,173.69 

 2,237,299.37 2,412,597.20 

Ḡ  16,887,854.71 18,150,532.35 

 84,340,053.72 84,340,053.72 

ט  25,841,464.90 9,502,296.20 

ῒ3,755,691.95 4,037,533.42 ז 

 140,295,440.08 146,617,345.11 
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̂2̃ 1 ῒז ט  

ᵝ  ᵩ  
ễ

 

Ares BCH Holdings, L.P. 60,203,585.21   

YF BCH Investment Limited 22,207,927.69   

 5,203,450.87   

├ ᴋῈ  3,773,584.91   

Team Glory International Limited 2,700,000.00   

қ Ὲ  1,945,315.58   

ᴚ ̂Ҭ ̃ Ὲ  1,607,167.56   

 97,641,031.82   

̔ Ὲ Ὲ қ Ares BCH Holdings, L.P.ȁ

YF BCH Investment Limitedט ԋ ᴇȂ ̆ ԋ ᴇ

ט Ҭ Ғ ‰ҹ╠ Ȃ ̆҉ Ԋ Ҭ

Ғ ‰̆ Ὲ ט Ares BCH Holdings, L.PȁYF BCH Investment 

Limited ԋ ᴇȂ 

31ȁ ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

1 ῤ⌠ Ṣ ̂ Έȁ33̃  616,060,695.47  221,798,362.52 

1 ῤ⌠ ט ̂ Έȁ35̃  31,316,542.00  32,300,771.23 

1 ῤ⌠ ṽ̂ Έȁ34̃  39,017.83  14,221.83 

 647,416,255.30  254,113,355.58  

̔ѿ ῤ⌠ Ṣ ’ Έȁ61Ȃ 

32ȁ ῒז ꜚ ṽ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

 18,861,282.01  7,957,781.31 

Ṣ ≠ט  1,473,266.67   

 20,334,548.68  7,957,781.31  

33ȁ Ṣ  

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ  1,422,053,687.28 1,487,266,891.69 

Ḡ Ṣ  472,355,991.19 329,071,866.42 

Ṣ  85,410,000.00   

Ḥ Ṣ  11,560,014.00   

⁞̔ѿ ῤ⌠ Ṣ  616,060,695.47 221,798,362.52 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

 1,375,318,997.00 1,594,540,395.59  

1. Ṣ №≢ҹ Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ 402,053,687.28ᾝ ῒ̆Ҭ 1

ῤ ⌠ Ṣ ҹ 344,423,687.28ᾝ̆ Ṣ Ḡֲҹ Ὲ  

Ὲ Ὲ ̆ ’ Έȁ61̕ Ὲ

Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ 200,000,000.00ᾝ ῒ̆Ҭ 1 ῤ ⌠

ҹ 77,068,000.00ᾝ̆ Ὲ ᶫ Ḡ̆ ’ Έȁ61̕ Ὲ

Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ 820,000,000.00ᾝ ῒ̆Ҭ 1 ῤ

⌠ ҹ 40,000,000.00ᾝ̆ Ṣ Ḡֲҹ └ֲ Ȃ 

2. Ḡ Ṣ №≢ҹ Ὲ Ῥ ≠ Ὲ Ṣ

̆ ҹֲ 50,000,000.00ᾝ̆ῒҬ 1 ῤ ⌠ ҹֲ 25,000,000.00

ᾝ̆ Ṣ Ḡֲҹ Ὲ ̆ ’ Έȁ61̕ Ὲ

Ὲ Ṣ ̆ ҹ 422,355,991.19ᾝ ῒ̆Ҭ1 ῤ ⌠ ҹ124,909,000.19

ᾝ̆ Ὲ ҹ Ṣ Ḡֲ̆ ’ Έȁ61Ȃ 

3. Ṣ ҹ Ὲ Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ

85,410,000.00ᾝ̆ῒҬ 1 ῤ ⌠ ҹֲ 180,000.00ᾝ̆ Ṣ Ḡ

ֲҹ Ὲ ̆ ’ Έȁ61Ȃ 

4. Ḥ Ṣ ҹ Ὲ Ὲ Ṣ ̆ ҹֲ

11,560,014.00ᾝ̆ῒҬ 1 ῤ ⌠ ҹ 4,480,008.00ᾝȂ 

34ȁ ṽ 

 
∆ᵩ

 

ⱴ 

⁞  

ᵩ

 
 ≠  

ῒ

 ז

 70,476.0
7 

72,678.1
6 

2,199.5
0 

  
145,353.

73 

⁞ ѿ̔ ῤ⌠

ṽ̂ Έȁ31̃  

14,221.8
3 

ðð ðð 
ð
ð 

ðð 
39,017.8

3 

 
56,254.2

4 
ðð ðð 

ð
ð 

ðð 
106,335.

90 

35ȁ ט  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ӯԋ № ט  169,331.62  321,472.85 

Ḡ  159,867,268.12  113,298,362.77 

⁞̔ѿ ῤ⌠ №̂ Έȁ31̃   31,316,542.00   32,300,771.23  

  128,720,057.74  81,319,064.39 

36ȁ  
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∆ᵩ

 ⱴ 

⁞

 

ᵩ

  

⌠ ꜛ

 

49,005,67
9.69 

6,020,000
.00  

4,290,903
.82 

50,734,77
5.87 

 

 
49,005,67

9.69 
6,020,000

.00  
4,290,903

.82 
50,734,77

5.87 
 

ῒҬ̆ ꜛ ̔ 

 ∆ᵩ  
 

ꜛ  

῀ 

ῒז

 

ῒז ꜚ ᵩ  

ѿȁҍ ֟ ῏ ꜛ      

⇔ Ғ  91,667.05   91,667.05   

ҙᴑҙ Ғ  
159,999.9

8  
 

159,999.9
8 

  

ᾣ ℗

ꜛ 

454,166.6
7  

 50,000.06  
404,166.6

1 

Promatrix 106FC

Promatrix 106CSBῃ ℗

꞉  

92,307.67   92,307.67   

ᴍ

Ҭ  

101,870.4
8  

 
101,870.4

8 
  

ꜚ ῃ ℗

ꜛ  
4,206.76   4,206.76   

ѿ ѿ ⇔  
391,666.6

7  
 

166,666.6
8 

 
224,999.9

9 

└ Ғ

- ԍ ҙԐ

└ └ ֟ҙ

 

7,000,000
.04  

 
800,000.1

2 
 

6,199,999
.92 

2019 ҙԑ ⇔

ҙԑ ԋ

 

6,704,000
.00  

3,296,000
.00  

  
10,000,00

0.00 

֟

ᴑҙ  

6,616,466
.11  

 
1,006,876

.26 
 

5,609,589
.85 

2019 ҙԑ ⇔

- ҙԑ ῃ

῏ 

900,000.0
0  

900,000.0
0  

75,000.00   
1,725,000

.00 

2019 ԋ └ Ғ

ֲ֟ҙ  
36,363.60   4,363.68  31,999.92 

2019 ҈ └

Ғ ľԑ + └ Ŀҍ

ҙԑ ⇔  

1,000,000
.00  

 
117,647.0

4  
 

882,352.9
6 

֟ҙ ῐ  
1,095,000

.00  
 

300,000.0
0 

 
795,000.0

0 

2012 Ғ

 

1,015,000
.00  

 70,000.00  
945,000.0

0 

ӯҬ Ώ

 

21,666,66
6.66  

 
1,250,000

.04 
 

20,416,66
6.62 

 298.00   298.00    

2019 ҙԑ ⇔

ѿ ҙԑ ԋ

̂ ҙ Ⱶ ̃ 

1,676,000
.00  

824,000.0
0  

  
2,500,000

.00 

5G   
1,000,000

.00  
  

1,000,000
.00 

 
49,005,67

9.69 
6,020,000

.00  
4,290,903

.82 
 

50,734,77
5.87 
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 ∆ᵩ  
 

ꜛ  

῀ 

ῒז

 

ῒז ꜚ ᵩ  

ԋȁҍ ῏ ꜛ      

      

 
49,005,67

9.69 
6,020,000

.00  
4,290,903

.82 
 

50,734,77
5.87 

37ȁ ῒז ꜚ ṽ 

 ᵩ  ∆ᵩ  

┘֟ҙ ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃LP  
 12,311,518.97 

  12,311,518.97 

38ȁ  

 ∆ᵩ  

⁞ ꜚ̂+ ȁ-̃  

ᵩ  

  

Ὲ

 

ῒ

  ז

ᴍ  
423,387,356.

00  
     

423,387,356
.00  

39ȁ Ὲ  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᴇ 
2,262,332,88

6.74  
  

2,262,332,88
6.74  

 
2,262,332,88

6.74 
  

2,262,332,88
6.74 

40ȁ  

 
∆ᵩ

 
ⱴ ⁞  

ᵩ

 

ҹ ⅞ ꞉

Ὲ ᴍ 
 

50,102,9
95.06 

 
50,102,9

95.06 

  
50,102,9

95.06 
 

50,102,9
95.06 

41ȁ ῒז  

 
∆

ᵩ  

 

ᵩ  ╠

 

⁞̔

╠ ῀

ῒז

῀  

⁞̔

╠ ῀

ῒז

῀

 

⁞̔

 
ԍ Ὲ  ԍ

қ 

ѿȁҌ

№

ῒז

  

51,624,0
70.54 

-44,773,6
37.74 

  
-537,77

4.12 
-44,235,86

3.62 
 

7,388,206
.92 

ῒҬ̔

⅞

ꜚ  

        

ҊҌ

ῒז

 
9,556,199.

80 
   

9,556,199.
80 

 
9,556,199

.80 
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∆

ᵩ  

 

ᵩ  ╠

 

⁞̔

╠ ῀

ῒז

῀  

⁞̔

╠ ῀

ῒז

῀

 

⁞̔

 
ԍ Ὲ  ԍ

қ 

  

ῒ ז

ΐ

Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

51,624,0
70.54 

-54,329,8
37.54 

  
-537,77

4.12 
-53,792,06

3.42 
 

-2,167,99
2.88 

ᴑ ҙ

Ḥ

Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

        

ԋȁ

№

ῒז

  

39,667,7
23.98 

-415,406.
46 

   
-426,841.7

7 
11,43
5.31 

39,240,88
2.21 

ῒҬ̔

Ҋ

ῒז

  

        

֟

῀ῒז

 

36,634,1
75.95 

      
36,634,17

5.95 

Ⱶ

 

3,033,54
8.03 

-415,406.
46 

   
-426,841.7

7 
11,43
5.31 

2,606,706
.26 

ῒז

 

91,291,7
94.52 

-45,189,0
44.20 

  
-537,77

4.12 
-44,662,70

5.39 
11,43
5.31 

46,629,08
9.13 

42ȁ ᵩῈ  

 ∆ᵩ  ⱴ ⁞  ᵩ  

ᵩῈ  
156,335,056

.74 
  

156,335,056
.74 

 
156,335,056

.74 
  

156,335,056
.74 

43ȁ № ≠  

  ҉  

╠҉ № ≠  
-217,591,98

1.50  
-121,106,72

2.02 

∆ № ≠ ̂ +̆ ⁞-̃    

∆ № ≠  
-217,591,98

1.50  
-121,106,72

2.02  

 ⱴ̔ ԍ Ὲ қ ‪≠   
34,497,882.

07 
-96,485,259.

48 

 ⁞̔ ᵩῈ     

ῒזԊ  
 

-50,744,676.75  
 

№ ≠   
-132,349,42

2.68       
-217,591,98

1.50  
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44ȁ ҙ ῀ ҙ  

 
 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 
1,433,710,6

11.52 
906,852,829

.64 
1,163,180,6

52.04 
687,946,347

.07 

ῒזҙⱵ 
33,577,967.

01 
21,366,144.

70 
60,315,136.

66 
46,934,517.

66 

 
1,467,288,5

78.53 
928,218,974

.34 
1,223,495,7

88.70 
734,880,864

.73 

֟ ῀ ’ 

№   

№ ̔  

└  1,221,256,379.74 

 100,112,045.53 

 84,886,976.89 

ẫ ֟ҙ 27,455,209.36  

ῒזҙⱵ 33,577,967.01 

 1,467,288,578.53 

№ ̔  

ῤ  1,106,723,309.46 

 360,565,269.07 

 1,467,288,578.53 

45ȁ ⱴ 

  ҉  

֟  20,832,806.07 18,988,994.46 

 2,007,548.70 1,996,021.47 

ᶏ  1,376,983.89 1,482,516.22 

ⱴ 785,522.77 839,106.36 

 756,751.24 1,309,407.08 

ⱴ 545,620.72 572,521.40 

 47,010.09 42,827.20 

ῒ352,137.26 346,022.23 ז 

 26,698,265.71  25,583,531.45  

46ȁ  

  ҉  

 49,588,151.42 47,899,081.14 

 17,322,585.09 16,024,782.76 
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  ҉  

Ⱶ  9,960,394.69 17,536,738.74 

ҙⱵ  4,617,430.18 3,831,645.27 

 3,948,845.37 1,362,819.36 

ⱲῈ  3,255,175.33 2,875,086.53 

 2,136,988.21 2,401,997.98 

Ḡ  2,020,878.02 910,642.07 

 1,970,528.49 2,553,559.41 

 1,066,633.22 1,137,615.12 

   3,531,267.27 

ῒ3,549,102.58 3,140,256.69 ז 

 99,027,866.71 103,614,338.23  

47ȁ  

  ҉  

  92,263,314.71 86,546,977.39 

  34,285,597.35 36,037,818.06 

ⱲῈ   17,389,184.41 17,098,109.28 

Ҭ׃   16,753,493.58 29,332,653.62 

  13,855,740.83 14,594,575.08 

ḱ 4,492,436.51 3,539,676.65 

  2,992,981.01 2,473,381.83 

ҙⱵ   2,536,273.30 3,226,878.58 

  1,793,543.56 1,278,175.47 

  1,395,819.92 1,343,012.44 

  1,394,244.49 2,060,523.82 

  1,500,936.56 

ῒ5,968,370.92 4,853,732.77  ז 

 194,006,362.44 205,001,089.70 

48ȁ  

  ҉  

 38,775,671.43  40,793,535.33  

 8,608,040.52  11,256,478.38  

 14,175,633.39   17,553,498.12  

 100,000.00  55,230.97  

ῒ9,905,715.17 7,613,762.26 ז  

 69,273,107.60   79,564,457.97   
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49ȁ Ⱶ  

  ҉  

≠ ₮ 101,874,748.56  104,037,816.52  

⁞̔≠ ῀ 3,961,449.51  5,292,622.32  

ⱴ̔ ᾫ  -1,928,117.75  -3,705,156.21  

ⱴ̔ῒז ₮ 2,285,554.82  4,164,099.33  

 98,270,736.12  99,204,137.32  

50ȁ ῒז  

̂1̃ ῒז № ’ 

  ҉  
῀

 

ꜛ 23,424,279.51   35,229,051.62  23,424,279.51  

 23,424,279.51  35,229,051.62  23,424,279.51 

̂2̃ ҍ ꜚ ῏ ꜛ 

ꜛ   
҉

 

ҍ ֟ ῏/ 

ҍ ῏ 

ҙԑ ԋ ꞉  
10,000,000.0

0 
 ҍ ῏ 

қ ᴑҙ ꞉ 2,177,300.75  ҍ ῏ 

҈ └  2,000,000.00  ҍ ῏ 

ӯҬ Ώ  1,250,000.04 
1,250,000.0

1  
ҍ ֟ ῏ 

ҙ ӟ ӟ ꜛ 1,164,002.00  ҍ ῏ 

֟ᴑҙ

 
1,006,876.26 286,133.89  ҍ ֟ ῏ 

└ Ғ ꜛ 800,000.12 800,000.04  ҍ ֟ ῏ 

ῒ149,348.22 705,595.77 ז  
ҍ ȁ ֟

῏ 

 ´  500,000.00  ҍ ῏ 

ᴪ ῀ ꜛ ̂2020

̃ 
399,222.00  ҍ ῏ 

ץ ף  338,250.00  ҍ ῏ 

ҙҬ ᴑҙ  300,000.00 300,000.00  ҍ ֟ ῏ 

└ Ғ ꜛ ῀  250,000.00  ҍ ῏ 

҉ ⇔  234,000.00  ҍ ῏ 

ѿ ѿ ⇔  166,666.68 108,333.33  ҍ ֟ ῏ 

ҙḠ  163,505.71  ҍ ῏ 

ҙᴑҙ Ғ  159,999.98 213,333.36  ҍ ֟ ῏ 

ᴑ ꞉  150,000.00  ҍ ῏ 

ҩֲ  140,042.75  ҍ ῏ 
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ꜛ   
҉

 

ҍ ֟ ῏/ 

ҍ ῏ 

҈ └ Ғ - ҙԑ Ԑ

̂ ѿ 40҆̆ ԋ 60҆̆῍ 200҆ᾝ  ̃
117,647.04  ҍ ֟ ῏ 

2020 ᴑҙ ῀ ꜛ 113,278.00  ҍ ῏ 

Ҭ  101,870.48 101,870.52  ҍ ֟ ῏ 

ᴑ ꞉  100,000.00  ҍ ῏ 

ᴪ 2020 ᴑ

꞉ 
100,000.00  ҍ ῏ 

Ғ≠  100,000.00  ҍ ῏ 

Promatrix 106CSBῃ ℗ ꞉  92,307.67 92,307.72  ҍ ֟ ῏ 

220҆ ⇔ Ғ  91,667.05 219,999.96  ҍ ֟ ῏ 

ⱴ  81,735.14  ҍ ῏ 

ҙԑ ῃ ῏ ᵬ

 
75,000.00  ҍ ֟ ῏ 

ᴑҙ ῀ ꜛ 73,800.00  ҍ ῏ 

2012 Ғ  70,000.00 70,000.00  ҍ ֟ ῏ 

2020 ѿ Ғ≠ ꜛ 57,000.00  ҍ ῏ 

 55,362.51 
4,433,317.0

5  
ҍ ῏ 

ᾣ ℗ ꜛ 50,000.06 45,833.33  ҍ ֟ ῏ 

2020 ῀ ꜛ  50,000.00  ҍ ῏ 

ⱴ  48,697.34  ҍ ῏ 

ҙ ӟ  35,172.00  ҍ ῏ 

῾ ѿ ҙ  33,000.00  ҍ ῏ 

Ḡ  16,000.00  ҍ ῏ 

ԋ 2021.61 -61̂ ῤ ᴪ̃ 12,400.00  ҍ ῏ 

ԓ ץ ף - ֲⱬ ᴪḠ

 
10,400.00 285,000.00  ҍ ῏ 

ⱴ  6,262.23 
1,002,699.5

1  
ҍ ῏ 

ѿ ῾ ҙ -- ֲ

 
5,000.00 21,000.00  ҍ ῏ 

2019 ԋ └ Ғ ֲ֟

ҙ  
4,363.68 3,636.40  ҍ ֟ ῏ 

ꜚ ῃ ℗ ꜛ  4,206.76 50,480.52  ҍ ֟ ῏ 

2020  4,000.00  ҍ ῏ 

ֲ ᵝ  3,300.00  ҍ ῏ 

Ὲ῍ ҙ̂ ֲ ̃ ⱵҬ ץ ף

 
3,000.00  ҍ ῏ 

ҩֲ  2,347.49  ҍ ῏ 

ֲⱬ Ҭ ᴑҙ ҙ ѿ

 
1,000.00  ҍ ῏ 

└ ֟ҙ

 
 

12,150,000.
00  

ҍ ῏ 
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ꜛ   
҉

 

ҍ ֟ ῏/ 

ҍ ῏ 

ᴺ ┘

 
 

1,592,028.5
4  

ҍ ֟ ῏ 

ꜛ -ᴑҙ ῀ ꞉  
3,000,000.0

0  
ҍ ῏ 

ꜛ - ℗   
2,500,000.0

0  
ҍ ῏ 

ꜛ - MK R983₭ ┘

 
 

1,500,000.0
0  

ҍ ῏ 

Ⱶ Ⱶ - ᵬԊ ꜛ  
1,018,000.0

0  
ҍ ῏ 

ľԑ + └ Ŀҍ ҙԑ ⇔

 
 879,411.76  ҍ ֟ ῏ 

⌠ ⇔ 2019 ᴑҙ ꜛ   555,000.00  ҍ ῏ 

ꜛ - ῃ ℗   550,000.00  ҍ ῏ 

ᴑҙ ꜛ  340,000.00  ҍ ῏ 

Ҭ ⌠ ҙ Ḥ ᴑҙ ꞉  300,000.00  ҍ ῏ 

ꜛ  236,351.20  ҍ ֟ ῏ 

ᴑ ҙḠ ̂ ̃  228,384.26  ҍ ῏ 

ꜛ -Ḥ ҙ   150,000.00  ҍ ῏ 

Ғ≠ ꜛ   129,300.00  ҍ ῏ 

֟ Ғ   123,000.00  ҍ ῏ 

ꜛ - Promatrix 106FC 

 
 115,000.00  ҍ ῏ 

Ḥ ῀  109,300.00  ҍ ῏ 

ᴪ ῀  100,000.00  ҍ ῏ 

Ҭ ⌠ ҙ Ḥ 2020 ҙԑ

ꜛ  
 90,000.00  ҍ ῏ 

⌠ ᴪ 2018 ⇔

 
 60,000.00  ҍ ῏ 

ᴪḠ ᴑҙ

 
 35,882.00  ҍ ῏ 

Ҭ ⌠ ֲⱬ ҉

 
 18,600.00  ҍ ῏ 

2020 11 ᴑҙ ῾ ѿ ҙ

 
 13,000.00  ҍ ῏ 

Ⱶ   2,500.00  ҍ ῏ 

 
23,424,279.5

1 
35,229,051.

62  
 

51ȁ  

  ҉  

 -9,581,668.12    921,520.38 

֟  6,505,603.40   976,436.49 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

֟  
-4,248,000.00  

 30,382.53 4,045,862.47 
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  ҉  

 -7,293,682.19 5,943,819.34 

52ȁ Ὲᾛᴇṿ ꜚ  

֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ   ҉  

֜ ֟ 1,834,800.00   

ῒҬ̔ ΐ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
1,834,800.00  

֜ ṽ 3,279,490.00   -3,279,490.00  

ῒҬ̔ ΐ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
3,279,490.00   -3,279,490.00  

Ὲᾛᴇṿ ֟ 4,584,077.76   -33,040,394.86  

 9,698,367.76 -36,319,884.86 

53ȁ Ḥ ⁞ṿ  

  ҉  

 -1,000,382.58 13,015,057.75 

ῒז  -240,202.25 -10,196,631.32 

ט   -21,712,480.00 

 -8,957,326.59 -10,252,340.81 

 -10,197,911.42 -29,146,394.38  

54ȁ ֟⁞ṿ  

  ҉  

ᴇ  -10,884,604.48 -33,655,082.61 

֟⁞ṿ  -4,252,212.10 -412,970.23 

⁞ṿ   -3,740,966.34 

 -15,136,816.58 -37,809,019.18 

55ȁ ֟  

  ҉  
῀

 

ꜚ ֟

 
11,668,515.75  1,400,163.47 11,668,515.75  

 11,668,515.75  1,400,163.47 11,668,515.75  

56ȁ ҙ ῀ 

  ҉  
῀

 

῀ 318,988.72 941,842.11 318,988.72 

῀ 95,988.73 3,010,719.08 95,988.73 

Ḡ  3,954.00 218,167.05 3,954.00 

ῒ1,753,059.29 1,485,886.15 1,753,059.29 ז 

 2,171,990.74 5,656,614.39 2,171,990.74 
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57ȁ ҙ ₮ 

  ҉  
῀

 

ꜚ ֟

 
1,747.46  1,747.46 

ῒҬ̔ ֟ 1,747.46  1,747.46 

₮  592,583.70  

 1,016,600.00 2,561,037.20 1,016,600.00 

 21,612.18 1,162,358.61 21,612.18 

ῒ13,672,973.68 1,055,561.36 13,672,973.68 ז 

 14,712,933.32 5,371,540.87 14,712,933.32 

58ȁ  

̂1̃   

  ҉  

 7,161,861.04  17,921,519.69 

 4,913,026.59   -18,117,316.00 

 12,074,887.63 -195,796.31 

̂2̃  ᴪ ≠ ҍ  

  

≠  51,415,075.86 

/  7,712,261.38 

Ὲ Ҍ  2,516,310.34 

╠ץ  608,110.49 

῀  -987,682.17 

Ҍ ȁ  1,349,345.25 

ᶏ ╠ ֟ Ԏ  -1,914,258.86 

֟ Ԏ

 
10,931,786.27 

ⱴ  -8,140,985.07 

 12,074,887.63 

59ȁ  

̂1̃  ⌠ῒזҍ ꜚ ῏  

  ҉  

ꜛ 25,153,375.69 35,793,802.82 

⌠  16,839,982.94 56,351,773.18 

Ḡ  15,272,837.02 6,749,841.78 

≠ ῀ 3,961,449.51 6,882,404.49 

⌠ῒ3,828,066.35 3,439,196.52 ז 

 64,666,841.68 109,605,888.62 
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̂2̃ ҍזῒט  ꜚ ῏  

  ҉  

 215,901,313.75 179,574,538.82 

ט  34,298,178.57 196,531,407.34 

Ḡט  1,347,481.04 5,622,949.87 

 1,000,000.00 1,260,000.00 

 1,435,866.89 20,709,837.99 זῒט

 273,256,811.35  384,424,762.92  

̂3̃ ҍזῒט  ꜚ ῏  

  ҉  

҉ט Ὲ   3,675,772.67   

Ὲ ט ‪   8,878,016.95 

Ḡ   6,937,262.01 

 3,675,772.67 15,815,278.96 

̂4̃ ҍזῒט  ꜚ ῏  

  ҉  

Ḡ  165,000,000.00 15,000,000.00 

ӯ  50,102,995.06  

ῒ1,169,200.00 ז  

 216,272,195.06 15,000,000.00 

60ȁ ᾟ  

̂1̃  ᾟ  

ᾟ   ҉  

1ȁ ‪≠ ҹ ꜚ ̔   

‪≠  39,340,188.23 -84,574,024.86 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  15,136,816.58 37,858,197.26 

    Ḥ ⁞ṿ  10,197,911.42 29,146,394.38 

֟  85,229,302.33 86,944,646.84 

ᶏ ֟  27,040.23 ðð 

֟  29,276,796.95  25,050,817.11 

 3,767,231.55 5,246,479.79 

֟ȁ ֟ ῒז ֟

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 
-11,668,515.75 -1,400,163.47 

֟ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 1,747.46  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ -9,698,367.76 36,319,884.86 

Ⱶ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 101,874,748.56 134,722,830.62 

̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 7,293,682.19 -5,943,819.34 
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ᾟ   ҉  

֟⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ ↓̃ 8,300,035.68 -17,059,273.60 

ṽ ⱴ̂⁞ ľ̇Ŀץ ↓̃ -3,387,009.09 -1,058,042.40 

⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ ↓̃ -79,395,944.90 -173,471,438.27 

⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ ↓  ̃ -124,929,768.42 103,155,814.42 

ט ⱴ̂⁞ ľ̇Ŀץ ↓  ̃ 76,636,306.08  -13,952,613.71 

ῒז   

ꜚ֟ ‪  148,002,201.34 160,985,689.63 

2ȁҌ ꜚ̔   

ṽⱵ ҹ    

ѿ ῤ⌠ Ὲ ṽ├   

῀ ֟   

3ȁ ᴇ ‪ ꜚ ’̔   

ᵩ  402,467,560.28  430,106,925.36 

⁞̔ ∆ᵩ  430,106,925.36  409,683,008.51 

ⱴ̔ ᴇ ᵩ    

⁞̔ ᴇ ∆ᵩ    

ᴇ ‪ ⱴ  -27,639,365.08  20,423,916.85  

̂2̃ ט  Ὲ ‪  

  

ⱴ̔ץ╠ ᴑҙ ԍ ט ᴇ   4,339,400.19  

ῒҬ̔ ֤ Ὲ   4,339,400.19  

Ὲ ט ‪   4,339,400.19  

̂3̃  ⌠ Ὲ ‪  

  

Ὲ ԍ ⌠ ᴇ   156,152,000.00  

ῒҬ̔ ̂ ̃ ᾣ Ὲ   7,000,000.00  

      ┘֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃  149,152,000.00  

⁞̔Ҧ └ Ὲ ᴇ   2,603,517.21  

ῒҬ̔ ̂ ̃ ᾣ Ὲ   89,715.77  

      ┘֟ҙ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃  2,513,801.44  

Ὲ ⌠ ‪   153,548,482.79  

̂4̃  ᴇ  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ѿȁ  402,467,560.28  430,106,925.36  

    ῒҬ̔  70,634.93  123,946.94 
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 ᵩ  ∆ᵩ  

          ԍ ט  402,396,447.63  429,982,978.42 

          ԍ ט ῒז  477.72   

ԋȁ ᴇ    

    ῒҬ̔҈ҩ ῤ⌠ ṽ├    

҈ȁ ᴇ ᵩ  402,467,560.28  430,106,925.36  

    ῒҬ̔ Ὲ ῤ Ὲ ᶏ

└ ᴇ  
  

61ȁ ᶏ └ ֟ 

 ᴇṿ  

 214,007,641.91 1 

ῒ ꜚ ֟ 45,032,400.00 

ṽ Ḡ 1,019̓ ᾝᾝ̆ ᾫ

Ḡ 1,984.24̓ ᾝ̆ 1,500.00

҆ᾝȂ 

 123,887,832.00 ԍ Ṣ  

֟ 313,494,133.23 ԍ Ṣ  

֟ 67,185,033.38 ԍ Ṣ  

֟ 1,687,900,681.55 ԍ Ṣ  

ῒז ꜚ ֟ 90,000,000.00 ԍ Ṣ  

 2,541,507,722.07  

1̔ ҹ 214,007,641.91ᾝ̆ῒҬ ᾫ Ḡ

ҹ 186,463,121.06ᾝ̆Ḡ₱ Ḡ 15,099,500.00ᾝ̆Ḥ Ḡ ҹ

2,380,000.00ᾝ̆ ֟ Ṣ Ḡ 5,400,000.07ᾝ̆ ᵩ ҹ

4,146,879.22ᾝ̆ ‟ ҹ 452,869.21ᾝ̆ӄ Ҍꜚ ҹ 65,266.57ᾝ̆

₮ ᾝ ҹ 5.78ᾝȂ 

ᶏ └ ֟ ’ Ҋ̔ 

ֲ 

Ṣ

 

Ṣ ᵩ

̂ᾝ̃ 

ѿ ῤ⌠

 

̂ᾝ  ̃

֟

 

֟

 

ᴇṿ

̂ᾝ̃ 

Ḡ

Ḥ  

Ὲ  

Ṣ -

Ṣ /Ḡ

Ṣ  

200,000,0
00.00 

77,068,000
.00 ֟ 

̂2019̃

Ҍꜚ֟

1015062  

260,599,359
.28 

Ὲ ҹḠ

ֲ 

Ὲ  

Ṣ -

Ṣ /Ḡ

Ṣ  

402,053,6
87.28 

344,423,68
7.28 

֟ 
̂2017̃

Ҍꜚ֟

1030550  

 
88,240,279.09  

Ḡ ֲҹ

Ὲ

 

Ὲ

Ὲ  

֟ 

 
14,766,959.31  

Ὲ  

֟ 
̂2018̃

Ҍꜚ֟

1001155  

 
158,626,649.32  

֟ 

 
40,841,436.71  

Ῥ

≠

Ὲ  

Ṣ -

Ṣ /Ḡ

Ṣ  

50,000,00
0.00 

25,000,000
.00 

֟ 

֟

Ⱳ Ҭ 
66,627,204.

82 Ὲ ҹḠ

ֲ 

֟ 

̂2016̃

Ҍꜚ֟
11,576,637.

36 
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ֲ 

Ṣ

 

Ṣ ᵩ

̂ᾝ̃ 

ѿ ῤ⌠

 

̂ᾝ  ̃

֟

 

֟

 

ᴇṿ

̂ᾝ̃ 

Ḡ

Ḥ  

1001314  

Ὲ  

Ṣ -

Ṣ /

Ṣ /Ḡ

Ṣ  

820,000,0
00.00 

40,000,000
.00 ֟ 

̂2018̃

Ҍꜚ֟

1002828 ῍

214ҩҌꜚ֟

 

1,427,301,3
22.27 

Ὲ

Ὲ

Ὲ

100% ᵬҹ

Ȃ 

Ὲ

ҹḠ ֲȂ 

Ὲ  

Ṣ -

Ṣ /Ḡ

Ṣ  

49,002,24
3.00 

 

֟

 
 

5,400,000.0
7 

ץ

Ὲ ֟

ṽ ֟

ᵩ ᵬҹ Ȃ 

ҹḠ

ֲ 

 
 

123,887,832
.00 

62ȁ  

̂1̃   

 ᵩ   
ֲ

ᵩ  

    

ῒҬ̔ ᾝ 5,552,905.55  6.3757 35,403,659.92  

ᾝ 6,032,431.30  7.2197 43,552,344.26  

 301.31  8.6064 2,593.19  

 827,927.44  0.8176 676,913.47  

ᾝ 32,437,392.00  0.055415 1,797,518.08  

 1,400.00  6.9776 9,768.64  

    

ῒҬ̔ ᾝ 687,499.71  6.3757 4,383,291.90  

ᾝ 5,772,660.86  7.2197 41,676,879.61  

ᾝ 76,534,566.00  0.055415 4,241,162.97  

ῒז      

ῒҬ̔ ᾝ 9,051.20  7.2197 65,346.95  

ᾝ 26,758,831.00  0.055415 1,482,840.62  

ט      

ῒҬ̔ ᾝ 4,257,231.14  6.3757 27,142,828.58  

ᾝ 624,533.19  7.2197 4,508,942.27  

ᾝ 291,423,655.00  0.055415 16,149,241.84  

ῒז ט      

ῒҬ̔ ᾝ 3,681.36  7.2197 26,578.31  

ᾝ 1,496,229.00  0.055415 82,913.53  

ט     

ῒҬ̔ ᾝ 3,055,700.00  0.055415 169,331.62  

̂2̃  ᵣ  
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Ὲ MASTERWORK USA INC.Һ ҹ ̆ ᵝ ҹ ᾝ̕

Ὲ MASTERWORK JAPAN Co.,Ltd.Һ ҹ ̆ ᵝ ҹ

ᾝ̕ Ὲ ᴍ̂ ̃ Ὲ Һ ҹ ̆ ᵝ ҹ

ֲ ̕ Ὲ Masterwork Machinery GmbHҺ ҹ ̆ ᵝ

ҹ ᾝ̕ Ὲ MASTERWORK CORP S. R. O.Һ ҹ ᴠᾥ̆

ᵝ ҹ ᾝȂ 

63ȁ ꜛ 

̂1̃  ꜛ ’ 

  ↓  
῀

 

2019 ҙԑ ⇔ ҙԑ

ԋ  

3,296,000.
00 

  

2019 ҙԑ ⇔ - ҙԑ

ῃ ῏ 
900,000.00  75,000.00  

2019 ҙԑ ⇔ ѿ ҙԑ

ԋ ̂ ҙ Ⱶ ̃ 
824,000.00   

5G  
1,000,000.

00 
  

ҙԑ ԋ ꞉  
10,000,000

.00 
ῒז  

10,000,000.
00  

қ ᴑҙ ꞉ 
2,177,300.

75 
ῒז  

2,177,300.7
5  

҈ └  
2,000,000.

00 
ῒז  

2,000,000.0
0  

ҙ ӟ ӟ ꜛ 
1,164,002.

00 
ῒז  

1,164,002.0
0  

 ´  500,000.00 ῒז  500,000.00  

ᴪ ῀ ꜛ ̂2020

̃ 
399,222.00 ῒז  399,222.00  

ץ ף  338,250.00 ῒז  338,250.00  

└ Ғ ꜛ ῀  250,000.00 ῒז  250000 

҉ ⇔  234,000.00 ῒז  234,000.00 

ҙḠ  163,505.71 ῒז  163505.71 

ᴑ ꞉  150,000.00 ῒז  150,000.00 

ҩֲ  140,042.75 ῒז  140,042.75 

2020 ᴑҙ ῀ ꜛ 113,278.00 ῒז  113,278.00 

ᴑ ꞉  100,000.00 ῒז  100,000.00 

ᴪ 2020 ᴑ

꞉ 
100,000.00 ῒז  100,000.00 

Ғ≠  100,000.00 ῒז  100,000.00 

ⱴ  81,735.14 ῒז  81,735.14 

ᴑҙ ῀ ꜛ 73,800.00 ῒז  73,800.00 

2020 ѿ Ғ≠ ꜛ 57,000.00 ῒז  57,000.00 

 55,362.51 ῒז  55,362.51 

2020 ῀ ꜛ  50,000.00 ῒז  50,000.00  
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  ↓  
῀

 

ⱴ  48,697.34 ῒז  48,697.34  

ҙ ӟ  35,172.00 ῒז  35,172.00  

῾ ѿ ҙ  33,000.00 ῒז  33,000.00  

Ḡ  16,000.00 ῒז  16,000.00  

ԋ 2021.61 -61̂ ῤ ᴪ̃ 12,400.00 ῒז  12,400.00  

ԓ ץ ף - ֲⱬ ᴪḠ  10,400.00 ῒז  10,400.00  

ⱴ  6,262.23 ῒז  6,262.23  

ѿ ῾ ҙ -- ֲ  5,000.00 ῒז  5,000.00  

2020  4,000.00 ῒז  4,000.00  

ֲ ᵝ  3,300.00 ῒז  3,300.00  

Ὲ῍ ҙֲ̂ ̃ ⱵҬ ץ ף  3,000.00 ῒז  3,000.00  

ҩֲ  2,347.49 ῒז  2,347.49  

ֲⱬ Ҭ ᴑҙ ҙ ѿ  1,000.00 ῒז  1,000.00  

ῒ705,297.77 ז ῒז  705,297.77 

 
25,153,375

.69 
 

19,208,375.
69 

七、 合并范围的变更 

1ȁ Ὲ  

̂1̃ Ὲ Ҧ └  

Ὲ  
ᴇ  

ᶛ

̂%̃   

Ҧ

└  

Ҧ

└

ᶭ  

ᴇ

ҍ

֣

Ὲ ‪ ֟ᴍ

 

̂ ̃ ᾣ

Ὲ  

 
7,000,000.00  

 
100.00  

₮

 

2021.6.
30 └ 

-5,637,913.9
3  

┘֟ҙ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

149,152,00
0.00  

 
97.06  

₮

 

2021.5.
31 └ 

12,143,517.3
3  

̂ ̃ 

Ὲ  

Ҧ

└

ӊ

▼ᵩ

ᶛ̂%̃  

Ҧ └

ӊ ▼ᵩ

ᴇṿ 

Ҧ └

ӊ ▼ᵩ

Ὲᾛᴇṿ 

Ὲ

ᾛᴇṿ

▼ᵩ

֟ ≠

 

Ҧ

└ ӊ ▼

ᵩ Ὲᾛ

ᴇṿ

Һ

Ẋ  

ҍ Ὲ

῏ ῒז

῀

 

̂ ̃ ᾣ

Ὲ  
 

12,637,913
.93  

12,637,913
.93  

   

┘֟ҙ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

 
137,008,48

2.67  
137,008,48

2.67  
   

2ȁ ῒז ꜚ 

Ὲ ⇔ ̂ ̃ Ὲ ԍ 2021 7 9 Ȃ 
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Ὲ Ὲ ԍ2021 8 10 Ȃ 

八、 在其他主体中的权益 

1ȁ Ὲ Ҭ  

̂1̃   

Ὲ  

Һ  

 

Ύ

 

ҙ

Ⱶ

 

ᶛ

̂%̃  
 

  

ԋ Ὲ ̔ 

Ὲ  
  

Ῥ

└  

1
00 

  

ꜚ Ὲ  
  ֟ 

6
6.67 

  

Ὲ  
  ᴆ 

7
2.89 

  

Ὲ  
  ֟ 

1
00 

  

Ὲ  
  ᴆ 

9
0 

  

┘ Ὲ  
   

7
0 

  

ᴍ̂ ̃ Ὲ  
   

1
00 

  

ᾣ Ὲ  
  ֟ 

1
00 

  

MASTERWORK USA INC. 
   

1
00 

  

MASTERWORK JAPAN Co.,Ltd 
   

9
0 

  

Ὲ  
   

1
00 

  

҉ ᴿ ┘ Ὲ

 

҉

 

҉

 ֟ 

1
00 

 
ѿ └Ҋᴑҙ

 

Ὲ  
   

7
6.67 

 
ѿ └Ҋᴑҙ

 

֤ Ὲ  
֤ ֤ ֟ 

8
5 

 
ѿ └Ҋᴑҙ

 

  Ὲ  
  ֟ 

1
00 

 
ѿ └Ҋᴑҙ

 

Ἕ̂ ̃ Ὲ  
  ֟ 

5
1 

 
ѿ └Ҋᴑҙ

 

Ὲ

    

1
00 

 
ѿ └Ҋᴑҙ

 

ẫ Ὲ  
  ֟ 

6
0 

  

Ὲ  
  ֟ 

1
00 

  

⇔ ̂ ̃ Ὲ  
  Ⱶ 

1
00 

  

Ὲ    ֟ 

5
1 

  

҈ Ὲ ̔ 

Masterwork Machinery GmbH 
   

 
1

00 
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Ὲ  

Һ  

 

Ύ

 

ҙ

Ⱶ

 

ᶛ

̂%̃  
 

  

Ὲ  
  ᴆ 

 
6

0 
 

Ὲ  
  ֟ 

 
1

00 
 

Ῥ ≠

Ὲ    ֟ 
 

1
00 

ѿ └Ҋᴑҙ

 

Ὲ ̔       

MASTERWORK CORP S. R. O. ᴠ

ᾥ 

ᴠ

ᾥ 
֟ 

 
1

00 
 

̂2̃  ῃ Ὲ  

Ὲ  
қ

ᶛ̂%̃  

ԍ

қ  қ№ ≠ қ ᵩ  

Ὲ

 
 23.33   8,259,688.20    

 
61,665,698.46   

ẫ Ὲ

 
 40.00  -2,203,178.16    14,844,610.14   

̂3̃  ῃ Ὲ Һ ⱵḤ  

ᵝֲ̔ ҆ᾝ 

Ὲ  

ᵩ  

ꜚ 

֟ 
ꜚ 

֟ 

֟ 

 

ꜚ 

ṽ 
ꜚ 

ṽ 

ṽ 

 

ẫ Ὲ

 

3,722.
22 

1,912.
67 

5,634.
89 

495.96 
1,428.

14 
1,924.

10 

Ὲ

 

86,392
.32 

45,458
.70 

131,85
1.02 

40,242
.20 

64,837
.14 

105,07
9.33 

̂ ̃ 

Ὲ  

∆ᵩ  

ꜚ 

֟ 
ꜚ 

֟ 

֟ 

 

ꜚ 

ṽ 
ꜚ 

ṽ 

ṽ 

 

ẫ Ὲ

 

5,061.
78 

1,318.
15 

6,379.
93 

1,465.
74 

652.75 
2,118.

49 

Ὲ

 

64,164
.64 

34,911
.34 

99,075
.98 

55,333
.54 

20,511
.12 

75,844
.66 

̂ ̃ 

Ὲ  

 ҉  

ҙ ῀ 

‪

≠  
 

ꜚ

 

ҙ ῀ 

‪

≠  
 

ꜚ

 

ẫ

Ὲ  

2,35
7.68 

-55
0.66 

-550.
66 

623.
08 

10,5
46.60 

2,5
94.45 

2,59
4.45 

2,787
.95 

Ὲ  

9,30
3.87 

3,5
40.37 

3,54
0.37 

-36,3
05.12 

7,71
5.70 

1,3
49.67 

1,34
9.67 

-6,59
1.06 
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2ȁ ᴑҙҬ  

̂1̃  ᴑҙ 

ᵝ  

Һ  

 

Ύ

 

ҙⱵ

 

ᶛ

̂%̃  ᴑҙ

ᴪ  

  

Ὲ   
 ֟ 

 
15

.98 
 

̂2̃  ᴑҙ Һ ⱵḤ                                   

ᵝ̔ ᾝ 

 

Ὲ  

ᵩ /

 

∆ᵩ /҉

 

ꜚ ֟ 1,143,878.00  1,139,733.00  

ῒҬ̔ ᴇ  440,350.00  315,391.00  

ꜚ ֟ 2,350,363.00  2,449,145.00  

֟  3,494,241.00  3,588,878.00  

ꜚ ṽ 745,730.00  747,490.00  

ꜚ ṽ 74,931.00  71,561.00  

ṽ  820,661.00  819,051.00  

қ  26,693.00  23,381.00  

ԍ Ὲ қ  2,646,887.00  2,746,446.00  

ᶛ ‪ ֟ᴍ  422,972.54  438,882.07  

Ὲ ᴇ ᴑҙ

Ὲᾛᴇṿ 
422,972.54  438,882.07  

ҙ ῀ 1,158,852.00  1,418,050.00  

Ⱶ  11,930.00  27,552.00  

 5,665.00  37,114.00  

‪≠  10,622.00  40,644.00  

ῒז  49,920 134,615 

 60,542 175,259 

⌠ ᴑҙ ≠ 17,072  47,930 

̂3̃  Ҍ ᴑҙ ᴑҙ ⱵḤ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
ᵩ /

 

∆ᵩ /҉

 

ᴑҙ̔   

ᴇṿ         1,368.69   639.58  

Ҋ↓ ᶛ     

ð‪≠        -1,070.89   -471.27  

ðῒז    -854.17 



ᴓ ῎                                             2021 ꜙ

                                                                                                

92  ΐ 117  

 
ᵩ /

 

∆ᵩ /҉

 

ð        -1,070.89   -1,325.44  

九、 金融工具及其风险 

̂ѿ̃ ҍ ΐ ῏  

Һ ΐ Ṣ ȁ ȁ ט ̆ ΐ

’ Έ ῏ Ȃ Ԋ׆

ӊ ̆ ҙ ᵞ⌠ ᵞ ᶏ̆

қ ῒז ≠ Ȃ ԍ ̆

№ ҳ ̆

̆ ̆ └ ӊῤȂ 

1ȁ  

ΐ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ᴇ

ꜚ ꜚ ̆ ȁ≠ ῒזᴇ Ȃ 

№ № ῏ ȁ

қ ֟ Ȃ ԍᴋᵥ ̆

ӊ ῏ ѿ ֟ ᵬ ̆

Ҋ ῤ Ẋ ѿ ’Ҋ Ȃ 

̂1̃   

̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ꜚ Ȃ Һ ҍ ᾝȁ ᾝ ᾝ ῏̆ ₃

ҩҊ Ὲ ץ ᾝȁ ᾝ ᾝ ̆ ῒזҺ ҙⱵ

ֲץꜚ ᴇ Ȃ ֜ ҙ Ȃ

ԍ 2021 12 31 ̆ ᵩ Έȁ62ľ

ĿȂ 

№ Ҋ ̆ ԅ ῒז Ҍ Ẋ Ҋ Ҋץ̆ ↓

ȁ ꜚ ̆ ԍ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ

‪≠ қ ֟ Ȃ 

 

 ҉  

‪≠ ꜚ 
қ

ꜚ 

‪≠

ꜚ 

қ

ꜚ 

ֲ ᾝ ṿ 1% 126,441.23 6,607.67 703,811.59 23,350.55 
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ֲ ᾝ ṿ 1% -126,441.23 -6,607.67 -703,811.59 -23,350.55 

ֲ ᾝ ṿ 1% -807,590.50 -320,472.88 -741,380.10 -82,194.29 

ֲ ᾝ ṿ 1% 807,590.50 320,472.88 741,380.10 82,194.29 

ֲ ṿ 1% -25.93  -2,949.32  

ֲ ṿ 1% 25.93  2,949.32  

ֲ ṿ 1% -6,769.13  -5,590.36  

ֲ ṿ 1% 6,769.13  5,590.36  

ֲ ᾝ ṿ 1% -88,799.65 -314,421.19 -331,380.49  

ֲ ᾝ ṿ 1% 88,799.65 314,421.19 331,380.49  

ֲ ṿ 1% -97.69    

ֲ ṿ 1% 97.69    

1̔ ҉ ץ ⱴ̆ץ ⁞ Ȃ 

2̔ ҉ қ ꜚҌ Ȃ 

̂2̃  ≠  

≠ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ≠ ꜚ

ꜚ Ȃ ≠ ֟ ԍ Ṣ ├ṽט ṽⱵȂ ꜚ≠

ṽᶏ ҳ ≠ ̆ ≠ ṽᶏ

ҳῈᾛᴇṿ≠ Ȃ ‗ ≠ ꜚ≠

ᶛȂԍ 2021 12 31 ̆ ṽⱵҺ ҹֲץ ᴇ

ꜚ≠ Ṣ ̆ ҹ 156,201.53̓ ᾝ̆ ֲץ ᴇ ≠

̆ ҹ 105,947.28̓ ᾝȂ 

≠ № Ҋ ̆ ԅ ῒז Ҍ Ẋ Ҋ̆ ꜚ≠

֟ ṽ ≠ ȁ ꜚ ̆ ‪≠ қ ֟

Ȃ 

 

 ҉  

≠  

 

қ

 

≠  

 

қ

 

ֲ ‰≠ ⱴ 0.5%ҩ

‰  

-5,945,312.0
6 

 
-5,441,438.9

2 
 

ֲ ‰≠ ᵞ 0.5%ҩ

‰  
5,945,312.06  5,441,438.92  

1̔ ҉ ץ ⱴ̆ץ ⁞ Ȃ 

2̔ ҉ қ ꜚҌ Ȃ 

̂3̃  ῒזᴇ  

ῒזᴇ ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ≠
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ץ ᴇ ꜚ ꜚ ̆ ֓ ꜚ ԍҍ

ΐ ῒ ῏ ̆ ԍҍ ῤ֜ ᵌ ΐ

῏ Ȃ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ ֟ ṽ

Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ̆ ├ ᴇ ꜚ Ȃ 

ԍ ֓ ΐ Ὲᾛᴇṿ ҹ

ᴇ ῒזᵀṿ ̆ ᵀṿ ԍѿ ᵀṿẊ ̆ ᵀṿ

ᵀṿẊ ΐ Ȃ 

ΐ ῒזᴇ № Ҋ ̆ ԅ ῒז Ҍ

Ẋ Ҋ̆ ΐ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̆ ‪≠ қ ֟ Ȃ 

 

 ҉  

‪≠

ꜚ 

қ

ꜚ 

‪≠

ꜚ 

қ

ꜚ 

ΐῈᾛᴇṿ ⱴ 5% 453,565.42  66,461.80  2,706,664.78  6,491,033.21  

ΐῈᾛᴇṿ⁞ 5% -453,565.42  66,461.80  
-2,706,664.7

8  
6,491,033.21  

1̔ ҉ ץ ⱴ̆ץ ⁞ Ȃ 

2̔ ҉ қ ꜚҌ Ȃ 

3̔ Ҍ ≠ ⁞ṿ Ȃ 

2ȁ Ḥ  

Ḥ ̆ ΐ ѿ Ҍ ӈⱵ̆ ѿ Ⱶ

Ȃ 

ԍ 2021 12 31 ̆ Ḥ Һ ԍ

֟̆ΐᵣ ̔ 

֟ ṽ Ҭ ֟ ̆ ԍ ֓

֟ ᴇṿȂ 

ꜚ Ḥ ̆ ꜚ Ḥ ᵞȂ

ҍ ֜ ѿ ᾢ ט Ȃ֟ 1 ῤ ᵩ▼ט

Ȃ ԍ ֽҍ ғḤ ҈ ֜ ̆ ץ Ḡ Ȃ 

ᵀḤ ∆ ⱴ ȁ ֟

Ḥ ⁞ṿ ᶭ ȁ⅞№ ҹ ᵀ Ḥ ΐ ȁ

⁞ ΐ ̆ ȁ10Ȃ 
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Ҍ ץ≢№֟ 12ҩ ҩ Ḥ ⁞ṿ

‰ Ȃ Ḥ ῏ ȁ Ȃ

̂ ֜ ȁ Ḡ ≢ȁ

̃ № ╠ Ḥ ̆ ȁ

Ȃ 

╠ Ḥ Ḥ ⱴ ᵀ Ḥ ╠

Ḥ Ȃ № ̆ ≢₮ ҙⱵ Ḥ Ḥ

῏ Ȃ 

ῒז ֟ Ḥ ȁ ‰ ̆

Έȁ3 Έȁ6 Ȃ 

3ȁ ꜚ  

ꜚ ̆ ᴑҙ ט֜ץ ῒז ֟ ӈⱵ

Ȃ 

ꜚ ̆ Ḡ ҹᾟ№ ᴇ ῒ

ץ̆ ̆ ᵞ ꜚ Ȃ

Ṣ ᶏ ’ Ḡ Ṣ Ȃ 

Ṣ ᵬҹҺ Ȃ2021 12 31 ̆ ᶏ

Ṣ ҹ 8,088.66̓ ᾝȂ 

ԍ 2021 12 31 ̆ ṽ ▼ᵩ ӈⱵ ⌠

№ Ҋ̔ 

 
1  ῤץ

̂ 1  ̃

2 3  

̂ 3  ̃

4 5  

̂ 5  ̃
5   ҉ץ

Ṣ  
709,859,838.

76 
   

709,859,838.
76 

ט  
79,083,458.1

4 
   

79,083,458.1
4 

ט  
368,704,806.

65 
   

368,704,806.
65 

ῒז ט  
140,295,440.

08 
   

140,295,440.
08 

ѿ ῤ⌠

ꜚ ṽ 

647,416,255.
30 

   
647,416,255.

30 

ῒז ꜚ ṽ 1,473,266.67    1,473,266.67 

Ṣ  
73,225,885.3

9 
1,496,755,14

4.31 
  

1,569,981,02
9.70 

ṽ  40,685.71 82,457.14  123,142.85 

ט   
126,587,842.

74 
2,132,215.00  

128,720,057.
74 
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1  ῤץ

̂ 1  ̃

2 3  

̂ 3  ̃

4 5  

̂ 5  ̃
5   ҉ץ

 
2,020,058,95

0.99 
1,623,383,67

2.76 
2,214,672.14  

3,645,657,29
5.89 

十、 公允价值的披露 

1ȁ ץῈᾛᴇṿ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ 

 

Ὲᾛᴇṿ 

ѿ Ὲ

ᾛᴇṿ  

ԋ Ὲ

ᾛᴇṿ  

҈ Ὲ

ᾛᴇṿ  
 

ѿȁ Ὲᾛᴇṿ       

̂ѿ̃֜ ֟ 1,834,800.00 15,000,000.00  16,834,800.00 

1ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ֟ 
1,834,800.00 15,000,000.00  16,834,800.00 

̂1̃   15,000,000.00  15,000,000.00 

̂2̃ ֟  1,834,800.00   1,834,800.00 

̂ԋ̃   9,053,186.46  9,053,186.46 

̂1̃   9,053,186.46  9,053,186.46 

̂҈̃ῒז ΐ    1,563,807.08 1,563,807.08 

̂ ̃ ֟   
1,378,534,958

.90 
325,658,155.3

9 
1,704,193,114

.29 

Ὲᾛᴇṿץ ֟

  
1,834,800.00 

1,402,588,145
.36 

327,221,962.4
7 

1,731,644,907
.83 

2ȁ ѿ Ὲᾛᴇṿ ᴇ ᶭ  

 Ὲᾛᴇṿ ῀ṿ 

֟ 1,834,800.00  

3ȁ ԋ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ Ḥ  

 Ὲᾛᴇṿ ᵀṿ  ῀ṿ 

 9,053,186.46   

 15,000,000.00   

֟ 1,378,534,958.90  
ᵀῈᾛ

ᴇṿ 

 1,402,588,145.36   

4ȁ ҈ Ὲᾛᴇṿ ̆ ᵀṿ

Ḥ  

 Ὲᾛᴇṿ ᵀṿ  ῀ṿ 

ῒז ΐ  1,563,807.08   

֟ 325,658,155.39  
ᵀῈᾛ

ᴇṿ 

 327,221,962.47   

十一、 关联方及关联交易 

Ὲ └ Ȃ 

1ȁ Ὲ Ὲ ’ 

ῇȁ1ȁ Ὲ Ҭ Ȃ 
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2ȁ ᴑҙ ’ 

ᴑҙ ῇȁ2ȁ ᴑҙҬ Ȃ

ҍ ῏ ֜ ̆ ╠ ҍ ῏ ֜ ᵩ ᴑҙ

’ Ҋ̔ 

ᴑҙ  ҍ ῏  

Ⱶ Ὲ  ᴑҙӊ Ὲ  

̂ ̃ ΐ Ὲ

 
ᵝ 

Ὲ  ᵝ 

3ȁ ῒז῏ ’ 

ῒז῏  ῒז῏ ҍ ῏  

ⱬ Ⱶ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

ҙ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

ҙ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

ḭ Ԑ ┘ Ὲ  Ὲ ӊ Ὲ  

Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

Ԑ ┘ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ѿ └ ᴑҙ 

ᶫ Ὲ  Ὲ ӊ қ 

ᶭԐ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

⇔ҙ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

Ὲ  Ὲ қ 

ᴍ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

Ḥ Ὲ  ѿ └ ᴑҙ 

┘ ̂҉ ̃ Ὲ  Ὲ Ὲ ӊ ᴑҙ 

ḭ ᴰ Ὲ  Ὲ Ὲ ӊ ᴑҙ 

Heidelberger Druckmaschinen AG Ὲ Ὲ ӊ ᴑҙ 

 Ὲ ӊ қ 

´ Ὲ қ 

4ȁ ̓͂ ֜ ’ 

̂1̃  ȁ ᶫ ꞋⱵ ῏ ֜  

ŵ / ꞋⱵ ’ 

῏  
῏ ֜ ῤ

 
 

҉

 

̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 

Heidelberger Druckmaschinen AG  5,300.64  1,754.90  
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῏  
῏ ֜ ῤ

 
 

҉

 

̂҆ᾝ̃ ̂҆ᾝ̃ 

ꞋⱵ 127.94  134.70  

̂ ̃ ΐ Ὲ

 
 90.74  88.81  

ⱬ Ⱶ Ὲ   402.24  0.02  

ҙ Ὲ  ꞋⱵ 425.93  329.13  

ҙ Ὲ  
ꞋⱵ 2,112.81  2,464.30  

   0.15  

ḭ Ԑ ┘ Ὲ  
 0.57    

ꞋⱵ 1.65  1.26  

Ὲ  ꞋⱵ 1.56   

Ὲ   363.38   

Ԑ ┘ Ὲ  
 201.85  268.37  

ꞋⱵ 140.93  60.67  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ꞋⱵ  359.74  

ᶭԐ Ὲ  ꞋⱵ  9.62  

ᶫ Ὲ    875.54 

Ŷ₮ / ᶫꞋⱵ ’ 

῏  
῏ ֜ ῤ

 
 

̂҆ᾝ̃ 

҉

 

̂҆ᾝ̃ 

Heidelberger Druckmaschinen AG 
 19,177.28  17,987.46  

ᶫꞋⱵ 7.80  34.03  

┘ ̂҉ ̃ Ὲ   21.43  

̂ ̃ ΐ Ὲ

 
 0.15  28.74  

ⱬ Ⱶ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 19.89  9.37  

 52.68  9.83  

⇔ҙ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 24.04  30.27  

  2.73  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ᶫꞋⱵ 9.68    

Ὲ  
ᶫꞋⱵ 24.69  20.99  

 2.48  2.04  

ᴍ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 11.18  9.48  

  0.16  
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῏  
῏ ֜ ῤ

 
 

̂҆ᾝ̃ 

҉

 

̂҆ᾝ̃ 

ҙ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 150.67  429.86  

 0.04  6.98  

ᶭԐ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 14.41  6.48  

  0.19  

ҙ Ὲ   0.50  4.25  

ḭ Ԑ ┘ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 0.26  0.00  

   184.98  

Ḥ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 3.88  0.74  

  0.01  

Ὲ   5,225.84   

Ԑ ┘ Ὲ  
ᶫꞋⱵ 2.83  21.38  

 924.29  136.19  

Ⱶ Ὲ  
 3.58  48.69  

ᶫꞋⱵ  1.56  

̂2̃  ῏ ’ 

ŵ ᵬҹ  

₮  
֟

 

 

̂ᾝ̃ 

҉

̂ᾝ̃ 

ḭ Ԑ ┘ Ὲ   80,099.12  3,061.95 

´ ֟  
1,073,696.

51 

Ŷ ᵬҹ₮  

 
֟

 

 

̂ᾝ̃ 

҉

̂ᾝ̃ 

ⱬ Ⱶ Ὲ  
֟ 

2,529,411.
79  

476,491.5
8  

 400.00   

⇔ҙ Ὲ  ֟ 
586,223.1

0  
936,769.9

0  

ᴩᴑҙ̂ ᴩ  ̃ ֟ 
339,262.3

8  
 

Ὲ  ֟ 
812,630.6

4  
744,911.4

2  

ᴍ Ὲ  ֟ 
362,386.3

2  
362,386.3

2  

ҙ Ὲ  ֟ 6,831,496. 20,285,13
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֟

 

 

̂ᾝ̃ 

҉

̂ᾝ̃ 

13  9.95  

ᶭԐ Ὲ  ֟ 
235,170.1

7  
147,079.3

8  

Ḥ Ὲ  ֟ 
103,744.3

0  
 

Ὲ  ֟ 
412,844.0

5  
 

Ԑ ┘ Ὲ  

֟ 
3,428,571.

43  
1,428,571.

45  

 34,532.10 13,505.36  

 
1,456,230.

98 
2,689,730.

27  

̂ ̃ ΐ Ὲ

 

֟ 
550,700.9

2  
550,700.8

8  

 
488,667.0

1 
297,921.9

9  

ḭ Ԑ ┘ Ὲ   44,976.69 9,910.45  

̂3̃  ῏ Ḡ ’ 

ŵ ᵬҹ Ḡ  

Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ⌠

 

Ḡ

 

 

ȁ

  Ὲ

ȁ

Ὲ  

ᴍ Ὲ  

200,000,00
0.00 

2019-7-
31 

2022-7-
30 

 

25,880,000
.00 

2019-8-
20 

2022-8-
19 

 

2,120,000.
00 

2019-8-
23 

2022-8-
22 

 

480,000.00 
2019-8-
23 

2022-8-
22 

 

287,290.00 
2019-9-
6 

2022-9-
5 

 

3,750,000.
00 

2019-9-
12 

2022-9-
11 

 

1,800,000.
00 

2019-9-
24 

2022-9-
23 

 

9,980,000.
00 

2019-9-
26 

2022-9-
25 

 

5,265,760.
00 

2019-10
-16 

2022-10
-15 

 

8,400,000.
00 

2019-10
-21 

2022-10
-20 

 

2,550,000.
00 

2019-10
-29 

2022-10
-28 

 

9,202,100.
00 

2019-11
-7 

2022-11
-6 

 

11,469,440
.25 

2019-11
-22 

2022-11
-21 
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ⌠

 

Ḡ

 

 

5,853,643.
00 

2019-11
-29 

2022-11
-28 

 

8,927,922.
00 

2019-12
-10 

2022-12
-9 

 

7,429,788.
00 

2019-12
-13 

2022-12
-12 

 

4,056,942.
00 

2019-12
-19 

2022-12
-18 

 

5,625,196.
00 

2019-12
-25 

2022-12
-24 

 

9,615,017.
00 

2019-12
-31 

2022-12
-30 

 

40,000,000
.00 

2020-1-
10 

2023-1-
9 

 

6,970,000.
00 

2020-1-
17 

2023-1-
16 

 

9,260,000.
00 

2020-1-
17 

2023-1-
16 

 

3,000,000.
00 

2020-1-
20 

2023-1-
19 

 

4,000,000.
00 

2020-1-
10 

2023-1-
9 

 

ᴍ Ὲ  Ὲ  

10,000,000
.00 

2021-8-
2 

2022-8-
1 

 

 
ᴍ Ὲ  

100,000,00
0.00 

2019-8-
26 

2020-8-
19 

 

40,000,000
.00 

2020-4-
1 

2020-9-
25 

 

32,057,181
.10 

2020-9-
28 

2021-9-
27 

 

27,098,456
.32 

2020-9-
24 

2021-9-
23 

 

25,120,108
.48 

2020-10
-14 

2021-10
-13 

 

6,121,820.
37 

2020-11
-5 

2021-11
-4 

 

9,602,433.
73 

2020-11
-26 

2021-11
-25 

 

2,191,170.
90 

2021-12
-10 

2022-12
-9 

 

6,043,217.
45 

2021-12
-14 

2022-12
-13 

 

3,092,855.
94 

2021-12
-17 

2022-12
-16 

 

2,853,489.
47 

2021-12
-15 

2022-12
-14 

 

4,150,402.
75 

2021-12
-9 

2022-12
-8 

 

6,299,414.
78 

2021-12
-20 

2022-12
-19 

 

10,973,153
.78 

2021-12
-22 

2022-12
-21 

 

5,100,302. 2021-12 2022-12  
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ⌠

 

Ḡ

 

 

48 -16 -15 

8,329,597.
28 

2021-12
-23 

2022-12
-22 

 

9,999,999.
00 

2021-9-
24 

2022-9-
24 

 

9,999,999.
00 

2021-9-
24 

2022-9-
24 

 

9,999,999.
00 

2021-9-
26 

2022-9-
26 

 

9,999,999.
00 

2021-9-
26 

2022-9-
26 

 

4,000,000.
00 

2021-9-
27 

2022-9-
27 

 

6,000,004.
00 

2021-9-
27 

2022-9-
27 

 

43,000,000
.00 

2021-8-
12 

2022-8-
12 

 

37,000,000
.00 

2021-11
-11 

2022-11
-11 

 

20,000,000
.00 

2021-11
-8 

2022-11
-8 

 

Ὲ  ᴍ Ὲ  

40,000,000
.00 

2020-4-
30 

2022-4-
29 

 

4,906,104.
32 

2020-5-
11 

2022-5-
10 

 

1,720,811.
30 

2020-9-
28 

2022-5-
10 

 

70,000,000
.00 

2020-4-
30 

2022-4-
29 

 

 
Ὲ  

268,610.68 
2021-8-
27 

2022-8-
26 

 

2,980,387.
45 

2021-9-
9 

2022-9-
8 

 

2,996,123.
95 

2021-8-
27 

2022-8-
26 

 

4,863,932.
14 

2021-9-
13 

2022-9-
12 

 

30,000,000
.00 

2021-9-
9 

2022-9-
9 

 

10,000,000
.00 

2021-9-
9 

2022-9-
9 

 

10,000,000
.00 

2021-9-
13 

2022-9-
13 

 

651,000.00 
2019-3-
1 

2022-3-
1 

 

10,885,000
.00 

2019-3-
7 

2022-3-
7 

 

800,000.00 
2019-3-
12 

2022-3-
12 

 

280,000.00 
2020-3-
30 

2022-3-
30 

 

1,476,000.
00 

2020-4-
13 

2022-4-
13 
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ⌠

 

Ḡ

 

 

1,000,000.
00 

2020-4-
29 

2022-4-
25 

 

1,506,500.
00 

2020-5-
19 

2022-5-
19 

 

11,306,082
.80 

2019-8-
26 

2022-8-
26 

 

664,000.00 
2020-9-
10 

2022-9-
10 

 

5,044,666.
00 

2019-9-
16 

2022-9-
16 

 

1,300,000.
00 

2019-9-
30 

2022-9-
30 

 

4,715,000.
00 

2019-10
-15 

2022-10
-15 

 

3,651,000.
00 

2019-10
-18 

2022-10
-18 

 

5,768,000.
00 

2019-10
-24 

2022-10
-24 

 

1,518,400.
00 

2019-10
-31 

2022-10
-31 

 

1,520,000.
00 

2020-11
-9 

2022-11
-9 

 

14,800,000
.00 

2019-11
-13 

2022-11
-13 

 

720,000.00 
2020-11
-16 

2022-11
-13 

 

11,495,000
.00 

2019-11
-15 

2022-11
-15 

 

640,000.00 
2020-11
-19 

2022-11
-19 

 

668,000.00 
2020-11
-27 

2022-11
-25 

 

7,701,000.
00 

2019-12
-3 

2022-12
-3 

 

800,000.00 
2020-12
-10 

2022-12
-10 

 

4,600,000.
00 

2020-1-
14 

2022-12
-14 

 

1,100,000.
00 

2020-12
-17 

2022-12
-17 

 

4,424,000.
00 

2020-12
-23 

2022-12
-23 

 

1,428,000.
00 

2019-12
-25 

2022-12
-25 

 

2,224,000.
00 

2020-12
-29 

2022-12
-25 

 

6,440,000.
00 

2021-1-
15 

2023-1-
15 

 

7,830,000.
00 

2020-1-
20 

2023-1-
20 

 

838,888.00 
2021-1-
22 

2023-1-
21 

 

2,247,050.
00 

2021-1-
29 

2023-1-
25 
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ⌠

 

Ḡ

 

 

2,850,000.
00 

2020-3-
17 

2023-3-
17 

 

7,465,000.
00 

2020-3-
24 

2023-3-
24 

 

11,200,000
.00 

2021-3-
30 

2023-3-
25 

 

3,312,000.
00 

2020-3-
30 

2023-3-
30 

 

1,890,000.
00 

2020-4-
13 

2023-4-
13 

 

2,800,000.
00 

2021-4-
25 

2023-4-
24 

 

3,612,000.
00 

2020-4-
29 

2023-4-
25 

 

8,100,000.
00 

2020-5-
9 

2023-5-
9 

 

680,000.00 
2021-5-
17 

2023-5-
17 

 

15,322,000
.00 

2020-5-
19 

2023-5-
19 

 

984,750.00 
2020-5-
27 

2023-5-
25 

 

3,300,000.
00 

2020-6-
2 

2023-6-
2 

 

1,700,000.
00 

2019-6-
19 

2023-6-
19 

 

1,446,000.
00 

2020-7-
15 

2023-7-
14 

 

1,718,456.
00 

2020-7-
28 

2023-7-
25 

 

2,832,000.
00 

2020-8-
10 

2023-8-
10 

 

7,236,000.
00 

2020-8-
19 

2023-8-
19 

 

1,036,242.
00 

2020-8-
28 

2023-8-
25 

 

2,671,800.
00 

2020-9-
4 

2023-9-
4 

 

2,940,000.
00 

2020-9-
21 

2023-9-
21 

 

7,699,825.
00 

2020-9-
24 

2023-9-
24 

 

3,913,000.
00 

2020-10
-14 

2023-10
-14 

 

1,540,000.
00 

2021-10
-28 

2023-10
-25 

 

1,500,000.
00 

2020-11
-9 

2023-11
-9 

 

8,580,000.
00 

2020-11
-16 

2023-11
-13 

 

8,656,058.
00 

2020-11
-20 

2023-11
-20 

 

7,281,000.
00 

2020-11
-27 

2023-11
-25 
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ⌠

 

Ḡ

 

 

4,576,000.
00 

2020-12
-10 

2023-12
-10 

 

8,000,000.
00 

2020-12
-17 

2023-12
-17 

 

1,250,000.
00 

2020-12
-24 

2023-12
-24 

 

8,150,000.
00 

2020-12
-29 

2023-12
-25 

 

2,360,000.
00 

2021-1-
15 

2024-1-
15 

 

1,612,000.
00 

2021-1-
29 

2024-1-
25 

 

8,705,000.
00 

2021-2-
4 

2024-2-
4 

 

3,171,000.
00 

2021-2-
4 

2024-2-
4 

 

47,500,000
.00 

2021-2-
10 

2024-2-
9 

 

4,150,000.
00 

2021-2-
23 

2024-2-
22 

 

20,538,000
.00 

2021-3-
18 

2024-3-
16 

 

2,072,000.
00 

2021-4-
8 

2024-4-
8 

 

38,000,000
.00 

2021-4-
19 

2024-4-
16 

 

1,036,400.
00 

2021-4-
29 

2024-4-
25 

 

1,392,000.
00 

2021-5-
11 

2024-5-
11 

 

1,440,000.
00 

2021-5-
17 

2024-5-
17 

 

1,280,000.
00 

2021-5-
20 

2024-5-
20 

 

9,512,000.
00 

2021-10
-19 

2024-10
-19 

 

8,720,000.
00 

2021-10
-26 

2024-10
-25 

 

1,173,793.
00 

2021-11
-10 

2024-11
-10 

 

4,320,000.
00 

2021-11
-17 

2024-11
-17 

 

9,272,729.
00 

2021-12
-17 

2024-12
-17 

 

10,950,000
.00 

2021-12
-23 

2024-12
-23 

 

ᴍ Ὲ  Ὲ  

130,760,00
0.00 

2021-1-
30 

2024-1-
30 

 

7,168,000.
00 

2021-8-
24 

2024-8-
16 

 

768,000.00 
2021-8-
24 

2023-8-
22 

 

400,000.00 
2021-8-
24 

2022-8-
22 
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Ḡ  Ḡ  Ḡ  
Ḡ

 

Ḡ⌠

 

Ḡ

 

 

2,160,000.
00 

2021-8-
26 

2022-8-
25 

 

1,120,000.
00 

2021-8-
26 

2023-8-
25 

 

23,621,000
.00 

2021-8-
26 

2024-8-
25 

 

79,985,600
.00 

2021-9-
1 

2024-8-
31 

 

688,000.00 
2021-9-
7 

2023-9-
2 

 

1,970,000.
00 

2021-9-
13 

2024-9-
8 

 

1,600,000.
00 

2021-9-
13 

2023-9-
12 

 

1,320,000.
00 

2021-9-
16 

2023-9-
15 

 

1,008,000.
00 

2021-9-
24 

2024-9-
21 

 

1,367,000.
00 

2021-9-
24 

2023-9-
22 

 

13,040,000
.00 

2021-9-
28 

2024-9-
27 

 

760,000.00 
2021-9-
28 

2023-9-
27 

 

6,374,400.
00 

2021-9-
30 

2023-9-
29 

 

6,650,000.
00 

2021-9-
30 

2024-9-
29 

 

42,880,000
.00 

2021-11
-4 

2024-11
-3 

 

6,332,400.
00 

2021-12
-2 

2024-12
-1 

 

14,640,000
.00 

2021-12
-2 

2023-12
-1 

 

̂4̃  ῒז῏ ֜ Ԋ  

2021 12 ̆ Ὲ ҍ Heidelberger Druckmaschinen AĜ Ҋץ ľ Ŀ

̃ ȇ Ȉ̆ Ὲ Ὲ Ὲ 40%

̆ᵬᴇ320̓ ᾝ̆ ̆ Ὲ ץ 13,350̓ ᾝȁ

ᵬᴇ8,900̓ץ ᾝ ΎҒ Ὲ Ὲ Ȃ 

2022 4 21 ̆ Ὲ Ὲ Ὲ

Ԋ ̆ Ὲ Ȃ 

̂5̃  ῏ ֲ  

 
̂҆

ᾝ̃ 
҉ ̂҆ᾝ  ̃

῏ ֲ  968.94 1,534.98 

5ȁ ̓͂ ט  
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̂1̃   

 ῏  

 ᵩ    ∆ᵩ   

 

ᵩ   

 

‰   

 ᵩ

  

 

‰   

 

Heidelberger Druckmaschinen AG 
25,054,9

64.60  
1,271,3

61.45  
32,507,7

20.63 
1,263,3

15.79 

┘ ̂҉ ̃

Ὲ  

202,241.
17  

10,112.
06  

  

̂ ̃

ΐ Ὲ  

2,525,98
5.69 

308,872
.50 

1,579,68
7.58  

111,749
.15  

Ὲ

 

5,659,40
4.5 

282,970
.23 

  

 

Ԑ ┘ Ὲ  
3,977,82

4.85 
198,891

.27 
  

Ⱶ Ὲ    204.00 10.20 

⇔ҙ Ὲ    2,592.26 129.61 

ⱬ Ⱶ Ὲ    
624,317.

67 
31,215.

88 

Ὲ    2,962.76 148.14 

ḭ Ԑ ┘ Ὲ

 
  349.50 17.48 

Ḥ Ὲ

 
  150.67 7.53 

ᶭԐ Ὲ    2,135.31 106.77 

 
37,420,4

20.81 
2,072,2

07.51  
34,720,1

20.38 
1,406,7

00.55 

ῒז

 

ҙ Ὲ  1,671.60 83.58   

 1,671.60 83.58   

ט

 

Heidelberger Druckmaschinen AG 
2,538,37

2.87  
   

̂ ̃

ΐ Ὲ  

1,936,45
6.77  

   

ᶭԐ Ὲ  
325,000.

00  
   

 
4,799,82

9.64     

 

̂ ̃

ΐ Ὲ  

5,848,68
2.00 

87,730.
23 

7,584,68
6.00 

75,846.
86 

ḭ Ԑ ┘ Ὲ

 

442,750.
00 

6,641.2
5 

684,250.
00 

6,842.5
0 

Ԑ ┘ Ὲ  
212,664.

00 
3,189.9

6 
531,660.

00 
5,316.6

0 

 
6,504,09

6.00  
97,561.

44  
8,800,59

6.00 
88,005.

96 

̂2̃ ט   

 ῏   ᵩ    ∆ ᵩ   

ט

 

ҙ Ὲ  8,225,186.88  7,225,005.10  

Ὲ  576,926.83   

Ԑ ┘ Ὲ  484,344.74  2,821,764.59  

ҙ Ὲ  215,320.00  1,544,561.35  
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 ῏   ᵩ    ∆ ᵩ   

̂ ̃ ΐ Ὲ  426.00  319,020.94  

ⱬ Ⱶ Ὲ  0.01  3,616,775.00  

Heidelberger Druckmaschinen AG 219,828.39  199,404.82  

ḭ ᴰ Ὲ   2,000.00  

ḭ Ԑ ┘ Ὲ   2,000.00  

 9,722,032.85  15,730,531.80  

≠ט

 

ⱬ Ⱶ Ὲ   4,879,190.13 

  4,879,190.13 

ῒז

ט  

ҙ Ὲ  403,467.48  263,332.00  

⇔ҙ Ὲ  315,603.00  316,053.00  

Ὲ  276,802.32  3,675,772.67  

ᶭԐ Ὲ  148,566.87  148,566.87  

ᴍ Ὲ  120,677.17  120,677.17  

ҙ Ὲ  73,835.13  3,962,613.57  

Ԑ ┘ Ὲ  34,435.70  1,223,866.41  

Heidelberger Druckmaschinen AG  44,746.34  

̂ ̃ ΐ Ὲ   500,000.00  

ḭ Ԑ ┘ Ὲ   4,800.00  

Ḥ Ὲ   15,222.48  

  4,339,400.19  

 1,373,387.67 14,615,050.70 

 

Heidelberger Druckmaschinen AG 76,965.15  

⇔ҙ Ὲ  39,611.85 2,005.64 

ᴍ Ὲ  37,015.49 40,590.69 

ᶭԐ Ὲ  11,236.00 5,701.51 

Ⱶ Ὲ  1.20  

Ὲ   4,851.08 

ḭ ᴰ Ὲ   1454.81 

Ԑ ┘ Ὲ   7,243.40 

 164,829.69 61,847.13  

ט  

Heidelberger Druckmaschinen AG 44,746.34   

̂ ̃ ΐ Ὲ  500,000.00   

 544,746.34  

十二、 承诺及或有事项 

1ȁ Ԋ  



ᴓ ῎                                             2021 ꜙ

                                                                                                

109  ΐ 117  

 ᵩ  ∆ᵩ  

ð ᴆ ⱴ  
353,102,403.1

0 
 

  ῒҬ̔ └ Ὲ  
144,000,000.0

0 
 

    ῒҬ̔ Ὲ  
209,102,403.1

0 
 

ð  
390,880,000.0

0 
 

ῒҬ̔ ᾣ ᴍ Ὲ  
390,880,000.0

0 
 

ð  24,238,674.15 39,033,881.16 

    ῒҬ̔Ҭ‚ Ὲ - ┘

֟  
24,238,674.15 39,033,881.16 

ð  10,106,400.00 10,106,400.00 

  ῒҬ̔ ꜚ Ὲ  10,106,400.00 10,106,400.00 

 
778,327,477.2

5 
49,140,281.16 

2ȁ Ԋ  

̂1̃  ҍ ᴑҙ ῏ ṽ 

Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ Ὲ Ҋץ̂

ľ Ŀ̃ ῃ Ὲ Ȃ ҍ Ҭ Ὲ Ҋץ̂

ľ Ҭ Ŀ̃ ҹ Ⱶ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ қ

Ȃ ԍ2013 4 27 Ȃ 

2013 ∆̆ ҍ Ҭ ҹԅ ̆ ԍ2013 2

20 ȇ Ȉ̂ Ҋץ ľ2013SPAĿ̃̆ ῒ

4% Ҭ ̆ ᴇ ץ 2012 ֟ ᵀ‪ṿҹ

ᶭ ̂ 2018 12 29 Ὲ ̆ ᴇ ҹ19,058,000

ᾝ Ȃ̃ 2012 ȇ ҙ Ⱳ ȈȁҬ Ὲ ȇҬ

Ὲ ֟ Ⱳ Ȉ̂ Ҭ Ⱳ̵2012̷ 276 ȁ̃2002 1 29 ̆ Ⱶ ₮

ȁ ᵬ ̂ ҹ Ⱶ ȇ̃ ┘ҙ Ȉ̂

₮ ȁ ᵬ 2002̷̵פ 16 ̃ ̆

֜ Ғ Ҭ Ὲ Ȃ҉

ԍ2013 3 29 ̆ᵖ Ȃ 

2015 4 23 Ăres BCH Holding, L.P.̂ץҊ ľAresĿ̃ ҍ Ὲ

ᴍ̂ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ̃ ȇ ᴍ Ȉ̂ľ2015 SPAĿ̃

̆ Ares ῒ 12.3% ᴍȂ 2015 SPA 4 ̆
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ᴍ ᴇ №ң ט ῒ̆Ҭ ԋ ᴇ SPAҊ֜ 2013ץט

ҹ╠ Ȃ ԍ2015 7 8 ԅ֜◓̆ Ares

ԅט ѿ ᴇ 369,729,112.28ᾝȂ ԋ SPA 4  Ȃט

ҍ ╠̆ ľ ĿҌ 2015

ȇ Ȉ Ғ /Ҭ Ὲ ̆ғ ľ

Ŀֽ ̆ Ҍ ̆ Ὲ ҹ

̆ ԋ ᴇ ט ט ̆ Ares ט ԋ ᴇ Ȃ 

Aresԍ2020 3 23 ᴂ Ҭ ᴂ Ȃ2022 1 5 ̆

ᴂ Ҭ ᵬ₮ ‗̆ Ares ט ᴍ ᴇȁ≠

102,914,090.35ᾝȂ ȇ ‗ӥȈׅ Ԉ ̆ᵖҹԅ Ḇ

∞̆ ԍ2022 3 Aresט 73,213,685.60ᾝȂ

̆ ‗Ԋ Ȃ 

十三、 其他重要事项 

1ȁ  

̂1̃ ᵬҹ ֲ 

ŵᶏ ֟ȁ ṽ ’ Έȁ16ȁ34Ȃ 

Ŷ ῀ ’ 

 
῀  

↓   

ṽ ≠  Ⱶ  2,199.50 

ŷҍ ῏ ₮ ’ 

 ≢  

ễ ṽ ≠ ט  ꜚ ₮ 94,200.00 

 ðð 94,200.00 

十四、 公司财务报表主要项目注释 

1ȁ  

̂1̃   

 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 257,522,578.21  

1 2 ̂ 2 ̃ 32,390,431.16  

2 3 ̂ 3 ̃ 12,987,865.30  

3 4 ̂ 4 ̃ 5,196,864.86  
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 ᵩ  

4 5 ̂ 5 ̃ 4,157,217.86  

5   9,506,938.37 ҉ץ

 321,761,895.76 

⁞̔ ‰  43,711,725.85 

 278,050,169.91 

2ȁ № ↓  

 

ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 

ᶛ̂%̃  
 

ᶛ 

̂%̃  

Ḥ

‰  

312,365,138
.11 

97.0
8  

34,314,968.
20 

10.99  
278,050,169

.91 

 
312,365,138

.11 
97.0

8  
34,314,968.

20 
10.99  

278,050,169
.91 

 
312,365,138

.11 
97.0

8  
34,314,968.

20 
10.99  

278,050,169
.91 

‰

 

9,396,757.6
5 

2.92  
9,396,757.6

5 
100.0
0 

 

 
321,761,895

.76 
100.

00 
43,711,725.

85 
13.59  

278,050,169
.91 

̂ ̃ 

 

∆ᵩ  

ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ 

̂%̃  

 
ᶛ 

̂%̃  

Ḥ

‰  

226,271,263
.30 

94.9
6 

27,326,442.
76 

12.08 
198,944,820

.54 

 
226,271,263

.30 
94.9

6 
27,326,442.

76 
12.08 

198,944,820
.54 

 
226,271,263

.30 
94.9
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27,326,442.
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198,944,820
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89 
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9,396,757.6
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 9,396,757.65 
9,396,757.6
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100.00  
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ᵩ  

ᵩ  ‰  ᶛ̂%̃  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 256,749,803.78 12,837,490.19 5.00  

1 2 ̂ 2 ̃ 24,899,805.24 2,489,980.52 10.00  

2 3 ̂ 3 ̃ 11,854,508.00 3,556,352.40 30.00  

3 4 ̂ 4 ̃ 5,196,864.86 2,598,432.43 50.00  

4 5 ̂ 5 ̃ 4,157,217.86 3,325,774.29 80.00  

5   100.00 9,506,938.37 9,506,938.37 ҉ץ

 312,365,138.11 34,314,968.20 10.99  

̂2̃  ‰ ’ 

≢ 
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ꜚ  

ᵩ  
 

  

ῒז
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39,336,3
63.65 

6,988,525.
44  

2,613,163.2
4  

  
43,711,725.

85  

 
39,336,3

63.65 
6,988,525.

44 
2,613,163.2

4 
  

43,711,725.
85 

̂3̃  ᵩ ╠ԓ ’ 

Ὲ ᵩ ╠ԓ ҹ 83,654,606.97 
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ҹ 7,406,971.21ᾝȂ 

3ȁ ῒז  

 ᵩ  ∆ᵩ  

≠  12,293,014.96  7,790,620.14  

≠ 8,000,000.00  8,000,000.00  

ῒז  149,908,008.94  142,788,848.59  

 170,201,023.90 158,579,468.73 
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ŵ ≠ №  

 ᵩ  ∆ᵩ  

Ṣ ≠  12,293,014.96 7,790,620.14  

 12,293,014.96 7,790,620.14  
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 12,293,014.96 7,790,620.14  

̂2̃  ≠ 

ŵ ≠ ’ 

ᵝ ᵩ  ∆ᵩ  
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 8,000,000.00   8,000,000.00  

  8,000,000.00   8,000,000.00  

Ŷ 1 ≠ 

ᵝ ᵩ   
⁞ṿ ῒ∞ ᶭ
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2 3  
Ⱶ҉ΐ └ №̆

̆ ⁞ṿ Ȃ 

 
8,000,000.0

0 
  

̂3̃  ῒז  
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 ᵩ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 70,167,356.65 

1 2 ̂ 2 ̃ 41,807,964.77 

2 3 ̂ 3 ̃ 10,129,254.00 

3 4 ̂ 4 ̃ 75,500,000.00 

4 5 ̂ 5 ̃ 3,906,870.13 

5  346,208,542.23 ҉ץ

 547,719,987.78 

⁞̔ ‰  397,811,978.84 

 149,908,008.94 

Ŷ № ’ 

 ᵩ  ∆ ᵩ  

Ḡ ȁ  3,597,299.00 8,231,839.00 

 544,122,688.78 551,319,262.51 

 547,719,987.78 559,551,101.51 
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 149,908,008.94 142,788,848.59 
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ѿ  ԋ  ҈  
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ҩ

Ḥ

̂ Ḥ ⁞

ṿ̃ 

ҩ

Ḥ

̂ Ḥ ⁞
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2021 1 1 ᵩ  
416,762,252.
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416,762,252.
92 
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ѿ  ԋ  ҈  
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ҩ

Ḥ

̂ Ḥ ⁞
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ҩ
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ðð ѿ      

     

 
18,950,274.0

8  
  

18,950,274.0
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ῒז ꜚ     
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397,811,978.
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397,811,978.
84 
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ꜚ  

ᵩ  
 

  

ῒז

ꜚ 

‰  
416,762,252
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18,950,27
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397,811,97

8.84 
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Ź ᵩ ╠ԓ ῒז ’ 
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ᴇṿ 
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2,178,632,1

81.28 
18,727,68

1.02 
2,159,904,5

00.26 
2,243,604,9

07.70 
18,727,68

1.02 
2,224,877,2

26.68 

ȁ
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13,686,859.
21 

 
13,686,859.

21 
6,395,796.9

3 
 

6,395,796.9
3 

 
2,192,319,0

40.49 
18,727,68

1.02 
2,173,591,3

59.47 
2,250,000,7

04.63 
18,727,68

1.02 
2,231,273,0

23.61 

̂2̃  Ὲ  
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50,000,000.
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ꜚ
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2,526,600.0
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MASTERWORK 
JAPAN Co.,Ltd 

3,165,409.3
5  
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MASTERWORK 
USA UNC. 

31,641,300.
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31,641,300.
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┘
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ᾣ
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֤
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00  

  
15,090,000.

00 
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00 
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29,209,9
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94,182,7
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Ὲ     
10,448,548.
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ᴑҙ     
13,686,859.
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13,686,859.
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 ҉  

῀  ῀  

Һ ҙⱵ 
908,945,760.

77 
654,421,010.

70  
706,474,110.

48 
474,303,228.

03 

ῒזҙⱵ 
14,577,093.9

2 
9,803,651.14  

19,847,250.6
5 

11,622,580.8
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923,522,854.

69 
664,224,661.

84  
726,321,361.

13 
485,925,808.

89 

̂1̃  ֟ ῀ ’ 
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№ ̔  

└  904,922,942.18 
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№   

ῒזҙⱵ 14,577,093.92 

 923,522,854.69 

№ ̔  

ῤ  748,032,467.64 

 175,490,387.05 

 923,522,854.69 

6ȁ  

  ҉  

Ὲ ֟  
66,040,480.1
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-10,708,937.7

2 
-4,712,696.34 

֟   -5,122,146.93 

֟ ῀  1,156,833.79 
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56,367,542.4

7 
-8,678,009.48 

十五、 补充资料 

1ȁ  

   

ꜚ ֟  
18,172,371.
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̆ ‰ ᴆ̆ Ẽ ȁ⁞ᾧ   

῀ ꜛ̆ᵖҍᴑҙ ҙⱵ ℗

῏̆ ̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ  
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